
DEM Parti heyetinin
'İmralı' ziyareti sonrası

yeni süreç devam ederken
Ahmet Türk, Pervin Buldan
ve Sırrı Süreyya Önder,
CHP grubu ile bir araya
geldi. DEM Partilileri
CHP lideri Özgür Özel
karşıladı. Görüşme 
sonrası açıklamalarda

bulunan Özel, şehit aileleri ve
gazilerin bu süreçte rencide
edilmememesi, dışlanmama-
ması gerektiğini belirterek, “Ba-
rışa yönelik atılacak adımlarda
pazarlık olmaksızın herkesin
gelecek umutlarını yükseltmek,
akan gözyaşlarını ve kanı dur-
durmak için ifade edilen ira-
deyi önemsiyoruz” dedi. 

BİR SANİYEMİZ BİLE YOK

Partisinin TBMM grup 
toplantısında konuşan MHP 

lideri Devlet Bahçeli, 'DEM Parti-İm-
ralı' görüşmesi sonrası dikkat çeken
mesajlar verdi. Bahçeli, “Devir değiş-
miş zincir kırılmıştır. Top çevirerek 
siyaset yapanların süresi de dolmuştur.
Boşa geçirecek bir saniyemiz de 

yoktur” dedi. 
Muhalefeti de
hedef alan MHP
lideri, “CHP sa-
pıtsa da Türki-
ye’nin kuyusunu
kazmak istese de
buna Cumhur 
İttifakı olarak izin
vermeyeceğiz”
diye konuştu.
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Devir değişmiş 
zincir kırılmıştır

Zerrin IŞIK

Çocuklarda tırnak
yeme davranışı

Müge SEZER
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Arabesk 
müzik
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Eyüpsultan’da önceki gün
otomobilde boşanma aşama-

sındaki kocası tarafından silahla 
öldürülen Ayşe Çelik için Eyüpsul-
tan'da cenaze namazı kılındı. Yunus
Emre Mahalle Camii'nde kılınan 
cenaze namazı öncesi Çelik'in 
tabutuna mor güller bırakıldı. 
Ayşe Çelik’in ağabeyi ve ablası tabut

başında gözyaşlarına hakim olamadı.
Abla ve ağabey birbirlerini sarılarak
teselli etti. Helallik alınıp cenaze
namazının kılınmasının ardından,
Çelik'in cenazesi cenaze aracına 
konuldu. Bu sırada cenazeye katılan
kadınlarla bir erkek arasında kısa sü-
reli gerginlik yaşandı. Çelik'in tabu-
tunu kadınların taşıması dikkat çekti. 
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KADINLARLA BiR ERKEK ARASINDA 
KISA SÜRELi GERGiNLiK YAŞANDI

Cenazeye katılan Neslihan
Şeyranlıoğlu, “Anneler kızları-

nın arkasında olsun. Şu lafı söylemek-
ten vazgeçsinler. 'Gelinlikle çıktın
kefenle gel' demesinler. Kızlarımız 
boşanabilecekleri erkeklerle evlensin-
ler. Son olsun diyoruz ama olmuyor,
olmayacak. Suçların cezasının olması
gerekiyor. Caydırıcı cezaların olması

gerekiyor. Çok üzgünüz diyebiliyoruz.
Bitsin istiyoruz artık” diye konuştu.
CHP İstanbul Kadın Kolları Başkanı
Hatice Selli Dursun ise “Kadınlarla
buradayız. Kadınlar kendi yaşam
haklarını savunurken nasıl omuz
omuzalarsa, bugün Ayşe’yi son 
yolculuğuna uğurlarken de kadınlar
bir aradalar” dedi. I SAYFA 9
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ANNELER KIZLARINA ‘GELiNLiKLE 
ÇIKTIN KEFENLE GEL’ DEMESiNLER

www.damgagazetesi.com

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu 
Balıkçı Kenan Balcı’nın 19 yaşındaki torunu

Ahmet Arda Alkan, önceki gün geçirdiği motosiklet 
kazası sonucu hayatını kaybetti. Alkan'ın naaşı Beylik-
düzü Fatih Sultan Mehmet Camii’nde kılınan cenaze
namazının ardından Gürpınar Merkez Mezarlığına 
defnedildi. Gözyaşlarını tutamayan Kenan Balcı, “Ey

Türk gençliği acı budur. Istırap budur. Dün mezarı ken-
dim için aldım bugün mezara torunum girdi. Motor
güzel bir şey ama tehlikeli. Sırat köprüsü. Çok sakin çok
yavaş olun” dedi. Cenaze törenine AK Parti Milletvekili
Seyithan İzsiz, Beylikdüzü Belediye Meclis Başkan 
Vekili Serdal Mumcu, Beylikdüzü eski belediye başkanı
Vehbi Orakçı ve çok sayıda kişi katıldı. 

Stockholm
Üniversite-

sinde ayrımcılığa
uğrayan Türk 
öğrenci Fatma
Zehra Solmaz,
isyan etti. Üniversi-
teden Profesör Per
Carlbring'in kendi-
sine “ayrımcı” bir ret mektubu gönder-
diğini ifade eden Solmaz, “Bana mail
olarak, 'Sevgili Fatma, seni misafir
etmek isterdim ancak Türkiye, İsveç'in
NATO'ya girmesini engellediği için
başvurunu reddetmek zorundayım.
Üzgünüm.' cevabını görünce şok
oldum” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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BENiM MEZARIMA
TORUNUM GiRDi!

ŞEHiT AiLELERi
DIŞLANMAMALI!
ç

Çatalca Polonez fabrikasında sendikalı 
olduğu için işten çıkarılan işçiler 173 günlük

direnişin sonunda taleplerini kabul ettirdi. İşçiler
kararı fabrika önünde halay çekerek kutladı.
Tek Gıda-İş Sendikası 
Örgütlenme Uzmanı 
Yunus Durdu, 
“Polonez işçisi, 
Türkiye işçi sınıfının
tarihine altın harf-
lerle bir mücade-
leyi dahil etti”

dedi. I SAYFA 9
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Devlet Bahçeli

BU BİR ÇÖZÜM SÜRECİ DEĞİL

TBMM AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, terör suçluları

dahil genel af ve Abdullah Öcalan'a 
ev hapsi yolunun açılacağı iddialarına
ilişkin, “Bu olaylara şartlı, birbirine
bağlantılı, 'o olmazsa hiçbir şey olmaz'
gibi bir süreçle yaklaşmayı ben doğru
bulmam. Öyle bir af gibi bir konu da

gündemimizde
şu anda yok. 
Bu bir çözüm 
süreci değil, 
benzerliği de 
yok. Toplumsal
iç barışımızı 
muhafaza 
edip, bu duruma
hazırlanmak gere-
kiyor” dedi.
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Öcalan'a ev hapsi
gündemde yok!

Abdullah Güler

Türkiye’nin birçok şehri kar ya-
ğışının etkisi altına girerken, İs-

tanbul da bu soğuk hava dalgasından
nasibini alacak. Meteoroloji uzman-
ları, İstanbul’a karın Ocak ayının 10’u
ile 15’i arasında gelmesini öngörüyor.
Ancak, Balkanlar’dan gelen soğuk
hava sisteminin biraz gecikmesi ne-
deniyle kesin tarih henüz netlik ka-
zanmadı. Uzmanlar, İstanbul’daki kar
yağışının ocak ortasında başlayaca-
ğına kesin gözüyle bakıyor.

ç

ç

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

KAR iÇiN 
GERi SAYIM
BAŞLADI

Cevabı görünce
şok oldum!

İstanbul Baro Başkanı İbrahim
Kaboğlu, 'Terör örgütü propa-

gandası yapmak' ve 'Halkı yanıltıcı 
bilgiyi alenen yaymak' suçlamasıyla
başlatılan soruşturma kapsamında 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nda
ifade verdi. Adliye önünde açıklama
yapan TBB Başkanı Erinç Sağkan,
“Sadece usul bakımından bakacak
olsak bile bu soruşturma süreci ilk
anından itibaren anayasaya ve 
mevzuata aykırı yürütülmektedir”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Kabaoğlu
ifade verdi

AiLE iÇi 
HUZUR 

ÇOK ÖNEMLi!
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Süheyla Yeldan 

Vatansever, çocuklarda bağışıklığı
kuvvetlendirmenin ve hastalıklardan
korunmanın 10 etkili yolunu anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.
Vatansever, “Çocukların stresli
durumlarda bağışıklık sistemleri
zayıflar. Aile içi huzur ve destekleyici
bir ortam sağlamak önemlidir. Sanat
ve oyun gibi aktivitelerle rahatlama-
ları teşvik edilebilir” dedi. I SAYFA 2

ç

OMUZLADI!
Bu hafta yılın ilk IMDb Starmetre
sıralaması yayınlandı. Güzel
oyuncu Melis Sezen, 15 milyonu
aşkın kişi arasında 130'uncu oldu.
Sezen, Türk oyuncular arasında
ise birinci olmayı başardı. Yılın ilk
IMDb Starmetre sıralaması sos-
yal medyada gündem oldu. Melis
Sezen, İtalya’nın en çok izlenen
show programı Verissimo’ya
konuk olmuştu. Programda sem-
patik tavırlarıyla büyük ilgi topla-
yan Sezen, özel hayatıyla ilgili
samimi açıklamalarda bulun-
muştu.

ZİRVEYE 
OTURDU
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KADINLAR 
Eyüpsultan’da boşanma

aşamasındaki kocası
tarafından öldürülen 

Ayşe Çelik son yolculuğuna
uğurlandı. Çelik'in cenazesi
kılınan cenaze namazının
ardından toprağa verilmek

üzere Şanlıurfa’ya 
gönderildi. Cenaze
namazında Çelik’in 

sevenleri gözyaşlarına
hakim olamazken genç

kadının tabutunu 
kadınlar taşıdı

ACI BUDUR, ISTIRAP BUDUR

Motosiklet kazasında kaybetttiği 19 yaşındaki torununu sonsuzluğa uğurlayan Kenan Balcı, “Dün
mezarı kendim için aldım bugün mezara torunum girdi. Motor güzel bir şey ama tehlikeli” dedi

SALTE BALON
ÖLÜM GETİRDİ!

Avcılar'da fazla kilolarından rahat-
sız olan Sabiha Eldenüstün (61),

özel bir hastanede mide balonu taktırdı.
Operasyon sonrası midesi delinen ve
uzun süre sıvı ile beslenmek zorunda
kalan Eldenüstün yaklaşık bir yıl sonra
hayatını kaybetti. Eldenüstün'ün ölme-
den önce açtığı dava devam ederken,
Avukat Levent Öcal, uygulama sırasında
sahte mide tüpü ya da balon denilen
sahte malzeme kullanılması nedeniyle
müvekkilinin öldüğünü savundu. I SAYFA 5
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Son günlerde 7’den 70’e soğuk 
algınlığı ve solunum yolu enfek-
siyonları yaygınlaşırken, özellikle 

çocuklarda mide ve bağırsak enfeksi-
yonlarına da sık rastlanıyor. Donduru-
cu soğuklarla birlikte kapalı ve kalaba-
lık ortamlarda geçirilen uzun saatler 
virüsler ve bakterilerin kolayca ve 
hızlıca kişiden kişiye bulaşmasına yol 
açarken, bağışıklık sistemi yeterince 
güçlü olmayanları yatağa düşürebiliyor. 
Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Süheyla Yeldan Vatansever “Son dönemde 
soğuk algınlığı virüsleri ve bazı bakterilerin 
neden olduğu üst solunum yolu enfeksiyon-
larının yanı sıra mide ve bağırsak enfeksi-
yonları şikayetleri de oldukça fazla görülü-
yor. Rotavirüs, Norovirüs, Adenovirüs gibi 
virüsler ve bazı bakterilerin neden olduğu 
mide-bağırsak enfeksiyonları (Gastroen-
terit) ishal, kusma, karın ağrısı, halsizlik, 
hafif ateş ve sıvı kaybı gibi şikayetlere 
neden oluyor” diyor. Çocuklarda bağışıklık 
sisteminin güçlü olmasının, enfeksiyonlar-
dan korunmada son derece önemli olduğu-
nu vurgulayan Dr. Vatansever, çocuklarda 
bağışıklığı kuvvetlendirmenin ve hastalık-
lardan korunmanın 10 etkili yolunu anlattı, 
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Ne tüketmeli?
Çocukların abur-cuburdan ve fast-food 

türü beslenme tarzından, şekerli ve işlen-
miş gıdalardan uzak tutulması gerekir. Et, 
balık, yumurta, baklagiller gibi protein 
kaynakları bağışıklık hücrelerinin yapımı 
için önemlidir. Özellikle C vitamini (porta-
kal, mandalina, kivi, brokoli) ve A vitamini 
(havuç, aspanak) açısından zengin gıdalar 
tüketilmelidir. Bağırsak sağlığı bağışıklı-
ğın yüzde 70’ini etkilediğinden bağırsak 
sağlığını desteklemek için yoğurt ve kefir 
gibi fermente gıdaların tüketimi özendiril-
melidir. Ceviz ve badem gibi kuruyemişler 
de beslenmeye dahil edilmelidir. 

Yeterli kalitede uyumalı
Uyku sırasında bağışıklık sistemi onarım 

ve yenilenme süreçlerinden geçer. Çocukla-
rın yaşlarına uygun (1-3 yaş: 11-14 saat, 3-6 
yaş: 10-13 saat, 6-12 yaş: 9-12 saat) süre-
lerde uyuması bağışıklık sisteminin düzen-
lenmesinde hayati öneme sahiptir. Yetersiz 
ve kalitesi uyku bağışıklığı zayıflatır. Uyku 
ortamı karanlık, sessiz ve rahat olmalıdır. 

Fiziksel aktivite, kan dolaşımını artırarak 

bağışıklık hücrelerinin daha etkin 
çalışmasını sağlar. Stres seviyesini 
düşürerek genel sağlığı iyileştirir. 
Çocukların açık havada oynaması 
hem fiziksel hem de ruhsal sağlık 
için faydalıdır. Çocukların günde en 
az 1 saat açık havada oyun oynaması 
sağlanmalı, yaşa uygun spor etkinlik-
lerine katılmaları teşvik edilmelidir. 

Hijyen kurallarını öğretin 
El hijyeni enfeksiyon riskini büyük ölçüde 

azaltır. Özellikle yemek öncesi, tuvalet son-
rası ve dışarıdan geldikten sonra el yıkama 
alışkanlığı mutlaka kazandırılmalıdır. El 
hijyeninin sağlanması, gün içerisinde ellerin 
yüze, gözlere ve ağıza götürülmemesi mik-
ropların vücuda girişini engeller ve enfeksi-
yon riskini azaltır.  

Aşılarını ihmal etmeyin 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Süheyla Yeldan Vatansever “Bağışıklık 
sistemini hastalıklara karşı hazırlayan en 
önemli yöntemlerden biri aşıdır. Aşılar, 
çocukların bağışıklık sistemini belirli has-
talıklara karşı hazırlayarak koruma sağlar. 
Çocukların aşı takvimi düzenli olarak takip 
edilmeli ve varsa eksik aşılar tamamlanma-
lıdır. Özellikle grip, zatürre gibi mevsimsel 
hastalıklara karşı koruyucu aşılar düşünül-
melidir” diyor. 

Aile içi huzuru sağlayın
Çocukların stresli durumlarda bağışıklık 

sistemleri zayıflar. Aile içi huzur ve destek-
leyici bir ortam sağlamak önemlidir. Sanat 
ve oyun gibi aktivitelerle rahatlamaları 
teşvik edilebilir. Stresin dozunda yaşandı-
ğında kişiyi tehlikelerden korumaya katkı 
sağladığı ama aşırı stresin sağlığa zarar 
verdiği öğretilmeli, stresi yönetmeyi öğret-
mesi konusunda gerekirse uzman desteği 
alınmalıdır. 

Sigaradan uzak tutun
Sigara dumanına maruz kalmak, çocuk-

ların bağışıklığını zayıflatır ve solunum 
yolu enfeksiyonlarına zemin hazırlar. Evde 
ve çocuğun bulunduğu ortamlarda sigara 
içilmemesi kritik öneme sahiptir. Sigaranın 
ve kimyasal maddelerin zararlarına karşı 
bilinçlendirme çok önemlidir. 

Yeterli su tüketmesine destek olun 
Vücudun su dengesinin korunması, 

bağışıklık hücrelerinin etkin çalışması için 

gereklidir.  Çocuğun yaşına uygun miktarda 
su içmesi sağlanmalıdır. Su, toksinlerin vü-
cuttan atılmasını ve bağışıklık hücrelerinin 
etkin çalışmasını destekler.

Kış güneşinden faydalandırın 
D vitamini eksikliği bağışıklık sisteminin 

zayıflamasına yol açabilir. Günde 15-20 
dakika güneş ışığı almak faydalıdır. Güneş 
ışığı, D vitamini üretimini, D vitamini ise 
bağışıklık hücrelerini destekler. Kış güne-
şinden mutlaka faydalandırın. Gerekirse 
doktor kontrolünde D vitamini takviyesi 
yapılabilir.

Gelişigüzel vitamin vermeyin!
Dr. Süheyla Yeldan Vatansever “Çocuk-

larda vitamin kullanımı, sağlıklı büyüme ve 
gelişim için gerekli olabilir; ancak bu süreç 
dikkatle yönetilmelidir. Anne-babalar ço-
cuklarının bağışıklık sistemlerini güçlendir-
mek amacıyla arkadaşlarından, internetten 
ya da çevrelerinden duyduklarıyla vitamin 
ve mineral takviyesinde bulunabiliyor. Oysa 
doktora danışılmadan ve çocuğun ihtiya-
cı olmayan bir takım ürünlerin verilmesi 
bazen bağışıklık sistemini fazla çalıştırarak 
otoimmün hastalıkları tetikleyebilir! Çocu-
ğun ihtiyacı kan tahlilleri ve sağlık durumu 
değerlendirilerek belirlenmelidir. Bazı vi-
taminlerin uzun süre yüksek doz kullanımı 
vücutta birikerek zehirlenmelere yol açabi-
lir. Bu durum, özellikle büyüme ve gelişme 
çağındaki çocuklar için ciddi sağlık riskleri 
oluşturabilir” diyor.   CANAN İSPİR

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Hafızada iyileşme gözlendi
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ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
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Beyaz cevheri küçülttü
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Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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DR. Öğr. Üyesi Taha Aktaş, çene kemiğinde 
tamamen ya da kısmen kalan, genellikle azı diş-
lerinde, özellikle 20’lik dişlerde sıkça karşılaşılan 

gömülü dişlerin ağrı, şişlik ve iltihap gibi rahatsızlıklara 
yol açabileceğini belirtti.  Bu durumun tedavi edilmemesi 
halinde diş kaybı, çene yapısında bozulma ve daha ciddi 
enfeksiyon riski oluşturabileceğini vurgulayan Aktaş, 
“Gömülü dişler, zamanla çevre dokularda hasara yol aça-
rak daha karmaşık tedavi süreçlerini gerektirebilir.” uya-
rısında bulundu.  Aktaş, özellikle 20’lik dişlerin genellikle 
gömülü kaldığını, bu durumun daha fazla ağrıya ve çeşitli 
enfeksiyonlara yol açabileceğini dile getirerek, “Gömülü 
dişler genellikle panoramik röntgen gibi görüntüleme 

yöntemleriyle tespit 
ediliyor. Gömülü dişlerin 
erken dönemde fark edil-
mesi, ileride karşılaşılabi-
lecek komplikasyonların 
önüne geçilmesini sağlar. 
Bu nedenle düzenli diş 
hekimi kontrolleri büyük 
önem taşır” ifadelerini 
kullandı.

DR
tamamen ya da kısmen kalan, genellikle azı diş-
lerinde, özellikle 20’lik dişlerde sıkça karşılaşılan 

Gömülü dişi çekmek lazım!

Dr. Vatansever, çocuklarda bağışıklığı kuvvetlendirmenin ve hastalıklardan 
korunmanın 10 etkili yolunu anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

RAHİM ağzı (serviks) kanseri, genellikle 
HPV (Human Papilloma Virus) adı verilen 
virüs nedeniyle rahim ağzındaki hücrele-

rin anormal şekilde çoğalması sonucu oluşuyor. 
Düzenli pap smear testleri ve HPV aşıları, rahim 
ağzı kanseri riskini azaltmada önemli rol oynuyor. 
Erken teşhis önem taşıyor çünkü tedavi şansını 
artırabiliyor. Doç. Dr. Gökhan Demirayak “Rahim 
Ağzı (Serviks) Kanseri Farkındalık Ayı” kapsamın-
da “Rahim ağzı kanseri taramaları ve HPV aşıları-
nın önemi” hakkında bilgi verdi.

Kanser ilerledikçe belirti çıkıyor
Rahim ağzı (serviks) kanseri gelişmemiş ülkeler-

de en sık görülen jinekolojik kanser iken,gelişmiş 
ülkelerde tarama testleri ve aşılamalar sayesinde 
3. sıraya gerilemiştir. Rahim ağzı kanserinin erken 
evrelerinde belirtiler genellikle belirgin değildir. 
Ancak hastalık ilerledikçe aşağıdaki belirtiler orta-
ya çıkabilir:

 Menopoz sonrası dönemde veya cinsel ilişki 
sırasında görülen kanama

 Cinsel ilişki sırasında ağrı veya rahatsızlık hissi
 Pelvik bölgede sürekli veya geçici ağrı
 Kokulu, kanlı veya renkli vajinal akıntı
Rutin jinekolojik muayenelerini ve tarama 

testlerini yaptırmayan kadınlarda sıklıkla anormal 
kanama ve kötü kokulu akıntı şikayetiyle hekime 
başvurulmakta ve maalesef rahim ağzı kanseri ileri 
evrelerde saptanmaktadır. İleri evre hastalıklarda 
büyük cerrahiler, kemoterapi ve radyoterapi teda-
vileri gerekmekte ve bu süreç hastalar için çoğu za-
man oldukça yıpratıcı olmaktadır. Hastalığın evresi 
ilerledikçe nüks riski de artmaktadır. Bu sebeple 
her kanser türünde olduğu tarama testleri ve erken 
teşhis büyük önem taşımaktadır.

Tarama testleri büyük önem taşıyor
Rahim ağzı kan-

seri taramasında 21 
yaşından sonra ya da 
ilk cinsel ilişkiden 3 
yıl sonra başlamak 
üzere 30 yaşına 
kadar 3 yılda bir 
Pap Smear testi, 30 
yaşından sonra ise 5 
yılda bir Pap Sme-
ar ve yüksek riskli 
Human Papilloma 
Virus (HPV) DNA 
testi önerilmektedir. 
Bu tarama testlerinin 
amacı kanser öncesi 
lezyonlar olan CIN2 
ve CIN3’ü saptamak 
ve kansere dönüşme-
den önce bu lez-
yonları içerecek şekilde rahim ağzını LEEP ya da 
konizasyon adı verilen işlemle çıkarmak ve böylece 
kanseri önlemektir. Ülkemizde bu tarama testi aile 
hekimlikleri, Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eği-
tim Merkezi (KETEM) be Toplum Sağlığı Merkez-
leri tarafından yaygın olarak yapılmaktadır. Böylece 
birçok kadın kanser öncesi aşamada yakalanmakta 
ve tedavi edilmektedir.

Aşı olmak çok önemli
Rahim ağzı kanserini önlemede ikinci önem-

li araç ise HPV aşılarıdır. HPV aşıları, özellikle 
serviks kanseri riskini azaltmada etkili bir rol oynar. 
Çünkü serviks kanserinin büyük bir çoğunluğu 
HPV enfeksiyonlarına bağlı olarak gelişir. 9’lu HPV 
aşısı ülkemizde uygulanmaktadır. Birçok ülkede 
rutin aşılama programında yer alan bu aşı maalesef 
ülkemizde rutin aşılama programında yer alma-
maktadır. 9-26 yaş aralığındaki tüm kız çocuğu/
kadın ve erkeğe önerilmektedir. 15 yaşına kadar 2 
doz önerilirken, 15 yaş ve üzerinde toplam 3 doz 
aşı gerekmektedir. Hekimliğin ana görevlerinden 
biri hastalıkları oluşmadan önlemektir. Bu sebeple 
rahim ağzı (serviks) kanseri tarama testleri ve HPV 
aşılarının mutlaka yaptırılması gerekmektedir.

  VEDAD BAYKAL

RAHİM AĞZI
kanseri artıyor!
Doç. Dr. Gökhan Demirayak “Rahim Ağzı 
(Serviks) Kanseri Farkındalık Ayı” kapsa-
mında “Rahim ağzı kanseri taramaları ve 
HPV aşılarının önemi” hakkında bilgi verdi

RAHİM 
HPV (Human Papilloma Virus) adı verilen 
virüs nedeniyle rahim ağzındaki hücrele-
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BAGISIKLIGINIZI
KUVVETLENDİRİN

Dr. Süheyla
Yeldan

Vatansever Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Vatansever, antibiyotiklerin ge-
reksiz yere kullanılmasının bağışıklık 
sistemini olumsuz etkilediğini ve ba-
ğırsak florasını bozabildiğini belirte-
rek şöyle diyor: “Her soğuk algınlığı 
veya öksürükte antibiyotik kullanıl-
mamalı, antibiyotikler sadece doktor 
önerisiyle kullanılmalıdır. Gereksiz 
antibiyotik kullanımı, bağışıklık siste-
mini zayıflatır ve dirençli bakterilerin 
oluşmasına yol açar.”

Gereksiz antibiyotik içmeyin

Kemik suyunda şifa var
ÖZELLİKLE Covid-19, influenza ve 
diğer mevsimsel virüslerin aynı anda 
yayılımıyla ortaya çıkan kombo virüs 

vakalarının artışı, bağışıklık sistemini güçlü 
tutmanın önemini bir kez daha gündeme ge-
tirdi. Diyetisyen Gamze Çakaloğlu, bağışıklık 
sistemini güçlendirmede doğru beslenmenin 
kritik bir rol oynadığını belirterek, sıvı altın 
olarak bilinen et ve kemik suyunun bu süreç-
te önemli bir destekleyici olduğunu söyledi.   
Et ve kemik suyunun protein ve kolajen 
açısından oldukça zengin bir besin olduğunu 
ve bağışıklık hücrelerinin yenilenmesine katkı 
sağlayarak enfeksiyonlara karşı direnç oluştu-
rabileceğini söyleyen Dyt. Çakaloğlu, içerdiği 
mineraller ve amino asitlerle vücudu besle-

yerek hem enerji verdiğini hem de hastalık 
dönemlerinde toparlanmayı hızlandırabilece-
ğini söyledi

Besleyici bir içerik
Et ve kemik suyu gibi geleneksel ve besleyi-

ci gıdaların özellikle kış aylarında artan viral 
enfeksiyonlara karşı korunmada önemli bir 
destek sağladığının altını çizen Dyt. Gamze 
Çakaloğlu, insan sağlığına olan faydalarını 
anlattı. Çakaloğlu, et ve kemik suyunun, uzun 
süre kaynatılan kemiklerden elde edilen bir 
sıvı olduğunu ve içerdiği yüksek miktarda 
kolajen, amino asitler ve minerallerle sağlıklı 
bir yaşam için önemli bir kaynak teşkil ettiği-
ni belirtti. Kolajenin cilt, kemikler, kaslar ve 

bağ dokularının sağlıklı yapısını desteklediği-
ni vurgulayan Çakaloğlu, şunları söyledi: “Et 
ve kemik suyunda bulunan bu proteinin cilt 
elastikiyetini artırarak yaşlanma belirtilerini 
geciktirebilir ve eklem ağrılarını hafifletmeye 
yardımcı olur. Et ve kemik suyu, bağışıklık 
sistemini destekleyen, kas fonksiyonlarını 
iyileştiren değerli mineraller açısından zengin 
bir besin. İçeriğindeki magnezyum, potasyum 
ve selenyum gibi minerallerin, bağışıklık hüc-
relerinin daha etkili çalışmasını sağlarken, 
kasların enerji üretimini ve fonksiyonlarını da 
destekliyor. Özellikle kış aylarında artan viral 
enfeksiyonlara karşı vücudu güçlendirmek 
için bu tarz besleyici gıdalar düzenli olarak 
tüketilmeli.” DHA

Diyetisyen Gamze Çakaloğlu, “Et ve kemik suyu, eklem sağlığından cilt elastikiyetine kadar pek çok fayda 
sağlıyor. Sıvı altın olarak bilinen bu besin, kış aylarında bağışıklık sistemini güçlendirmede de etkilidir” dedi

ÖZELLİKLE 
diğer mevsimsel virüslerin aynı anda 
yayılımıyla ortaya çıkan kombo virüs 
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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Eyüpsultan İlçe Jan-
darma Komutanlığı 
ekipleri bölgede 

uyuşturucu madde ticareti-
nin artması üzerine çalışma 
başlattı. Bir süre teknik ve 
fiziki takip yapan jandarma 
ekipleri, geçtiğimiz günler-
de operasyon için harekete 
geçti. Göktürk-Arnavutköy 
istikametinde düzenlenen 

operasyonda jandarma 
ekipleri, bir araç durdurdu. 
Araçta yapılan aramada 20 
bin ekstazi hap ele geçirildi. 
Olayda araç sürücüsü gözal-
tına alındı.

30 bin hap ele geçirildi
Sultangazi Habipler Mahalle-
si’nde ise boş binada yapı-
lan aramada 10 bin ekstazi 

hap ele geçirildi. Operasyon 
sırasında uyuşturucu madde 
ticareti yapan 2 şüpheli gö-
zaltına alındı. Operasyonlar-
da toplamda 30 bin ekstazi 
hap ele geçirildi. Gözaltına 
alınan 3 şüpheli, çıkartıldığı 
mahkemece ‘uyuşturucu 
madde ticareti yapmak’ su-
çundan tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. DHA

Olay, dün gece saatlerinde 
Esenyurt İstiklal Mahallesi’n-
de meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, A.C., A.G., M.G. ve 
A.B. isimli 4 genç bir mekanda vakit 
geçirdikten sonra eve dönerken polis 
uygulamasına takıldı. Polisin ’dur’ 
ihtarına uymayan araç sürücüsü kaç-
maya başladı. Çok sayıda polis ekibi 
arabayı durdurmaya çalıştı. Anonsla-
ra ve polisin uyarı ateşini umursama-
yan gençler kısa bir süre sonra önleri 

kesilerek durduruldu.

42 bin lira ceza
Durdurulan araç ve gençler üzerinde 
arama yapan polis ekipleri sürü-
cünün alkollü olduğunu tespit etti. 
Sürücüye 42 bin lira trafik cezası uy-
gulanıp ehliyetine el konuldu. Araç 
ise çekici ile yediemin otoparkına 
çekildi. Yaşanan aksiyon dolu anlar 
ise vatandaşların cep telefonu kame-
rasına saniye saniye yansıdı. DHA
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Eyüpsultan İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, iki ayrı 

noktada yaptığı operasyonda 
30 bin ekstazi hap ele geçirdi. 

Gözaltına alınan 3 şüpheli 
tutuklandı. Kaçmaya çalışan 
şüphelerin yakalandığı ope-

rasyon kameralara yansıdı

ZEHİR TACİRLERİNE OPERASYON!

ŞİŞEDE DURDUĞU 
GİBİ DURMADI
Esenyurt’ta alkollü sürücü ve arkadaşları polisin 
’dur’ ihtarına uymayıp kaçarken, o anlar cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Dakikalarca süren kovalamaca-
da polisin havaya ateş açmasını bile umursamayan 
gençler sonunda kıskıvrak yakalandı. Sürücüye 42 bin 
lira ceza yazılırken, ehliyetine de el konuldu

Olay, 3 Ocak Cuma 
günü Karadeniz Ma-
hallesi’nde yaşandı. 

Caddede bulunan marketin 
önüne gelen kişi, yolda 
bulunan ve markete ait olan 
dubayı gözüne kestirdi. 
Şüpheli kısa bir süre cade-
de gezdikten sonra dubayı 
çalarak hızla olay yerinden 
uzaklaştı. O anlar marke-
tin güvenlik kamerasına 
yansıdı.

Önce fiyat sordu 
sonra çaldı
Bir başka hırsızlık ise Eminö-
nü’ndeki çiçek pazarında bu-
lunan bir çiçekçi dükkanında 
yaşandı. Şüpheli çiçekçinin 
önündeki çiçekleri gözüne 
kestirdi. Şüpheli müşteri gibi 
aldığı çiçekleri iş yeri çalışan-

larına göstererek fiyatlarını 
sorduktan sonra yerine koy-
du. Şüpheli dakikalar sonra 
başka bir çiçeği çalarak hızla 

olay yerinden uzaklaştı. Hır-
sızlık anları dükkanın güvenlik 
kamerasına yansıdı.
DHA

Gaziosmanpaşa’da bir kişi caddede bulunan markete ait dubayı çalarak uzaklaştı. 
Fatih’te bulunan çiçek pazarında ise bir kişi dakikalarca müşteri gibi çiçeklere baktıktan 
sonra beğendiği çiçeği çalarak ayrıldı. Hırsızlık anları güvenlik kameralarına yansıdı

NAKLEN HIRSIZLIK!

Trafik polisi ağır yaralandı

OLAY saat 20.00 sırala-
rında Kuzguncuk Sahi-
li’nde meydana geldi. 

Bölgede meydana gelen kazaya 
müdahale eden İstanbul 
Emniyeti Trafik Denetle-
me Şube Müdürlüğü’nde 
görevli polis memuru E.B., 
yolun karşısına geçmek 
için hamle yaptı. Bu sırada 
caddede süratli şekilde 
ilerleyen G.D. idaresindeki 
motosiklet, polis memuru 
E.B.’ye çarptı. Kazanın 
şiddetiyle E.B. yola savru-
lurken, bölgedeki diğer po-
lislerin durumu bildirmesi 
üzerine bölgeye acil sağlık 
ekibi sevk edildi. Olay 

yerinde ilk müdahalesi yapılan 
polis memuru E.B.’nin ağır ya-
ralandığı belirlendi. Yaralı polis 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

Kazaya karışan motosiklet sürü-
cüsü G.D., olay yerinde gözaltına 
alındı. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. DHA

Üsküdar’da G.D. idaresindeki motosiklet, cadde üzerindeki kazaya müdahale eden polis memuru 
E.B.’ye çarptı. Ağır yaralanan polis hastaneye kaldırılırken, motosiklet sürücüsü G.D. gözaltına alındı

Milyon 
değerinde 
zehir!

Yandı bitti 
kül oldu!

Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, şüphelenip durdur-
duğu bir kişinin üzerinde 3 
kilogram marihuana ele geçirdi. 
Gözaltına alınan şüpheli çıkarıl-
dığı mahkemece tutuklanırken, 
ele geçirilen uyuşturucunun 
piyasa değerinin yaklaşık 13 
milyon lira olduğu öğrenildi

Pendik’te D-100 Karayolu’nda 
seyir halindeki tur minibüsünün 
motor kısmı henüz bilinmeyen bir 
sebeple alev aldı. Aracı emniyet 
şeridinde durduran sürücünün 
ihbarıyla bölgeye gelen itfaiye, 
yangını söndürdü. Yangın sonra-
sında araç kullanılamaz hale geldi

Avcılar’da 6 katlı bir binanın çatı 
katında çıkan yangın, itfaiyenin 
müdahalesi ile söndürüldü

BEYOĞLU’NDA uyuşturu-
cuyla mücadele kapsamında 
çalışmalarını sürdüren Beyoğ-

lu Asayiş Büro Amirliği ekipleri, 4 
Ocak Cumartesi günü Kamer Ha-
tun Mahallesi’nde hareketlerinden 
şüphelendikleri bir kişiyi durdurdu. 
Şüphelinin üst aramasında toplam 
3 kilogram marihuana ele geçirildi. 
Şüpheli M.Ş.A. (53) gözaltına alındı. 
Çalışmalarına devam eden Beyoğlu 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri, şüpheli-
nin Bostan Mahallesi’ndeki evinde de 
arama yaptı.

Piyasa değeri 13 milyon lira
Evde yapılan aramalarda, 22 kilogram 
marihuana, 4 kilo 670 gram kokain, 2 
adet hassas terazi, 1 adet paketleme 
makinesi ele geçirildi. Ele geçilirilen 
uyuşturucu maddelerin piyasa değeri-
nin yaklaşık 13 milyon lira olduğu öğ-
renildi. Emniyette ifadesi alınarak adli 
işlemleri tamamlanan M.Ş.A. çıkarıl-
dığı mahkemece ‘Uyuşturucu madde 
imal ve ticareti’ suçundan tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. DHA

YANGIN saat 14.00 sıralarında 
D-100 Karayolu Kaynarca mev-
kisinde meydana geldi. Ankara 

yönüne seyir halinde olan Taylan Narin 
idaresindeki 34 FOG 641 plakalı tur 
minibüsünün motor kısmından du-
man çıkmaya başladı. Trafikteki diğer 
sürücülerin uyarısı ile durumu farke-
den sürücü, içerisinde yolcu olmayan 
minibüsü emniyet şeridinde durdurdu. 
İhbar üzerine bölgeye polis ve itfiye 
ekipleri geldi. İtfaiye, yanan minibüse 
müdahale ederek yangını kontrol altına 
aldı. İtfaiyenin müdahalesi sırasında 
polis ekipleri tek şeridi trafiğe ka-
patarak çevrede önlem aldı. Yangın 
nedeniyle D-100 Karayolu Ankara 
istikametinde trafik yoğunluğu oluştu. 
Yangın sonrasında minibüs kullanıla-
maz hale geldi. Minibüsün çekiciyle 
yoldan kaldırılmasının ardından trafik 
normale döndü. Polis yangınla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

YANGIN saat 21:30 sıra-
larında Merkez Mahallesi 
Denizköşkler Caddesi üzerin-

deki 6 katlı bir binanın çatı katında 
çıktı. Henüz bilinmeyen bir sebeple 
başlayan yangın, kısa sürede büyüye-
rek çatının tamamını sardı. Alevleri 
görenlerin ihbarı üzerine bölgeye po-
lis, itfaiye ve acil sağlık ekipleri sevk 
edildi. Merdivenli araçlar yardımıyla 
yangına müdahale eden itfaiye ekip-
leri, alevleri kısa sürede söndürdü. 
Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. 
Binada yaşayan Serkan Şahin, “Aşa-
ğıdan ‘Yangın çıktı’ diye haber geldi. 
Çıkıp, terasa baktık. Sonra itfaiye gel-
di, müdahale ediyor. Orayı mal sahibi 
kiraya vermiş. Ben kiracıları bir kaç 
kez gördüm. Bir yaşlı ve bir genç var 
ama tanımıyorum onları” dedi. DHA

Çatı alev 
alev yandı
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Ç oğu çocukta görülen tırnak yeme
davranışı, ebeveynlerin sıklıkla
şikayetçi olduğu konulardan 

biridir. Çocuklarda ele aldığımız bazı 
davranışlar gibi, tırnak yeme davranışının
da altında yatan sebepler vardır. Tırnak
yeme davranışı genellikle 3-4 yaşları iti-
bari ile başlar ancak öncesinde nadir de
olsa görülebilir. Tırnak yeme davranışı
erkek çocuklarına göre kız çocuklarında
daha fazla görülür. Klinik gözlemim ve bi-
limsel çalışmalar, tırnak yemenin duygu-
sal zorlanmanın bir çıktısı olduğunu
gösteriyor. 

Duygusal zorlanmalar
Kaygı
Korku
Stres
Öfke
Dikkat eksikliği
Özgüven eksikliği 

Çocuklarda tırnak yeme 
davranışı neden olur? 

Parmak emme davranışında olduğu gibi,
tırnak yeme davranışının altında da genel-
likle psikolojik nedenler vardır ve bu davra-
nış, güvensizlik belirtisi olarak kabul edilir. 

Baskıcı ve otoriter ebeveyn tu-
tumu

Çocuğun sürekli azarlanması ve sık sık
eleştirilmesi

Yetersiz sevgi ve ilgi
Çocuğun kıyaslanması
Ebeveynler arasındaki iletişimin sağlık-

sız olması
Aşırı kaygılı ve koruyucu ebeveyn 
Kardeş kıskançlığı

Boşanma
Sınav kaygısı 
Çevrede tırnak yiyen birini gözlemleyen

çocuk, rol model alarak davranışı alışkan-
lık haline getirebilir. Bunlar gibi birçok se-
bepten kaynaklı tırnak yeme davranışı
ortaya çıkabilir. 

Ebeveynler ne yapmalı?  

Öncelikle tırnak yeme davranışı gösteren
çocuğunuza sert bir şekilde yaklaşmamalı-
sınız. “Elini ağzından çek, tırnağını yeme’’
gibi sert uyarılarda bulunmayın. 

İlk başlarda bu davranışı görmezden
gelin. Bu şekilde tırnak yeme davranışının
tam anlamıyla farkında olmayan çocuğunu-
zun ilgisi, bu harekete yönelmeyecektir. 

Hangi anlarda, hangi durumlarda tırnak
yeme davranışı ortaya çıkıyor? Önlemek
için bunu çok iyi gözlemlemelisiniz. 

Eğer çocuğunuza karşı ilginiz yetersiz
ise bunu düzenlemelisiniz. Çünkü tırnak
yeme davranışının en önemli sebeplerinden
biri, yetersiz ilgidir. Çocuğun ihtiyaç duy-
duğu ilgi ve özeni alması, bu davranışın
azalmasına etki edecektir. 

Çocuğunuz tırnak yemeye başladığında,
ilgisini ve dikkatini dağıtacak yöntemler
bulun. Ellerini meşgul edecek aktivitelere
yönlendirin. Örneğin; parmak oyunu, bo-
yama, küçük toplar ile oynama (sıkma-bı-
rakma-fırlatma), puzzle gibi. 

Tüm bunlara rağmen davranışta azalma
yoksa mutlaka bir uzmana başvurmalısınız. 

Çocuklarda tırnak yeme davranışı

GÜNDeM

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2151783)

MUHTELİF ELEKTRİK TESİSAT MALZEMELERİ ALIMI İŞİ
ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Muhtelif Elektrik Tesisat Malzemeleri Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/14163
1-İdarenin
a) Adı : ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ZAFER MAHALLESİ NO:79 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Elektrik Tesisat Malzemeleri Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 242 Kalem Muhtelif Elektrik Tesisat Malzemeleri AlımıAyrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Destek Hizmetler Müdürlüğü Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 
tarihinden itibaren peyderpey 60 gün 
içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 
günden itibaren 5 gün içerisinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 30.01.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Zafer Mah. Doğan Araslı Cad. No:79 Kat: 5 
Toplantı Salonu Esenyurt/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

A taşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, yeni yılın başlangı-
cıyla birlikte projelerin

hızlandırılması için yerinde incelemeler
yaparak çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Ataşehir’in gelişimine katkı sağlayacak
projeleri büyük bir heyecanla sürdürdük-
lerini belirten Adıgüzel, “2025 yılına
güçlü bir başlangıç yaparak, ilçemizin
kültürel, sosyal ve sportif yaşamını daha
da zenginleştirmeyi amaçlıyoruz. İçeren-
köy Mahallesi’ndeki Atatürk Kütüpha-
nesi, Mustafa Kemal Mahallesi’ndeki
yeni nikâh salonu ve Yenisahra Mahalle-
si’ndeki Yenisahra Stadı gibi projeleri-
miz, Ataşehirli vatandaşlarımıza daha iyi
hizmet sunmak için önemli adımlar. Bu

projelerin tamamlanmasıyla, Ataşehir’in
hem altyapısı hem de sosyal yaşamı
daha da güçlenecek. Ataşehirimize değer
katacak bu projeleri hızla tamamlamak
için var gücümüzle çalışmaya devam edi-
yoruz” dedi. 

Dijital kütüphane

İçerenköy Mahallesi Su Deposu mevki-
inde yapımı süren Atatürk Kütüphane-
si'ni ziyaret ederek çalışmalar hakkında
bilgi alan Başkan Adıgüzel, kütüphane-
nin Ataşehir halkına modern ve zengin
bir okuma alanı sunacağını belirtti. Top-
lam 3 bin 249 metrekarelik 4 kattan olu-
şan ve Türkiye’nin en büyük Atatürk
Kütüphanesi olarak hizmet verecek mer-

kez içerisinde; Atatürk kitaplığı, Atatürk
müzesi, sergi salonu, etüt ve çalışma
alanları, kayıt stüdyoları ile dijital kütüp-
hane yer alacak. Mustafa Kemal Mahal-
lesi'ndeki yeni nikâh salonunda da
incelemeler yapan Adıgüzel, Ataşehirli
çiftlerin bu alanda hayatlarının en
önemli anlarını yaşayacaklarını belirtti.
Onursal Adıgüzel, Yenisahra Mahalle-
si’nde İstanbul Büyükşehir Belediyesi iş
birliğiyle inşa edilen Yenisahra Stadı'nda
da incelemelerde bulundu. Adıgüzel,
sporun yaygınlaştırılması ve gençlerin
daha iyi imkânlarda eğitim alabilmesi
için yapılan bu spor kompleksinin ilçenin
sportif kimliğini güçlendireceğini söyledi. 
haber MerKeZİ

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 2025 yılında hayata
geçirmeyi düşündükleri projeler hakkında konuştu. Adıgüzel, “2025
yılına güçlü bir başlangıç yaparak, ilçemizin kültürel, sosyal ve sportif
yaşamını daha da zenginleştirmeyi amaçlıyoruz” dedi

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

PROJELERI
INCELEDI

Beylikdüzü 
Belediyesi'nden yapılan
açıklamada, sosyal destek
ve sağlık hizmetleriyle
ilgili bilgi verildi.
Açıklamada, “2024 yılı
boyunca 11 bin 77 kişiye
49 bin 985 sağlık hizmeti
sunuldu. Bu hizmetlerden
fizyoterapi, evde bakım,
ağız ve diş sağlığı gibi
alanlar yoğun talep
gördü” denildi

Beylikdüzü Belediyesi 2024
yılında gerçekleştirilen sosyal
destek ve sağlık hizmetleri

hakkında açıklama yaptı. “kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü ile Sağlık işleri Mü-
dürlüğü kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve özel
bakım ihtiyacı olan bireyler başta olmak
üzere Beylikdüzü’nde binlerce haneye des-
tek sağladı” denilen açıklamada, “Sağlık
işleri Müdürlüğü yıl boyunca; yaşlı ve en-
gelli hizmetleri, ambulans birimi, engelli
nakil, engelsiz yaşam birimi, koruyucu
sağlık, ağız ve diş sağlığı, evde bakım,
diyet ve beslenme, fizik tedavi, defin hiz-
metleri, koruyucu hekimlik ve mobil sağlık
alanındaki çalışmalarını aksatmadan sür-
dürdü. 2024 yılı boyunca 11 bin 77 kişiye
49 bin 985 sağlık hizmeti sunuldu. Bu hiz-
metlerden fizyoterapi, evde bakım, ağız ve
diş sağlığı gibi alanlar yoğun talep gördü.
engelsiz yaşam Birimi 887 kişiye 14 bin
310, Fizyoterapi Birimi 562 kişiye 10 bin
772, engelli Nakil Birimi 601 kişiye 5 bin
520, evde Bakım ve destek Birimi ise bin
493 kişiye 5 bin 335 defa hizmet verdi”

ifadelerine yer verildi. 

Öğrencilere yardım

Açıklamanın devamında, kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü'nün 2024 yılında ihtiyaç
sahiplerine umut olduğu belirtilerek, “Son
bir yılda bin 426 çocuğa eğitim malzemesi
sağlanırken bin 900 çocuğa bayramlık
giysi sevinci yaşatıldı. Öte yandan 76 bin
980 porsiyon sıcak yemek, bin 814 haneye
erzak yardımı, 43 bin 301 porsiyon taziye
yemeği, 80 bin 598 parça ev eşyası ve kı-
yafet yardımı yapıldı. Tüm Türkiye’ye
örnek olan “Beslenme Saati” uygulaması
kapsamında ise bin 888 çocuğa 235 bin
918 paket beslenme desteği sağlandı. Ay-
rıca danışmanlık hizmetleri kapsamında
kadın dayanışma Merkezi ile Aile da-
nışma Merkezi de hizmetlerini sürdürdü.
Temizlik ve bakım hizmetleri kapsamında
ise 193 haneye 352 kez temizlik hizmeti,
364 haneye 2 bin 456 kez kuaför hizmeti,
269 haneye 2 bin 206 kez öz bakım des-
teği sunuldu” bilgisi verildi. 
HABeR MeRkezi

11 bin 77 kişiye
sağlık hizmeti

BAKIRKÖYBelediye Mec-
lisi 2025 yılının ilk meclis
toplantısını gerçekleştirdi.

Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu'nun baş-
kanlık yaptığı toplantıda, 5393 Sayılı
Belediye Kanunu’nun 25. maddesi ge-
reği Denetim Komisyonu üyeliği se-
çimi yapıldı. Yapılan oylamanın ardından
Meltem Dikmen Uncular, Erkan Gül ve Uygar
Elitoğ Denetim Komisyonu üyeliğine seçildi.

SELVİ 
Sarıtaç

haber

Seçim yapıldı
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A vcılar'da özel bir hastanede 14 Ara-
lık 2023'te fazla kilolarından rahat-
sız olup mide balonu taktıran

Sabiha Eldenüstün, ameliyattan sonra çe-
şitli sağlık sorunları yaşadı. Eldenüstün bir
süre sonra midesinin delindiğini öğrendi. 78
kilodayken zayıflamak isteyen Eldenüstün
bu olayın ardından bir dizi ameliyat da ge-
çirdi. Yoğun bakım sürecinde hızla kilo kay-
beden ve sadece sıvı beslenen Eldenüstün,
geçirdiği son ameliyattan 1 yıl sonra, 27
Aralık 2024'te hayatını kaybetti. Hayatını
kaybetmeden önce mide balonu taktırdığı
özel hastane ve doktordan şikayetçi olan El-
denüstün'ün açtığı dava, mide balonu ope-
rasyonunda kullanılan materyalin sahte
olması iddiası üzerine, 'Kasten öldürmeye
teşebbüs' suçlamasıyla devam ediyor. Aile-
nin avukatı Levent Öcal, "Hastaya ait ilk
operasyonunun yapıldığı hastanedeki
bütün tıbbi kayıtların celbini istedik.Dolayı-
sıyla o kayıtlar geldikten sonra kullanılan
malzemenin sahteliği de ortaya çıkacak. Bu
durumda da hekimler açısından 'Kasten öl-
dürme'ye kadar bir hukuki sorumluluk gün-
deme gelebilir" diye konuştu.

Ölmeden önce konuştu

Takıntı haline getirdiği kilolarından kurtul-
mak için özel hastanede midesine balon
taktıran Eldenüstün, daha sonra midesi de-
lindiği için doktorundan şikayetçi olmuştu.
19 Nisan 2024'te Demirören Haber Ajan-
sı'na verdiği röportajda kilolarını takıntı ha-
line getirdiğini belirten Eldenüstün,
ameliyat olmak istemediği için mide balo-
nunu tercih ettiğini anlatmıştı. Hayatını kay-

betmeden 8 ay önce DHA'ya röportaj veren
Eldenüstün, “Aralık ayında karar verdim
doktor da araştırmadım. Mide balonunu
taktırdım eve geldim fakat sonradan araştır-
dığımda mide balonu takıldığında tahliller
yapılması gerekiyormuş: Bana tahlil yapıl-
madı serum takılmadı. Benim sancılarım
çoktu serum bağlattırdım. Hastanede dok-
tor yoktu sancım çoktu. Yüksek dozda ağrı
kesici verdiler bu sürede 22 kilo verdim. Ta-
kıntı olduğu için bu hale geldim şimdi anlı-
yorum Hastaneye 1 milyon 400 bin lira
ödedik. Yemek yiyemiyorum midem kü-
çüldü. Biraz normale döndü midem açıldık-
tan sonra su içebiliyorum sıvı içebiliyorum.
Doktorun yanlış iş yaptığı için suç duyuru-
sunda bulunduk. Başka hastanede de çok
ameliyat oldum. Sağlığım gitti herşeyim
gitti. Şu anda kendimi toparlamaya çalışı-
yorum ama toparlayamıyorum. Dışarı çıkıp
yürüyemiyorum" demişti.

Sürekli sigara içiyordu

Sabiha Eldenüstün'ü ameliyat eden doktor
o dönemde telefonda verdiği bilgide iddia-
ları kabul etmeyerek, "Kendisi aşırı sigara
tüketiyor. Taktıktan 1 ay sonra midesi delini-
yor. Hastane içerisinde kamera kayıtları var,
tespit ettik. Kendisi sürekli sigara içiyordu.
Balon taktıktan 3-5 gün sonra midesi delin-
medi, 1 ay sonra midesi delindi. Biz evine
sağlıklı gönderdik" ifadelerini kullanmıştı.

Bu nasıl birşey?

Sabiha Eldenüstün'ün gelini Nilüfer Gü-
müşgöz, "Bir yıl önce kayınvalidem zayıfla-
mak için mide balonu taktırmaya karar

verdi. Bir hastaneyle görüşmüş, anlaşmış,
mide balonu taktırmış. Taktırdıktan bir
hafta sonra fenalaşmaya başladı. İstifra et-
meye başladı, taktırdığı hastaneye götür-
dük. Midesinin ve bağırsaklarının
delindiğini öğrendik. Orada bir operasyon
yaptılar. Orada 27 gün kadar yattı. Sonra
müdahaleler yapıldı, derken kendisini topar-
layamadı. CRP'si çok yüksekken bizi ta-
burcu ettiler. Sonra eve geldik ama
şikayetler düzelmedi, daha da kötü olmaya
başladı. Sonra oğlu kayınbiraderim başka
bir hastaneye götürdü. Diğer hastanede
doktor, 'Tam zamanında getirmişsiniz' dedi.
Biraz daha beklesek o zaman kaybedecek-
mişiz. Orada da birkaç ameliyat oldu. Biraz
toparladı sonra eve geldi, eskisi gibi olmadı
toparlayamadı. Sıvı beslenmeye başladı,
yemek yiyemiyordu, bir lokma yiyip kusu-
yordu. O bir sene içinde mahvoldu, elleri-
mizden kaydı gitti, kurtaramadık. Doktorlar
çok mücadele etti, kendi de çok mücadele
etti. 4-5 gün önce kaybettik annemizi. Bu
mide balonu ameliyatında insan bir tahlil
yapar, endoskopi yapar. Hiçbirşey yapılma-
dan kadına mide balonu takıldı. Bu nasıl
birşey? Bunu söylemememizin amacı da
artık insanlara böyle birşey yapmasınlar. İn-
sanların hayatlarına mal oluyor, bizim an-
nemizin hayatına mal oldu. Gerekirse
doktorluktan men edilsin, işin peşini bırak-
mayacağız" dedi.

Hatalı uygulama

Ailenin avukatı Levent Öcal, Eldenüstün'ün
yanlış tedavi edildiğini belirterek, "Sağlıklı
bir şekilde gittiğiniz hastaneden hekim ha-

tası nedeniyle, hatalı hekim uygulaması ne-
deniyle birçok sağlık sorunlarıyla yeterince
tetkik ve kontroller yapılmadan, hastaneden
taburcu edilmiş olması nedeniyle; belki de
başlangıçta çok daha kolay giderilecek so-
runlar olmasına rağmen, maalesef 1 yıldır
devam eden tedavi süreci neticesinde mü-
vekkilimiz yaşama tutunamamış ve hayatını
kaybetmiştir. Müvekkilimiz hayattayken
savcılığa suç duyurusunda bulunulmuştu,
hem de tüketici mahkemelerinde bu ko-
nuyla ilgili dava açılmıştı. Savcılık aşaması
halihazırda devam ediyor. Tüketici Mahke-
mesi'nde ise dosyanın hekim hatası hekim
kusurunun neler olduğunun tespiti bakı-
mından, dosyanın bilirkişiye gönderilme-
sine karar verildi ama maalesef
müvekkilimiz yargılamanın sonunu göre-
meden hayatını kaybetti. Aslında burada
birçok hekim hatasından bahsedebiliriz.
Hekimlerin sorumlulukları Türk Borçlar
Kanunu'nda açıkça düzenlenmiş ve hekime
normal özenden çok daha fazla özen yü-
kümlülüğü getirilmiştir. Bunlardan ilki;
hekim hastasıyla temas ettiği andan 
itibaren hastanın bahse konu tedaviye ihti-
yacının olup olmadığına, hasta ne kadar ıs-
rarcı olursa olsun, hekimin sağlıklı ve doğru
bir araştırmadan sonra karar vermesi gere-
kir. Olayımızda olduğu gibi bizim müvekki-
limizin aslında böyle bir tedaviye böyle bir
operasyona ihtiyacı yokken, hekimlerin ha-
talı yönlendirmesi ayrıca uygulama sıra-
sında sahte mide tüpü ya da balon
dediğimiz sahte malzeme kullanmaları da
açıkçası bu sonuca neden oldu" ifadelerini
kullandı. DHA

Avcılar'da fazla kilolarından rahatsız olan Sabiha Eldenüstün (61), özel bir hastanede mide
balonu taktırdı. Operasyon sonrası midesi delinen ve uzun süre sıvı ile beslenmek zorunda

kalan Eldenüstün yaklaşık bir yıl sonra hayatını kaybetti. Eldenüstün'ün ölmeden önce açtığı
dava devam ederken, Avukat Levent Öcal, uygulama sırasında sahte mide tüpü ya da balon

denilen sahte malzeme kullanılması nedeniyle müvekkilinin öldüğünü savundu

SALTE BALON
ÖLÜM GETİRDİ!

Kabaoğlu ifade verdi
İstanbul Baro Başkanı İbrahim Kaboğlu,
'Terör örgütü propagandası yapmak' ve
'Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak'
suçlamasıyla başlatılan soruşturma 
kapsamında İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nda ifade verdi

İstAnbul Baro
Başkanı İbra-
him Kaboğlu ve

yönetim kurulu üyeleri
hakkında, 'Terör örgütü
propagandası yapmak' ve
'Halkı yanıltıcı bilgiyi ale-
nen yaymak' suçundan
başlatılan soruşturma
kapsamında bugün İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı'nda ifade verdi. TBB
Başkanı Erinç Sağkan ve
çok sayıda baro başkanı
ile yönetim kurulu üyesi
Kaboğlu ve yönetim ku-
rulu üyelerine destek için
adliyedeydi.

Anayasa'ya aykırı

Adliye önünde açıklama
yapan TBB Başkanı Erinç
Sağkan, "Biliyorsunuz
bugün, Baromuz İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen bir
soruşturma kapsamında,
baro başkanımız ve yöne-
tim kurulu üyelerimiz ifa-
deye davet edildiler. Şunu
söyleyebilirim ki sadece
usul bakımından bakacak
olsak bile bu soruşturma
süreci ilk anından itibaren
anayasaya ve mevzuata
aykırı yürütülmektedir.
Avukatlara özel soruş-
turma usulü işletilmeden,
henüz Adalet Bakanlı-
ğı'ndan soruşturma 
izni alınmadan İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından İstanbul Ba-
rosu Başkanı ve yönetim
kurulu hakkında soruş-
turma başlatıldı, kamuoyu
ile paylaşıldı" ifadelerini
kullandı.  DHA

Afetlere karşı duyarlılık
Arnavutköy Belediyesi, afet bilincini artırmak ve mahalle bazlı afet
gönüllüsü projesine katılımı teşvik etmek amacıyla Avlu 34
Alışveriş Merkezi’nde bir bilgilendirme bankosu kurdu

“Afetlere Karşı Gönüllü
Ol, Hayat Kurtar!” sloga-
nıyla yürütülen proje kapsa-

mında gönüllüler, Afet Eğitim
Merkezi’nde (AFEM) temel ilk yardım,
arama-kurtarma ve kriz yönetimi gibi
konularda kapsamlı eğitimler alıyor. Eği-
timler sayesinde gönüllüler, olası bir afet
durumunda hem kendilerinin hem de
çevresindekilerin güvenliğini sağlayabile-
cek bilgi ve donanıma sahip oluyor. Avlu
34 AVM’de kurulan bilgilendirme ban-

kosu, vatandaşların bu önemli projenin
bir parçası olmasını kolaylaştırırken, top-
lum genelinde farkındalığı artırmayı he-
defliyor.

Dayanışmaya katkı

Afet gönüllülüğü ve ilk yardım eğitimle-
rine katılan vatandaşlar, bireysel güven-
liklerini artırmanın yanı sıra toplumsal
dayanışmaya katkı sağlıyor. Afet gönül-
lüsü olan bireyler, mahallelerinde oluştu-
rulan timlerle birlikte olası afet

durumlarına etkin bir
şekilde müdahale ede-
bilecek donanıma ka-
vuşuyor. İlk yardım
eğitimlerine katılanlar
ise kazalar veya sağlık
sorunlarıyla karşılaş-
tıklarında çevresinde-
kilere hayat kurtarıcı
müdahalelerde bulu-
nabilecek bilgi ve be-
ceriyle donatılıyor.
HABER MERKEZİ

N e kadar çok seveni varmış değil mi? Vefat et-
tiği günden bu yana her yer Ferdi Tayfur desek
yalan olmaz. 

Vefat haberinin duyrulması ile birlikte sosyal payla-
şım ağlarında  neredeyse her 10 paylaşımdan dokuzu
Ferdi Tayfur'a Allah'tan rahmet mesajlarının yer aldığı
paylaşımlar oldu. Hatta neredeyse unutulmaya yüz tut-
muş, tozlu raflardaki şarkıları bile yüklendi bu payla-
şımlara...

Ferdi Tayfur bu ülkenin sevilen sanatçılarının başında
gelen bir isimdi çünkü. 

Son zamanlarda ailesi ile yaşadığı sorunlarla gün-
deme gelse de yine de halkın gözünde o bir kraldı.

Bir çoğumuzun çocukluğu, gençliği ve orta yaşı Ferdi
Tayfur şarkıları ve filmleri ile geçti diyebiliriz.  

Cenazesi ise gerçekten çok kalabalık ile törene şahit-
lik etti. Birincisi sanat ve siyaset camiasının doldurduğu
Atatürk Kültür Merkezinde oldu. Bir diğeri ise cenaze
namazında. 

Televizyonlar saatlerce canlı yayın yaptılar. İşin özü
şu herkese böyle bir son yolculuk nasip olmaz. Çok sa-
natçı gördük "Vefat etti" haberi çıkan... Sonrasında ün-
lüler camiasında ve siyasi kitlelerin paylaşımlarında
taziye cümleleri ile ebediyete uğurlanan. Ama uzun za-
mandır böylesi bir sevgi selinin olduğu cenaze yada
ölüm görmedik. 

Ferdi Tayfur bu toplumun büyük bir kesiminin bir de-
ğeriydi. Ve öyle de sonsuzluğa uğurlandı. 

Cenaze namazında, tabutunun başında ailesi içeri-
sinde yaşanan tartışma herkesi üzdü aslında. Aile ara-
sında olan bir şeydi belki ama orada olmamalıydı.
Herkesin ortak düşüncesi ve yorumu da bu zaten. 

Ve Ferdi Tayfur'un bıraktığı servet. Bilmem kaç tane
daire, ada inşaat firması falan filan diye sayılan servet.
Oysa ki gördük ki adamın en büyük serveti, kendisine
olan bu halkın sevgisiymiş.  

Adam yatırım yapmış. Kazandığını birikim yapmış.
Helal olsun. Birçoklarını biliriz. Milyonlar kazanıp bir
gecede o paraları hiç eden. Adam yapmış kardeşim. 

Ve asıl mirasına gelecek olursak, en büyük mirası se-
venlerine, hayranlarına ve hatta ona bugünden sonra
bile hayran olacaklara bırakmış. Hiç bir beste ve şarkı-
sına telif hakkı imkanı bırakmamış. Demiş ki "Bu şarkı-
ları benim çocuklarım yapmadı." Yani aslında en büyük
serveti bu şarkılarmış. Bu servetini de hiç kimsenin
kavga etmeyeceği şekilde tüm Ferdi Tayfur sevenlere bı-
rakmış. Helal Olsun!

Ferdi Tayfur milyonları kendisine hayran bırakmış
bir sanatçımızdı. Allah rahmet eylesin. Mekanı cennet
olsun. 

Farkında mısınız bilmem ama bu ülkenin değerleri
olan sanatçılarımızı bir bir sonsuzluğa uğrarken, sanata
ne kadar uzak bir toplumun da büyüyerek çoğaldığını
görüyoruz. 

Neyse bu ülkenin tam bağrından, yüreğinden bir
Ferdi Tayfur göçtü gitti...

Ferdi Tayfur...

Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com

HAYATIN GERÇEKLERİ
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kacır, KOSGEB'de gerçekleştirilen
"Büyüme ve Küreselleşme Destekleri Ta-
nıtım Programı"nda yaptığı konuşmada,

Türkiye'de sayıları 105'i bulan teknoparklarla 11
binden fazla teknoloji girişiminin inovatif çalışma-
lara imza attığını bildirdi. Özel sektör bünyesindeki
1600'den fazla AR-GE ve tasarım merkezinde ça-
lışma yürütüldüğüne işaret eden Kacır, "Kurduğu-
muz AR-GE ekosistemiyle özel sektörümüzün
öncülüğünde AR-GE harcamalarımız 1,2 milyar
dolardan 16,1 milyar dolara çıktı. AR-GE personeli
sayımız 29 binden 291 bine yükseldi. Bu kazanım-
ları elde etmemizde, ülkemizdeki işletmelerin yüzde
99'unu oluşturan, istihdamın yüzde 71'ini sağlayan,
AR-GE harcamalarımızın yüzde 30'unu, ihracatımı-
zın yüzde 35'ini gerçekleştiren KOBİ'lerimiz önemli
bir pay sahibidir." diye konuştu. Kacır, KOBİ'leri
tüm imkanlarıyla desteklemeye devam ettiklerini bil-
direrek, KOSGEB'i 22 yılda 1 milyon 350 bin işlet-
meye 188 milyar lira destek sunan, KOBİ'lerin ve
girişimciliğin hamisi bir kuruma dönüştürdüklerini
anlattı.

Geçen yıl 13,2 milyar lira destek 

Geçen yıl 57 bin işletmeye sağlanan destek tutarının
13,2 milyar lira olduğunu aktaran Kacır, konuşma-
sını şöyle sürdürdü; “KOSGEB'in 40'a yakın farklı
programını 4 ana başlıkta yalınlaştırdık. Program-
ları, tohum aşamasından küreselleşmeye kadar ihti-
yaçların esnek şekilde karşılanabileceği 'girişimcilik,
sürdürülebilirlik, ölçek büyütme ve küresel rekabet'
başlıklarında topladık. Yeniden yapılandırdığımız
Girişimci Destek Programı'nın destek üst limitini
375 bin liradan 2 milyon liraya çıkardık. Programı-
mızla 17 bin 880 girişimcimize 613 milyon lira des-
tek sunduk. 81 ilimizde düzenlediğimiz girişimci
seçmeleriyle 1064 girişimi 1,5 milyar lira destekleme
kararı aldık. 'Deprem Sonrası Mikro, Küçük ve Orta
Ölçekli İşletmelerin Canlanması Destek Programı'
kapsamında 2024'te 21 bin işletmemize 7,3 milyar
lira destek ödemesi gerçekleştirdik. KOBİ'lerimizin
yüksek katma değerli üretimle rekabet avantajını ar-
tıracak, uluslararası standartlarda verimli üretime
entegre olmalarını sağlayacak adımları da süratle
devreye alıyoruz.” AA

Allianz Türkiye Üst Yöneticisi (CEO) Tolga Gürkan, bu yıl sigortacılık sektöründe teknik karlılık odağının artmasını beklediklerini
belirterek, “Sektörün birçok yılda olduğu gibi 2025 yılında da enflasyonun üzerinde büyüyeceğini öngörüyoruz” dedi

Gürkan, "Yıl Sonu
Söyleşileri" kapsamında
AA muhabirine yaptığı

değerlendirmede, 2025'te sektörün
karşılaşacağı ekonomik zorluklara
rağmen, yenilikçi yaklaşımlar ve
müşteri odaklı çözümlerle sürdü-
rülebilir bir büyüme elde edilece-
ğine inandıklarını aktardı. 2024
yılında enflasyonun kontrol altına
alınması için artan faiz ortamında
sektör genelinde yatırım geliri per-
formansının teknik karlılık perfor-
mansının önüne geçtiğini
gözlemlediklerini dile getiren Gür-
kan, "Önümüzdeki dönemde en-

flasyonun düşme trendine girmesi
ile birlikte faizlerin de kademeli
olarak düşmesini ve sektördeki
teknik karlılık odağının artmasını
bekliyoruz. Sektörün birçok yılda
olduğu gibi 2025 yılında da enflas-
yonun üzerinde büyüyeceğini ön-
görüyoruz." diye konuştu.

Yatırımları artıracağız

Gürkan, 2025 yılı için stratejik ön-
celiklerini, Türkiye'nin ekonomik
ve demografik dinamikleri doğrul-
tusunda şekillendirdiklerini ifade
ederek, sağlık sigortaları, bireysel
emeklilik, dijitalleşme ve sürdürü-

lebilirlik ekseninde yatırımları ar-
tırmayı planladıklarını belirtti. Alli-
anz Türkiye'nin lokomotif
branşları arasında sağlık sigortala-
rının ve BES'in önemli bir yer tut-
tuğunu aktaran Gürkan, "Sağlık
branşında bu yıl önemli bir büyük-
lüğe ulaştık. Özel ve tamamlayıcı
sağlık sigortası ferdi ve grup sigor-
talı toplamında 2 milyonu aşan
sağlık müşterimiz var. Bu başa-
rıda, sunduğumuz geniş kapsamlı
poliçeler yenilikçi ürünler ve dijital
sağlık çözümleri ile hizmet kalitesi
belirleyici oldu" ifadelerini kul-
landı. AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

S on dönemde otomotivde "vites" artı-
ran Türkiye, küresel firmaların da
üretim merkezi konumuna geldi.

Türkiye'de, yerli ve global markaların üre-
timleriyle otomotiv ihracatı son 5 yıldır ara-
lıksız artıyor. Sektör, 2020 yılında 25,5
milyar dolarlık, 2021 yılında 29,3 milyar
dolarlık ihracat gerçekleştirirken, 2022 yı-
lında 31 milyar dolar, 2023 yılında 35 mil-
yar dolarlık dış satım yaptı. Ayrıca sektör,
salgın öncesindeki 31,6 milyar dolarlık ih-
racat rekorunu, son iki yıldır geçmeyi başa-
rıyor. AA muhabirinin Türkiye İhracatçılar
Meclisi (TİM) verilerinden derlediği bilgi-
lere göre, Türkiye'nin ihracatı 2024'te yıllık
bazda yüzde 2,5 artış göstererek 262 milyar

dolar oldu. Aralık ayında da ihracat, yüzde
2,2 artışla 23,5 milyar dolar seviyesinde
gerçekleşti. Böylece aralık ayı aylık ihracat
rekoru da kırıldı.

En yüksek yıllık ihracat

Otomotiv sektörü, geçen yıl 37 milyar 211
milyon 661 bin dolarla tüm zamanların en
yüksek yıllık ihracatını gerçekleştirdi.
2024'te otomotiv sektörünün ihracatı 2023
yılına göre yüzde 6,3 artarken, sektörün
toplam ihracattaki payı da yüzde 16,5 ola-
rak hesaplandı. Otomotiv sektörünün alt
mal grubu olarak ihracat rakamlarına ba-
kıldığında, 21,9 milyar dolarlık otomotiv
ana sanayi, 13,4 milyar dolarlık otomotiv

yan sanayi, 1,5 milyar dolarlık otomotiv en-
düstrisi, 272,7 milyon dolarlık otomotiv sa-
nayi diğer taşıt araçları, 10 milyon dolarlık
otomotiv sanayi mineral yakıtlar, mineral
yağlar ve ürünler, 134,3 milyon dolarlık sa-
vunma ve havacılık sanayi ihracatı yapıldı.

En fazla ihracat Almanya'ya

Otomotivde fazla ihracat 4,9 milyar dolarla
Almanya'ya yapılırken, bu ülkeyi 4,3 milyar
dolarla Fransa, 4,2 milyar dolarla Birleşik
Krallık, 3,4 milyar dolarla İtalya ve 2,5 mil-
yar dolarla İspanya takip etti. Değer ba-
zında ihracat artışında Birleşik Krallık
zirvede yer aldı. 2024 yılında otomotiv sek-
törünün ülkeye dış satımı 876,1 milyon

dolar arttı. İhracat artışında bu ülkeyi 456,9
milyon dolarla Slovenya, 303,3 milyon do-
larla İtalya, 292,4 milyon dolarla Romanya,
192,3 milyon dolarla ABD izledi. Otomotiv
sektörü, Slovenya'ya 1,8 milyar dolarlık,
ABD'ye ve Romanya'ya 1,2 milyar dolarlık
ihracat yaptı.

En fazla ihracat Kocaeli'nden

İl bazında bakıldığında, geçen yıl otomotiv
sektöründe en fazla ihracat 9,7 milyar do-
larla Kocaeli'nden gerçekleşti. Aynı dö-
nemde, İstanbul'dan 8,3 milyar dolar,
Bursa'dan 7,7 milyar dolar, Sakarya'dan 5,5
milyar dolar, Ankara'dan 1,4 milyar dolarlık
otomotiv ihracatı yapıldı. AA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, bugün devreye alınan
Küresel Rekabetçilik ve Kapasite
Geliştirme destek programlarıyla 
bu yıl 22 milyar liralık kredi hacmi
oluşturmayı hedeflediklerini belirtti

Sigortacılık Sektötür büyüyecek

OTOMOTIVDE
REKOR KIRILDI

Balon turizmi deyip geçme
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce (SHGM) belirlenecek
yeni güzergahlarda gerçekleşecek uçuşlarla balon turu yolcu sayısının 2030'a kadar 2 milyona çıkabileceğini söyledi

Firuz Bağlıkaya, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı

Abdulkadir Uraloğlu'nun sıcak hava ba-
lonu turlarına katılan kişi sayısının

2024'de 933 bin kişiye ulaştığını açıkladı-
ğını hatırlattı. Bağlıkaya, Uraloğlu'na ve
SHGM yetkililerine balon turlarının geli-
şimi konusunda verdikleri destek için te-
şekkür ederek, katma değeri yüksek

turizm ürünlerinin Türkiye için oldukça
önemli olduğunu ifade etti. Dünyada
tüm ülkelerin turist sayısından ziyade tu-
rizm gelirlerindeki artışa odaklandığına
işaret eden Bağlıkaya, "Dolayısıyla
katma değeri yüksek ürünlerin önemi her
geçen gün daha da artıyor. Bu anlamda
balon turları konusundaki gelişimi çok
kıymetli buluyoruz. TÜRSAB olarak
ürün çeşitliliğini artırarak turizm gelirle-
rini yükseltecek çalışmalara odaklanmış
durumdayız." şeklinde konuştu.

Özel bir çalışma yaptık 

Bağlıkaya, Burdur'dan başlattıkları Tu-
rizm Yüzyılı projesinin temel amacının
turizmin 12 aya ve ülke geneline yayıl-
ması ile daha yüksek gelir grubundan
misafirleri Türkiye'de ağırlamak oldu-
ğunu belirterek, Türkiye'nin turizm açı-
sından mevcut seviyelerin çok daha
üzerinde bir noktaya ulaşabilecek potan-
siyele sahip olduğunu dile getirdi. Türki-
ye'nin dört bir yanındaki doğal
güzelliklerin yanı sıra tarihi ve kültürel
değerlerinin de yeni ürünlerle zenginleş-
tirilerek değerlendirilmesi gerektiğini vur-
gulayan Bağlıkaya, "Turizm Yüzyılı
kapsamında bir doğa harikası olan
Salda Gölü üzerinde başlayan balon tur-
larının seyahat acentelerimiz tarafından
çok daha geniş kesimlere ulaştırılması

için özel bir çalışma yaptık." ifadesini
kullandı.

Ekonomik hareketlilik var

Firuz Bağlıkaya, SHGM tarafından yet-
kilendirilen 71 sıcak hava balon işletme-
sinin toplam 8 bölgede uçuş yaptığını ve
balon yolcularının yüzde 80'lik bölümü-
nün bu uçuşları Kapadokya'da gerçek-
leştirdiğini anlattı. Balon işletmeleri ve
seyahat acentelerinin çok sayıda insan
için iş olanağı ve ekonomik hareketlilik
oluşturduğuna dikkati çeken Bağlıkaya,
uçuş noktalarının artırılması durumunda
balon turizminin sağladığı katma değe-
rin Türkiye'nin farklı bölgelerinde de ya-
yılacağını kaydetti. Bağlıkaya, seyahat
acentelerinin turizmdeki gelişim için ha-
yati öneme sahip olduğunun altını çizen
Bağlıkaya, sözlerini şöyle tamamladı:
"Bir turizm unsurunun satılabilir ürün
haline getirilmesi ve tüketicisine ulaşması
ancak ve mutlaka seyahat acenteleri
eliyle olur. Bu bakımdan balon turlarının
gelişimi konusunda TÜRSAB üyesi se-
yahat acentelerinin çalışmaları çok
büyük önem taşıyor. Sivil Havacılık
Genel Müdürlüğümüz tarafından belir-
lenecek yeni güzergahlarda gerçekleşecek
uçuşlarla balon turu yolcu sayısını 2030
yılına kadar 2 milyona yaklaşan seviye-
lere çıkartabiliriz." AA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.
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buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
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ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Kabine 
Toplantısı’nın ardından açıklamalarda 

bulundu. Bölgesel gelişmeler bağlamında sancılı ve 
sarsıntılı bir yılın geride bırakıldığını, yeni beklen-
tiler ve büyük umutlarla 2025 yılına “merhaba” 
denildiğini ifade eden Erdoğan, yeni yılın hayırlara 
vesile olmasını temenni etti. Erdoğan, özellikle 
15 aydır tüm dünyanın gözleri önünde son asrın 
en barbar soykırımlarından birini yaşayan Gazze-
liler için 2025 senesinin ateşkese, barışa, huzura 
ve feraha vesile olmasını diledi. Türkiye’nin ilk 
günden beri Filistin’de kanın ve katliamın durması 
için tüm yolları denediğini dile getiren Erdoğan, 
Gazze halkının çektiği sıkıntıları hafifletebilmek 
adına Kızılay’ı, AFAD’ı, sivil toplumu ve hayırse-
verleriyle tam bir seferberlik ruhuyla çalıştıklarını 
söyledi. Uluslararası toplumun İsrail hükümeti 
üzerindeki baskıyı artırması için de diplomatik 
temasları yoğunlaştırdıklarını belirten Erdoğan, 
“Gazze’de barış umutlarını tekrar yeşertecek bir 
kapının aralanması için ne gerekiyorsa yapıyoruz. 
Netice alıncaya kadar da buna devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Kimse tepkisiz kalamaz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 Ocak sabahı “Bir 
güneş doğuyor” sloganıyla bir araya gelen, Tür-
kiye’nin ve Türk milletinin Filistinli kardeşleriyle 
dayanışmasını ortaya koyan tüm vatandaşlara 
teşekkür etti. Yaklaşık yarım milyon kişinin Gaz-
ze’nin kimsesiz ve sahipsiz olmadığını İstanbul’dan 
tüm dünyaya bir kez daha haykırdığını, şahsının ve 
milletin hissiyatına tercüman olduğunu dile getiren 
Erdoğan, şöyle konuştu: “Burada şunu da büyük 
bir taaccüple ifade etmek durumundayım, ülkemiz 
ve milletimiz adına iftihar verici bu sivil toplum 
buluşmasından bakıyorsunuz birileri hemen 
rahatsız oluyor. Galata Köprüsü’nde vücut bulan 
insanlık ittifakına tepki gösterenler, açık söyleye-
yim insanlıktan nasibini almamış vicdan fukarala-
rıdır. Çünkü kalbinde zerre miskal merhamet olan 
hiç kimse, insanlık vicdanının ayağa kalktığı böyle 
bir gaddarlık karşısında tepkisiz kalamaz. Türki-
ye’nin mazlumlarla dayanışma içinde olması, ancak 
zulüm ile abad olmaya çalışan zalimleri endişe-
lendirir, tedirgin eder, rahatsız eder. Biz şu ilahi 
müjdeye tüm kalbimizle inanıyor ve iman ediyoruz. 
Allah sabredenlerle beraberdir. 61 yıllık Baas 
zulmünün ve 13 yıllık katliamların ardından 
Suriye’de nasıl inanç, iman ve sabır kazanmışsa 
inşallah Filistin’de de hak yerini bulacak, ada-
let güneşi zulmün karanlığını delip geçecektir. 
1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs 
olan bağımsız, egemen, toprak bütünlüğüne 
sahip Filistin devleti mutlaka kurulacaktır. 
Rabbim içinde bulunduğumuz mübarek gün-
ler hürmetine mazlum Filistin halkının yar ve 
yardımcısı olsun.”

Acıları dindireceğiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 Ocak tarihi itibarıy-
la müşerref olunan mübarek üç ayların milletin 
yanı sıra İslam alemi ve tüm insanlık için hayırlar 
getirmesini, dünyanın dört bir yanında eziyet çeken 
müstazafların acılarının dinmesinin başlangıcı 
olmasını niyaz etti. İktidar sorumluluğunu üstlen-
dikleri 2002 yılından beri siyasetteki gayelerinin 
hep insana hizmet olduğunu, “eser ve hizmet 
siyaseti” diyerek kavramsallaştırdıkları bu ilke-
lerinden hiçbir zaman ödün vermediklerini ifade 
eden Erdoğan, sabun köpüğü misali gelip geçici 
başarılara değil, ülkeye ve millete uzun vadeli 
fayda sağlayacak kalıcı kazanımlara odaklandık-
larını kaydetti. Erdoğan, siyasette de hükümette 
de devlet idaresinde de insan ve hizmet odaklı bir 
yönetim anlayışına sahip olduklarını vurguladı.

Hedef 390 milyar dolar
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024 yılını başta dış 
ticaret olmak üzere birçok alanda rekorlarla, 

büyük başarılar ve sevinçlerle kapattıklarını dile 
getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bölgemizde 
ve dünyada nükseden tüm krizlere ve olumsuzluk-
lara rağmen 2024 yılı mal ihracatımız, 2023 yılına 
göre yüzde 2,5 oranında artışla 262 milyar dolara 
çıktı. Bir diğer önemli veri olan ihracatın ithalatı 
karşılama oranı ise 5,5 puan artarak yüzde 76,1’e 
ulaştı. 2002 yılında bu oran, yalnızca yüzde 50 se-
viyesindeydi. Bir başka çarpıcı oran şudur, yüksek 
teknolojili ürünlerin ihracatı, 92,4 milyar dolara 
yükselmiştir. Hizmet ihracatında 110 milyar dolar-
lık hedefimizi zaten yakalamıştık. Şimdi bununla 
yetinmiyoruz. Gelecek sene için çıtayı biraz daha 
yukarı çekiyoruz. 2025 yılında mal ve hizmet ihra-
catı hedefimizi, 390 milyar dolar olarak belirledik. 
İnşallah bunun da üzerinde bir ihracat rakamıyla 
yılı kapatacağız.”

Enerji politikalarını destekleyeceğiz
İhracatçılarla el ele, omuz omuza vererek Türk 
ürünlerinin tanınmadığı, satılmadığı, girmediği 
hiçbir ülke bırakmayacaklarını dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ülkeye her sene yeni rekorlar 
yaşatan tüm ihracatçıları tebrik edip, kendile-
rinden daha fazla çaba beklediğini belirtti. “Son 
enflasyon verileri, enflasyonla mücadelede doğru 
yolda olduğumuzu tekrar teyit etmiştir”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ihracat tarafında başarı 
hikayelerini yazarken enflasyon ve istihdamda da 
çok iyi bir noktada olduklarını ifade etti. “TÜİK 
tarafından açıklanan son enflasyon verileri, enf-
lasyonla mücadelede doğru yolda olduğumuzu 
tekrar teyit etmiştir.” diyen Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Uyguladığımız politikalar saye-
sinde enflasyon, aralıkta aylık bazda yüzde 1,03 
olurken yıllık bazda yüzde 44,38’e gerilemiştir. 
Senelik enflasyon 2023 sonuna kıyasla 20 puan, 
2024 Mayıs ayındaki zirve seviyesine göre ise 31 
puan düşmüştür. Enflasyonda düşüş trendi inşallah 
2025 senesinde daha da hızlanacak. Bununla ilgili 
çok kapsamlı bir yol haritası oluşturduk. Buna 

göre, para politikasının enflasyona gecikmeli 
etkisi zamanla daha net görülecek. İkincisi, maliye 
politikası kanalı enflasyonla mücadeleye çok güçlü 
destek verecek. Üçüncüsü, bütçe imkanları el ver-
dikçe yönetilen ve yönlendirilen fiyatları, enflasyon 
hedefiyle uyumlu olarak belirleyeceğiz. En son 
akaryakıt ÖTV’sinde bunu yaptık. Dördüncüsü, 
dezenflasyonu sadece talep yönlü politikalarla 
değil gıda, konut ve enerji gibi birçok alanda arz 
yönlü tedbirlerle destekleyeceğiz.”

Fırsatçılıkla mücadele sürecek
Cumhurbaşkanı Erdoğan, hayat pahalılığıyla ilgili, 
milletin şikayet konularının en başında konut fiyat-
ları ve kiraların geldiğini, bunda özellikle 6 Şubat 
depremleriyle beraber ortaya çıkan ilave konut 
talebinin etkisi olduğunu söyledi. Erdoğan, belli 
başlı alanlarda sadece dönemsel etkilerle açık-
lanamayacak bir fırsatçılığın ve aşırı kar hırsının 
olduğunu da müşahede ettiklerini belirtti. 2024 yılı 
içinde, döviz kuru gibi mazeret olarak öne sürülen 
unsurlar stabil kaldığı halde, bazı sektörlerde fahiş 
fiyatlamaların maalesef devam ettiğini belirten 
Erdoğan, şunları söyledi: “Şöyle bir tabloya şahit 
oluyorsunuz; enerji, yakıt, döviz kuru, işçilik 
maliyetlerinde oluşan farkla, satılan ürünün veya 
sunulan hizmetin fiyatı arasındaki bağ kopma nok-
tasına gelmiş. İşçilik maliyetinde yaşanan artışla 
ürüne yansıyan fiyat farkı arasında da aynı şekil-
de kimi zaman uçurum oluşuyor. Mesela, asgari 
ücretteki artış sebebiyle maliyet belki 2-3 birim 
artarken bu artış bahane edilerek fiyatlara 5 birim, 
10 birim zam yapılabiliyor. Bu fiyatlama davranı-
şının ekonomik sebeplerden ziyade açgözlülükten, 
tamahkarlıktan ve vicdansızlıktan kaynaklandığı 
aşikardır. Tabii ki işini düzgün yapan, helalinden 
kazanan, dürüst, ahlaklı, vicdanlı işletmelerimiz 
çoğunluktadır ve bunlar sözlerimizin muhatabı de-
ğildir. Biz de zaten bu kardeşlerimizi tenkit değil, 
ancak takdir ve taltif ederiz. Partimizin Bursa il 
kongresinde yaptığımız çağrının gerisinde işte bu 
gerçekler vardır. Fırsatçılıkla mücadelede devlet 
elbette gerekeni yapmakla mükelleftir.”

Fahiş fiyat denetimleri
Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yıl gerçekleştirilen 
denetimlerde tüketicileri mağdur eden fahiş fiyat 
uygulayan ve piyasayı bozan 224 bin firmaya yakla-

şık 5 milyar liralık idari para cezası kesildiğini dile 
getirdi. Erdoğan, sadece otomotiv, stokçuluk, 
emlak, bunun yanında kuyumculuk ve fahiş 
fiyat denetimlerinde 1555 gerçek ve tüzel kişiye 
toplam 366 milyon liralık ceza uygulandığını 
bildirdi. Bir diğer önemli konunun da vatan-
daşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişimi için 
yoğun çaba harcadıklarına dikkati çeken Er-
doğan, bu kapsamda 2024 yılında 1,3 milyon 
denetim yaptıklarını, 1,4 milyar lira para cezası 
tatbik ettiklerini, 610 dosya ile ilgili savcılığa 
suç duyurusunda bulunduklarını söyledi.

Serbest piyasa başı bozukluk değildir
Milletin lokmasına göz dikenlere, sattığı ürüne 
hile hurda karıştıranlara, etiket oyunlarıyla mille-
tin cebine el atanlara asla tolerans göstermedikle-
rini vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti: “2025 
senesinde bu denetimlerimiz daha da artacak. Ne 
şirketlerimize haksızlık edeceğiz ne de gözünü 
para hırsı bürümüş fırsatçıların vatandaşın hakkı-
na girmesine eyvallah diyeceğiz. Serbest piyasaya 
ilkeleri çerçevesinde, 85 milyonun tamamının 
hakkını, hukukunu, çıkarını en üst düzeyde 
koruyacağız. Şunun bir defa çok iyi anlaşılması 
lazım. Serbest piyasa ‘kuralsızlık’ demek değil-
dir. Serbest piyasa ‘başı bozukluk’ demek asla 
değildir. Denetimlerimizin amacı serbest piyasaya 
müdahale değil işleyişin daha sağlıklı bir zeminde 
yürütülmesini temin etmektir. Burada şu hususu 
da söylemek mecburiyetindeyim. Hayat pahalı-
lığıyla mücadeleye vatandaşlarımızın da destek 
olması, katkı sunması sürecin başarısı açısından 

çok önemlidir. Bunun yolu da Bursa il kongremizde 
belirttiğim üzere fahiş fiyat uygulayanları boykot et-
mekten geçiyor. Bakınız, pahalı ürün satanları  dize 
getirecek en etkili yöntemlerden birisi, muhalefet 
rahatsız olsa da hiç şüphesiz boykottur. Vatandaş 
olarak, fırsatçılık yapanlara karşı en büyük kozu-
muz satın almama özgürlüğümüzü kullanmaktır. 
Bilinçli tüketici vasfımızı geliştirerek kaliteyi 
normal fiyatına çekmeyi başarabiliriz. Dünyaya 
baktığımızda geniş bir yelpazede bunun çok sayıda 
örneğiyle karşılaşıyoruz. Bu konuda devlet millet 
el ele vererek çok daha etkin sonuçlar olabiliriz.” 
Uyguladıkları politikalar neticesinde enflasyonla 
mücadelede son 1,5 senede önemli mesafe katet-
tiklerini anlatan Erdoğan, “Enflasyon düştükçe 
işçimiz, memurumuz, emeklimiz, çiftçimiz, esna-
fımız dahil 85 milyonun tamamının alım gücü de ar-
tacaktır. 2025 yılında hedefimiz bu meseleyi büyük 
ölçüde çözüme kavuşturmaktır.” dedi.

Depremzedelerin yanındayız
Erdoğan, 2024’te deprem bölgesinin yeniden ayağa 
kaldırılmasının kabinenin ana gündemlerinden biri 
olduğuna dikkati çekti. Asrın felaketinin ardından 
bölgede asrın inşa seferberliğini başlattıklarını 
vurgulayan Erdoğan, 2023 ve 2024’te bu amaçla 
toplam 2,6 trilyon lira harcadıklarını, yani bugünkü 
kurla 75 milyar dolar tutarında harcama yaptıkları-
nı bildirdi. 155 bininci deprem konutu kura çekimi 
ve anahtar teslim törenini Kahramanmaraş’ta ger-
çekleştirdiklerini anımsatan ve yapımı tamamlanan 
201 bininci yeni yuva ve iş yerlerinin anahtarlarını 
da yakında hak sahiplerine teslim edeceklerini be-
lirten Erdoğan, şunları kaydetti: “Şunu büyük bir 
memnuniyetle belirtmek isterim, bugün deprem-
zedelerimizin barınma başta olmak üzere temel 
ihtiyaçlarını giderdiğimiz umut dolu bir tabloyla 
karşı karşıyayız. 2025 yılında da deprem bölgesi en 
önemli ve öncelikli gündemimiz olmayı sürdüre-
cek. Aynı gayret ve azimle çalışarak kalan 252 bin 
konut ve iş yerimizi de 365 gün içerisinde tamam-
layacağız. Böylece 2025 yılı içerisinde toplamda 
453 bin yuva ve iş yerimizi afetzede kardeşlerimize 
teslim edeceğiz. İnşallah yıl bitmeden, deprem 
bölgesindeki 11 ilimizde tüm vatandaşlarımız, 
huzurlu, güvenli, dayanıklı yuvalarına kavuşacak. 
İş yerini açmayan hiçbir depremzede kardeşimiz 
kalmayacak. Şehirlerimizi süratle inşa ve ihya faa-
liyetlerimiz için 2025 yılı bütçesinden toplam 584 
milyar lira kaynak ayırdık. ‘Erdoğan bu enkazın 
altında kalır’ diyerek, milletin acılarını ne kadar 
duyarsız olduklarını gösteren müflis siyasetçileri 
Allah’ın izniyle 2025 yılında da mahcup edeceğiz.”

Bileğimizin gücüne güveniyoruz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin, üç kıtanın 
kalbinde bulunan, stratejik önemi yüksek, küresel 
bilek güreşinin hiç eksik olmadığı bir coğrafyada 
yer aldığına işaret etti. Böyle bir coğrafyada hayatta 
kalmanın birinci şartının “caydırıcılık” olduğunu 
dile getiren Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Burada haklı olmak yetmez. Hakkınızı korumak 
için aynı zamanda güçlü de olmak zorundasınız. 
Romantikler ve ülkemizdeki muhalefet anlamasa 
da bu coğrafyada masadaki gücünüz, bileğinizin 
gücünden gelir. Bu topraklardaki bin yıllık tarihi-
miz boyunca bu hakikati defalarca tecrübe ettik, ya-
şadık ve gördük. Sendelediğimiz her dönemde yanı 
başımızda ilk biten, adeta kanımıza susamış hasım-
larımız oldu. Hasta düştüğümüzde döşümüzden bir 
parça et koparmak için kimlerin, hangi devletlerin 
sıraya girdiğini asla unutmadık ve unutmayacağız. 
Sevr Antlaşması, Allah korusun zayıfladığımızda 
başımıza neler geleceğini gösteren bir ibret vesikası 
olarak hafızalarımıza kazınmıştır. Milli Mücadele 
ile Sevr’i yırtıp atmakla kalmadık, aynı zamanda bu 
ülkeyi bir daha böyle bir travmayla karşı karşıya bı-
rakmamak için yemin ettik. 2002’den bu yana bizim 
de temel hedefimiz, milletimizin bir daha asla beka 
sorunu yaşamamasıdır. İçeride ve dışarıda attığımız 
birçok adımın gerisinde yine bu vardır.” AA

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, büyük başarılar ve sevinçlerle kapattıklarını dile göre, para politikasının enflasyona gecikmeli çok önemlidir. Bunun yolu da Bursa il kongremizde 

SURİYE 
PARÇALANAMAZ!

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Suriye’nin par-
çalanmasına, üniter 
yapısının bozulmasına 
rıza göstermeyiz. Bu 
konuda risk görürsek 
gerekli adımları süratle 
atarız” dedi

YENİ BİR 
REKOR KIRDIK
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu anlayışla savun-
ma sanayi hamlelerini sürekli ileriye taşı-
dıklarını belirterek, bu alanda 2002’den bu 
yana yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Savunma sanayinde 2002’de sadece 56 olan 
firma sayısının bugün 3 bin 500’ü geçtiğine, 
savunma projelerinin sayısının son 22 yılda 
yüzde 62’den yüzde 80 yerlilik oranıyla 
1132’ye yükseldiğine dikkati çeken Erdoğan, 
bu projelerin büyüklüğünün de 100 milyar 
doları aştığını vurguladı. Sektörün cirosunun 
1,1 milyar dolardan, 2023’te 15,5 milyar do-
lara çıktığını aktaran Erdoğan, “İHA, SİHA, 
elektronik harp ve savaş gemisi üretiminde 
dünyanın sayılı ülkeleri arasındayız. 2002 yı-
lında 248 milyon dolar olan ihracatımız, 2024 
yılında bir önceki yıla göre yüzde 29’luk ar-
tışla 7 milyar 154 milyon dolara ulaştı. 2024 
hedefimiz olan 64,5 milyar doları yüzde 11 
oranında aşarak yeni bir rekor kırdık.” dedi.

rıdır. Çünkü kalbinde zerre miskal merhamet olan 
hiç kimse, insanlık vicdanının ayağa kalktığı böyle 
bir gaddarlık karşısında tepkisiz kalamaz. Türki-
ye’nin mazlumlarla dayanışma içinde olması, ancak 

müjdeye tüm kalbimizle inanıyor ve iman ediyoruz. 

yanı sıra İslam alemi ve tüm insanlık için hayırlar 
getirmesini, dünyanın dört bir yanında eziyet çeken 

olmasını niyaz etti. İktidar sorumluluğunu üstlen-

gerçekler vardır. Fırsatçılıkla mücadelede devlet 
elbette gerekeni yapmakla mükelleftir.”

Fahiş 
Cumhurbaşkanı 
denetimlerde tüketicileri mağdur eden fahiş fiyat 
uygulayan ve piyasayı bozan 224 bin firmaya yakla-

şık 5 milyar liralık idari para cezası kesildiğini dile 
getirdi. Erdoğan, sadece otomotiv, stokçuluk, 
emlak, bunun yanında kuyumculuk ve fahiş 
fiyat denetimlerinde 1555 gerçek ve tüzel kişiye 

tatbik ettiklerini, 610 dosya ile ilgili savcılığa 
suç duyurusunda bulunduklarını söyledi.

Serbest 
Milletin 
hile hurda karıştıranlara, etiket oyunlarıyla mille-
tin cebine el atanlara asla tolerans göstermedikle-
rini vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti: “2025 
senesinde bu denetimlerimiz daha da artacak. Ne 
şirketlerimize haksızlık edeceğiz ne de gözünü 
para hırsı bürümüş fırsatçıların vatandaşın hakkı-
na girmesine eyvallah diyeceğiz. Serbest piyasaya 

TÜRKİYE DOSTLARI 
İÇİN GÜVENDİR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ecdadın hikmet 
dolu şu sözleri 22 yıldır bize rehberlik ediyor, 
‘Hazır ol cenge eğer ister isen sulh-ü salah.’ 
Eğer barış ve kurtuluş istiyorsan savaşa her 
an hazır olacaksın. Savunma sanayi alanındaki 
yatırımlarımız savaşa hazırlanmak için değil, 
barışı, istiklali, istikbali, bağımsızlığı muhafaza 
ve müdafaa içindir. Şu politikamızı her fırsatta 
vurguluyoruz, Türkiye, dostları için bir güven 
ve emniyet kaynağıdır ama vatanımıza uzanan 
kirli elleri de kimin olduğuna bakmadan kıracak 
kudrete fazlasıyla sahiptir.” diye konuştu.
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E nerji sektörü, insanlık tarihinin en
kritik dönüşümlerinden birine tanıklık
ediyor. 2025 yılına girerken yenilene-

bilir enerji, fosil yakıtların yerini alarak hem
çevre hem de ekonomi açısından oyunun ku-
rallarını değiştiren bir güç olarak karşımıza
çıkıyor. Ancak bu dönüşüm sadece teknolojik
bir ilerleme değil; aynı zamanda toplumsal,
politik ve ekonomik bir paradigma değişi-
mini de ifade ediyor.

Küresel enerji talebinde 
yenilenebilirin yükselişi

Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA)
2023 raporuna göre, dünya genelinde enerji
talebi her yıl yaklaşık yüzde 2 oranında artı-
yor. Bu talep artışı, özellikle gelişmekte olan
ülkelerde daha belirgin. Ancak sevindirici
bir gelişme, yenilenebilir enerjinin küresel
elektrik üretimindeki payının hızla artması.
2022 yılında yenilenebilir enerji kaynakları
dünya enerji arzının yüzde 29’unu karşılar-
ken, 2025 yılı sonunda bu oranın yüzde 38’e
çıkması bekleniyor.

Rüzgar ve güneş enerjisi, bu büyümenin
lokomotifi durumunda. Özellikle güneş ener-
jisi yatırımları, her yıl yüzde 15’in üzerinde
bir büyüme gösteriyor. BloombergNEF’in
tahminlerine göre, 2025 yılı itibarıyla dünya
çapında güneş enerjisi kapasitesinin 3.000
GW’a ulaşması öngörülüyor. Bu, 2020’deki
kapasitenin üç katından fazla bir artış anla-
mına geliyor.

Bölgesel liderlik: 
Kimler öne çıkıyor?

Yenilenebilir enerji yarışında Asya-Pasifik
bölgesi liderliği ele almış durumda. Çin,
2022’de yalnızca güneş enerjisi kapasitesine
130 milyar dolar yatırım yaparak tüm dün-
yadaki yatırımların %40’ını gerçekleştirdi.
Avrupa Birliği ise 2030 hedeflerine ulaşmak
için 2024 yılında Yeşil Mutabakat çerçeve-
sinde 1 trilyon euroluk bir yatırım fonu oluş-
turdu. Amerika Birleşik Devletleri de,
2022’de kabul edilen Enflasyonu Düşürme
Yasası ile yenilenebilir enerji projelerine 370
milyar dolarlık sübvansiyon sağladı.

Yenilenebilir enerjinin 
ekonomik avantajları

Teknolojik gelişmeler sayesinde yenilene-
bilir enerji maliyetleri, son 10 yılda büyük
bir düşüş gösterdi. Lazard’ın 2023 raporuna
göre:

Güneş enerjisi ile elektrik üretim maliyeti,
kilovat-saat başına 0,03 dolar seviyesine
düştü. Bu, kömür ve doğal gaz gibi fosil ya-
kıtlarla üretilen elektriğin maliyetinin yarı-
sından daha az.Rüzgar enerjisi ise
kilovat-saat başına 0,05 dolar maliyetle,
fosil yakıtlardan daha ekonomik bir seçenek
haline geldi.

Bu maliyet avantajı, yalnızca çevresel
faydalarla sınırlı kalmayıp, aynı zamanda
yenilenebilir enerji sektöründe milyonlarca
yeni iş imkânı yaratıyor. 2022 yılında dünya
çapında 12,7 milyon kişi yenilenebilir enerji
sektöründe istihdam edildi ve bu rakamın

2030 yılına kadar 38 milyona ulaşması
bekleniyor.

İklim kriziyle mücadelede 
yenilenebilir enerji

Birleşmiş Milletler, Paris İklim Anlaşması
hedeflerine ulaşmak için küresel karbon
emisyonlarının 2050’ye kadar net sıfır sevi-
yesine indirilmesi gerektiğini belirtiyor. Yeni-
lenebilir enerji, bu hedefe ulaşmak için kritik
bir role sahip. Güneş ve rüzgar enerjisinin
yaygınlaşması, enerji sektöründen kaynakla-
nan karbon emisyonlarını 2025 yılına kadar
%20 oranında azaltabilir.

Ancak, yenilenebilir enerjinin iklim kri-
zine katkısı yalnızca elektrik üretimiyle sı-
nırlı değil. Yeşil hidrojen gibi yenilikçi
teknolojiler, çelik ve çimento üretimi gibi
karbon yoğun endüstrilerin de dönüşümüne
katkıda bulunuyor.

Karşılaşılan zorluklar 
ve çözüm önerileri

Yenilenebilir enerji sektörünün büyüme-
sindeki en büyük zorluk, enerji depolama ve
şebeke altyapılarının yetersizliği. Lityum-
iyon bataryalar gibi mevcut teknolojiler, şe-

beke ölçeğinde enerji depolama için yeterli
kapasite sunamıyor. Bu nedenle, enerji depo-
lama çözümleri için daha fazla yatırım ve
araştırma gerekiyor.

Ayrıca, gelişmekte olan ülkelerde yenile-
nebilir enerji projeleri için finansmana eri-
şim hâlâ büyük bir engel. Uluslararası
kuruluşlar ve devletler, bu ülkelerde yenile-
nebilir enerji yatırımlarını teşvik etmek için
uygun kredi programları ve hibeler 
sağlamalı.

Sonuç: Umut veren bir gelecek

Yenilenebilir enerji, 2025 ve sonrası için
yalnızca bir enerji kaynağı değil, aynı za-
manda sürdürülebilir bir ekonomik ve çevre-
sel geleceğin temel taşı. Bugün yapılan
yatırımlar, daha yeşil, daha temiz ve daha
yaşanabilir bir dünya yaratmamıza olanak
tanıyacak.

Enerji dönüşümünün başarısı, yalnızca
teknolojik yeniliklerle değil, aynı zamanda
politik kararlılık ve toplumsal destekle
mümkün olacak. Eğer doğru adımlar atı-
lırsa, yenilenebilir enerji, insanlık tarihinin
en büyük başarı hikayelerinden biri olmaya
aday.

Yenilenebilir enerjinin geleceği
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T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kadıköy

Belediye Başkanı Mesut Kösedağı’nı ziyaret
etti. İmamoğlu ve Kösedağı, daha sonra sıra-
sıyla Hasanpaşa Mahallesi’nde inşa edilen
“Yaş Alanlar Kulübü” ve “Hayvan Hastanesi”
şantiyelerinde, Kadıköy Belediyesi Müjdat
Gezen Kreş ve Çocuk Yuvası’nda; Caferağa
Mahallesi’nde ise Haldun Taner Sahnesi Resto-
rasyonu’nda ve İBB Caferağa Öğrenci Yurdu in-
şaatında incelemelerde bulundu.

2 dev isim aynı mekanda 

İBB bürokratlarından projeler ve geldikleri aşa-
malar hakkında bilgi alan İmamoğlu, sosyal
medya hesaplarından, “Türk karikatürünün usta
ismi Turhan Selçuk’un eşsiz mirası, İBB Turhan
Selçuk Kültür Evi’nde hayat buluyor. Kütüpha-
nesi, etkinlik alanları, usta sanatçı Turhan Sel-
çuk’un eserleri ve kişisel eşyaları ile birlikte

‘Türk karikatürünün babası’ olarak anılan
Cemil Cem’in de nadide çalışmaları Kadı-
köy Moda’da bu özel mekânda sizlerle bulu-
şacak” sözleriyle duyurduğu, Caferağa
Mahallesi Cem Sokak’taki Turhan Selçuk
Kültür Evi’nin açılışını gerçekleştirdi. Açılışta
İmamoğlu’na, merhum Selçuk’un kızı Aslı

Selçuk ve mülkünü Turhan Selçuk Kültür Evi’ne
tahsis eden yapımcı-sunucu Osmantan Erkır
eşlik etti.

Erkır'a teşekkür etti

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat’tan
yapının dönüşümü ve içeriğiyle ilgili teknik bilgi-
ler alan İmamoğlu, “Bizim, sanatı ve sanatçıları-
mızın yaşatmakla ilgili sorumluluğumuz var. Bu
konuda, açıkçası nerede bir fırsat bulsak, o fırsatı
toplum lehine nasıl kullanabiliriz diye büyük bir
çaba içerisinde olmaya gayret ediyoruz. Bu ko-
nuda bazen öyle gönüldaşlar çıkabiliyor ki,
bazen işte Turhan Selçuk gibi çok özel bir ismin

ailesi olabiliyor bu, bazen işte bir belki sa-
nata ve yapıya düşkün haliyle burada eski
bir yine karikatüristin evini alıp, restore
etmek isteyen Osmantan Erkır gibi bir
beyefendi karşınıza çıkabiliyor. Sonra bu
değerli çalışma, arkadaşlarımızın gayretle-
riyle, özenli bir projeye dönüşebiliyor. Her
şey, aslında bir emek birliğiyle ortaya çık-
ması ile mümkün. Bu konuda yeter ki iyi
insanlar, iyi insanlarla buluşabilsin” dedi.

Kılıçdaroğlu'nu selamladı

İBB’nin bu anlamda çok yönlü işleri deneyimle-
diğini belirten İmamoğlu, “Bu da onlardan birisi
aslında. Özel isimlere, özel mekanlarda, özel
programlarla, zengin, aynı zamanda sürdürüle-
bilir mekanları var etmek. İlk geldiğim günde,
burayı gördüğümde çok etkilenmiştim kendi sa-
hası, içi, mekansal düzeni, ismi hem sokağın ismi
hem mekan sahibinin ismi. Ki sağ olsun, çok gö-
nüldaş bir İstanbullu Osmantan Erkır'ın yakla-
şımı. Her şeyi böyle üst üste koydu. Bu esnada
tabii Aslı Hanım'ın yoğun çabalarını biliyorduk.
Ve özellikle bu konuyu sürekli bana hatırlatan
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nu da buradan yad
etmek isterim. Onun da özellikle hatırlatmasıyla
beraber, burayı böyle konuşurken, Mahir Beyler
ve arkadaşları, mahir bir davranışla bu duyguları
birleştirdi. Derken bu güzel mekanın oluşumu
ortaya çıktı. Görüyorum ki hem ailesi hem dost-
ları, Turan Selçuk'un ismini yaşatma konusun-
daki özenli çabaları da birleşince muhtemeldir ki
bizi çoklu bir sürpriz ortamı yakalayacak. Tabii
Kadıköy Belediye Başkanımızla bugün birlikte-
yiz, Mesut Başkan'ımla. Eminim ki Mesut Baş-
kanımız da hem Kadıköy nezdinde buranın
daha yukarı seviyede tanıtılmasına, bazı Kadıköy
özelindeki etkinliklerde burayı bir mekansal ola-
rak kullanımla beraber, sanatla iç içe getirmesine
çoklu bir imkan yaratacak ve bunu bir şekilde
Kadıköylülere de yoğun bir biçimde tanıtacaktır”
dedi.

Ekrem GÖKHANER
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com
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Merhum Turhan Selçuk’un kızı Aslı Selçuk da
duygularını, “Ben, ilk önce size çok teşekkür
ediyor, etmek istiyorum. Bu, çok uzun zaman-
dır düşündüğümüz bir projeydi. Üzerinde çok
çalıştık. Mahir Bey de çok yardımcı oldu.
İBB'nin bütün çalışanlarına teşekkür ediyo-
rum. Bugün benim için çok duygusal bir gün.
Babamın ve annemin bugünü görmesini çok
isterdim. Ama onlar yukarıdan bizi izliyorlar,
eminim. Çok çok teşekkür ediyorum, gerçek-
ten büyük bir içtenlikle” sözleriyle dile getirdi.
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53 farklı branşta
eğitim var
Esenyurt Belediyesi, el becerilerini geliştirmek ve meslek edinmek
isteyen vatandaşlar için 53 farklı branşta kültür sanat eğitimi
veriyor. Eğitimlerden faydalanan yaklaşık 20 bin kursiyer, hem
zamanlarını verimli değerlendiriyor hem de sosyalleşiyor

TOPLUMUN her kesiminden
ilgi gören kültür ve sanat kurs-
larında haftanın 7 günü eği-

tim veriliyor. Kursiyerler, el sanatları ve
müzik alanında öğrendikleri teorik bilgi-
leri, uygulamalı derslerle pratiğe dökme
imkanı buluyor. Belediyenin 21 ayrı kül-
tür merkezinde gerçekleşen derslerde;
resim, piyano, keman, gitar, ahşap bo-
yama, amigurumi, biçki dikiş, katı’, kur-
dele nakışı, örgü, çanta tasarımı gibi
branşların incelikleri öğretiliyor. Eğitim-
lere katılan kursiyerler, zamanlarını ve-
rimli şekilde değerlendirerek kendilerini
geliştirme fırsatı buluyor.

Olumlu dönüşler alıyoruz

Kursiyerlerin bir zanaat öğrenmenin
yanı sıra tasarım ürünler yaparak ka-
zanç sağladıklarını belirten Biçki ve
Dikiş Kursu Öğretmeni Hünkar Aslan,
“Kursumuzda kadın giyim üzerine ça-
lışmalar yapıyoruz. Bu sene gerçekten
çok güzel bir başlangıç yaptık. Öğrenci-
lerimizden kimisi buradan ayrıldığında
kendi işini kurabilecek, kimisi ise profes-
yonel anlamda bu işi yapabilecek. Kur-
siyerlerimizden çok olumlu geri
dönüşler alıyoruz. Şu an birçoğu tasa-
rım yapıp ürünlerini satmaya başladı”
dedi.

El becerilerini keşfediyorlar

Punch tekniği ile birçok farklı ürün or-

taya çıkardıklarını ifade eden İğne Na-
kışı Kursu Öğretmeni Gülbahar Kan-
bur ise şöyle konuştu: “Bizim
modülümüz basit iğne nakışları ola-
rak geçiyor. Bunun içinde punch na-
kışı da var. Bu nakışta yastık işlemesi,
çanta, runner, masa örtüleri yapıyo-
ruz. Bu bizim için çok güzel bir uğraş.
Kadınların çok önemsediği ve tercih
ettiği bir branş. O anlamda da çok
güzel karşılık ve cevaplar alıyoruz.
Kadınlar kendilerine bir zaman ayır-
mış oluyor. Bazı vatandaşlarımız var
ki gerçekten el becerilerinin farkında
değiller. Buraya geldiklerinde kendile-
rini buluyorlar, el becerilerini keşfedi-
yorlar. Hem zamanlarını verimli
kullanıyor hem de çok güzel dostluk-
lar ediniyorlar.”

Kendi tasarımlarımızı yapıyoruz

Kursların kendisine terapi gibi geldi-
ğini söyleyen Betül Akgün, “Burada
çok güzel vakit geçiriyoruz. Arkadaş-
larımız, öğretmenimiz gerçekten mü-
kemmel. Kumaşın üstüne panç
iğneyle ipleri işleyerek güzel ürünler
çıkarıyoruz. Yaptığımız el emeği göz
nuru ürünleri, sergilerde satarak ev
ekonomisine destekte bulunuyoruz.
Kendimiz tasarımlar yapabiliyoruz,
kendimizi keşfedebiliyoruz. Çok güzel
arkadaşlıklar, dostluklar ediniyoruz”
diye konuştu. CANAN İSPİR

UMUT ÇOCUKLARDASarıyer 
Belediyesi Gençlik

Merkezi
(SAGEM)’de

eğitim gören ilk
ve ortaokul

çocuklarından
oluşan 25 kişilik
Çocuk Su Meclisi

ilk toplantısını
Sarıyer Belediyesi

Meclis 
Salonu’nda

gerçekleştirdi

Sarıyer Belediyesi Gençlik Mer-
kezi (SAGEM) bünyesinde eğitim
gören su izcileri çocuklardan olu-

şan Su Çocuk Meclisi tanışma toplantısı
Sarıyer Belediyesi Meclis Salonu’nda ger-
çekleşti. Sarıyer Belediye Başkan Yardım-
cısı Hüseyin Coşkun’un başkanlığında

gerçekleşen toplantıda, çocuklar öncelikle
drama öğretmeni Veli Kılıç ile tanışma oyu-
nuna katıldılar. SAGEM öğretmeni Serpil
Bay’ın açılış konuşmasının ardından Sarı-
yer Belediyesi AR-GE biriminden Su Mü-
hendisi İrem Köse suyun önemi, tasarruflu
su kullanımı ve su ayak izinin nasıl azaltıla-

bileceği ile ilgili bilgileri içeren bir sunum
gerçekleştirdi.

Suyu doğru kullanmalıyız

Sarıyer Belediye Başkanı Yardımcısı Hüse-
yin Coşkun ise, daha önce hayata geçirdik-
leri “Su İzcileri Projesi”nin devamı olarak
Çocuk Su Meclisi’ni kurduklarını ifade ede-
rek, böylece tüm canlıların varlığını borçlu
olduğu ve tükenmeye doğru giden suyun
herkes tarafından daha bilinçli bir şekilde
kullanımı ile ilgili farkındalık oluşturmayı
amaçladıklarını ifade etti. Bu konuda görev
alan çocukların önemli çalışmalar yapaca-
ğını ifade eden Coşkun, “Öncelikle mecliste
görev alan tüm çocuklarımıza teşekkür edi-
yor, onları kutluyorum. Yaşamın devamı
suyun varlığına bağlı, su kaynaklarının kısıtlı
olmasına karşın aşırı kullanımı artık hepi-
mizi ilgilendiriyor. Küreselleşme süreci, 

hızlı nüfus artışı, kentleşme ve iklim değişik-
liğinin etkilerinden; sıcaklığın artması, yağ-
mur suyunun azalması, kuraklığın artması,
suyun varlığını etkileyen unsurlar. Bilimsel
veriler de gösteriyor ki bu sebeplerden hem
dünyada hem ülkemizde su krizi kapıda. Su
yaşam kaynağımız ve suyu en doğru şekilde
kullanmalıyız. Bugün burada su izcileri ola-
rak çıktımız yolda sahip olmaya çalıştığımız
farkındalığımızı çevremizle nasıl paylaşaca-
ğımızı, tasarruf önerilerimizi ve gelecek
planlarımızı konuşacağız. İnanıyorum ki bu
çalışma başta İstanbul olmak üzere tüm
Türkiye’ye örnek olacak” dedi. Çocuk Su
Meclisi üyelerinin görüş ve önerilerinin de
alındığı toplantıda çocuklar, suyu kayna-
ğında görmek ve içtiğimiz suyun analizi yö-
nündeki talepleri dile getirerek önümüzdeki
günlerde hayata geçirecekleri projelerini 
anlattılar. VEDAD BAYKAL
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T ek Gıda-İş Sendikası’na üye ol-
duktan sonra işten çıkarılan Po-
lonez işçileri, 173 günlük

direnişin sonunda taleplerini kabul etti-
rerek kazandıkları zaferi, fabrika
önünde halay çekerek kutladı. Sendika
üyesi oldukları için kod-46 ile tazmi-
natsız işten atılmaları üzerine 146 Po-
lonez işçisi altı aydır hakları için
mücadele ediyordu. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı’nda işveren ile sen-
dika temsilcisi arasında yapılan toplan-
tıda uzlaşı sağlandı. Direnişlerini
Çatalca Adliyesi önünde sürdüren Po-
lonez işçileri, bu haberi almalarının ar-
dından önceki gün “Erik Dalı” ile
oynayarak adliye nöbetini sonlandır-
mıştı. Açlık grevi yaptıkları direniş ça-
dırını da söken işçiler dün de Polonez

fabrikası önünde kutlama yaptı.

Hep birlikte kazandık

Şarkılar eşliğinde halay çeken işçilere
çok sayıda sendika, siyasi parti ve
kurum temsilcisi de eşlik etti. Burada iş-
çilere hitap eden Tek Gıda-İş Sendikası
Örgütlenme Uzmanı Yunus Durdu,
destek verenlere teşekkürlerini dile ge-
tirdi. Durdu, “Bu mücadeleyi hep bir-
likte kazandık. Bu mücadelede herkesin
emeği var. Bugün Polonez işçilerinin
yüzü gülüyorsa bunlar sizlerin saye-
sinde oldu. Bu mücadelenin kahramanı
Polonez işçileri, Türkiye işçi sınıfıdır. Biz
değiliz. Bizler sadece onların önünde
güzel bir öğretmenlik yapmaya çalışıyo-
ruz. Polonez işçileri haklarını kazandı.
Polonez İşçisi, Türkiye işçi sınıfının tari-

hine altın harflerle bir mücadeleyi dahil
etti. Buna katkı sunan destek olan emek
dostlarımıza tekrar teşekkür ediyorum”
dedi.

Umut ışığı oldu

Tek Gıda-İş Sendikası Örgütlenme Uz-
manı Suat Karlıkaya ise “Polonez müca-
delesi bu ülkede binlerce fabrikada
emekleri yok sayılan milyonlarca işçi için
bir umut ışığı, yol gösterici oldu. Siz kork-
tukça sizin üstünüze gelecekler. Mücadele
etmeden hiç kimse hiç kimseye bir şey ver-
miyor. Almak zorunda olduğumuz bizim
çocuklarımızın geleceği. Çocuklarımıza
güzel bir ülke, daha refah dolu bir ülke, eşit
ve adaletli ve adil dağıtımın olduğu bir ülke
vaadiyle biz bu mücadeleyi verdik” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

A rabesk müziğin tabiri caizse 'baba'larından
Ferdi Tayfur kısa bir zaman önce hayatını
kaybetti. Milyonlarca hayranı olan Tayfur,

binlerce kişinin katıldığı bir törenle ebediyete uğur-
landı. Tayfur'un hayatını kaybetmesi Türkiye'nin belli
bir dönemine damga vurmuş olan arabesk müziğin de
yeniden tartışılmasına neden oldu. 

Öncelikle arabesk müziği birazcık tanıyalım... Ara-
besk müzik, Türkiye'de 1960'lı yıllarda ortaya çıkan,
genellikle duygusal ve dramatik temalar işleyen bir
müzik türüdür. Ortadoğu müziği, Türk halk müziği ve
Batı müziği unsurlarını harmanlayan bu tür, başlan-
gıçta kırsaldan büyük şehirlere göç eden insanların
duygularına tercüman olmuştur.

Aşk, ayrılık, acı, özlem, kader gibi duygusal ve hü-
zünlü temalar ön plandadır.

Melodiler genellikle hüzünlü, ağır tempolu ve duy-
gusal bir yapıya sahiptir.

Ud, kanun, bağlama, keman gibi geleneksel enstrü-
manların yanı sıra Batı müziğinden klavye ve gitar
gibi enstrümanlar da kullanılır.

Sanatçıların duygu dolu ve coşkulu bir yorum tarzı
vardır.

Önemli isimler:
Orhan Gencebay (Arabesk müziğin 

öncülerinden biri)
Ferdi Tayfur
Müslüm Gürses (özellikle halk arasında "Müslüm

Baba" olarak anılır)
İbrahim Tatlıses
Bergen
Hakkı Bulut

Toplumsal etkisi

Arabesk, Türkiye'de farklı dönemlerde hem yoğun
bir şekilde benimsenmiş hem de eleştirilmiştir. Şehir-
leşme ve modernleşme süreçlerinde insanların iç dün-
yalarını ifade etme aracı olmuş, 1980'li yıllarda altın
çağını yaşamıştır. Ancak, zamanla popüler müzikle
harmanlanarak farklı bir yöne evrilmiştir. Arabesk,
bugün hâlâ kültürel bir fenomen olarak varlığını sür-
dürmekte, hem nostaljik bir değere sahip hem de mo-
dern müzik türleriyle iç içe bir şekilde karşımıza
çıkmaktadır.

Arabesk ve caz

Ferdi Tayfur'un vefatından sonra arabesk müzik
tartışılırken, Soner Yalçın'ın Nefes gazetesindeki,
“Ferdi Tayfur ve Marks” başlıklı yazısını okudum.
Yalçın, yazısında klasil Sol eleştirilerinden birini ya-
parak, 60 ve 70'li yıllarda Türkiye'yi kasıp kavuran
arabesk müziğe sol cenahın kayıtsız kaldığını hatta
aşağıladığını ifade ediyor. Sonrasında da Adorno'nun
“Caz Üzerine” adlı makalelerine atıfta bulunarak
Türkiye'de arabesk müziğe bakış açısı ve Caz müzi-
ğine bakış açsını karşılaştırıyor. 

Şimdi bu iki müzk tarzının benzerlikleri ve farkla-
rına bakalım...

Arabesk müzik ve caz (jazz) müziği, kökenleri, te-
maları, melodik yapıları ve doğdukları kültürlerle bir-
birinden oldukça farklıdır. İşte bu iki müzik türü
arasındaki temel farklar:

Arabesk Türkiye'de, özellikle 1960'lardan itibaren
ortaya çıkmıştır. Göç, şehirleşme ve toplumsal deği-
şim süreçlerinden etkilenerek gelişmiştir. Ortadoğu ve
Türk halk müziği etkileri taşır.

Caz 19. yüzyılın sonlarında ve 20. yüzyılın başla-
rında, Amerika Birleşik Devletleri'nde, özellikle New
Orleans'ta Afro-Amerikan topluluklar arasında doğ-
muştur. Blues, ragtime ve gospel müziği temellerine
dayanır.

Arabesk, duygusal, dramatik ve genellikle hüzünlü
temaları işler. Aşk, ayrılık, acı, özlem, kader gibi ko-
nular yaygındır.

Caz daha geniş temalara sahiptir. Hayatın neşesi,
özgürlük, protesto, doğaçlama ve bireysellik ön 
plandadır.

Arabesk müzikte melodiler ağır, hüzünlü ve tekrar-
lıdır. Türk müziği makamlarına ve Ortadoğu ezgile-
rine dayanır. Ritmik yapı genellikle basittir ve
dramatik bir his yaratır.

Caz melodik yapı karmaşık ve doğaçlamaya açık-
tır. Cazda syncopation (aksak ritimler) ve poliritim
(aynı anda farklı ritimlerin kullanılması) yaygındır.
Ayrıca zengin armoniler ve serbest ritimler öne çıkar.

Arabesk müzik kırsaldan şehre göç eden, hayatın
zorluklarını ve umutsuzluğunu hisseden kesimlerin
duygularını yansıtır. Toplumsal sorunlar ve bireysel
trajediler sıkça işlenir.

Caz ise Afro-Amerikan kökenli bir müzik olarak,
tarih boyunca özgürlük, eşitlik ve toplumsal protesto-
nun sesi olmuştur. Caz, bireysel ifade ve yenilikçiliğin
bir simgesidir.

Arabesk Türkiye ve Ortadoğu coğrafyasına özgü
bir türdür ve genellikle bu bölgenin kültürüne aşina
olan dinleyicilere hitap eder.

Caz evrensel bir müzik türü olarak kabul edilir ve
dünya çapında farklı kültürler tarafından 
benimsenmiştir.

Sonuç olarak, arabesk, daha yerel ve geleneksel bir
ruh taşırken, caz uluslararası bir özgürlük ve bireysel-
lik sembolüdür. Her ikisi de dinleyiciler üzerinde derin
duygusal etkiler yaratır ancak tamamen farklı müzik
anlayışlarına dayanır.

Ama her ikisinin temel özelliği isyankar
olmalarıdır...

Arabesk müzik

Çatalca Polonez fabrikasında sendikalı olduğu için işten çıkarılan işçiler 173 günlük
direnişin sonunda taleplerini kabul ettirdi. İşçiler kararı fabrika önünde halay 
çekerek kutladı. Tek Gıda-İş Sendikası Örgütlenme Uzmanı Yunus Durdu, “Polonez
İşçisi, Türkiye işçi sınıfının tarihine altın harflerle bir mücadeleyi dahil etti” dedi

iSCiLERDEN 
ZAFER HALAYI

Solmaz’a ayrımcılık!
"türkİye'nİn, İsveç'in NATO'ya
girişini engellediği" gerekçesiyle
Stockholm Üniversitesine staj

başvurusu reddedilen Fatma Zehra Sol-
maz, bireysel hukuk mücadelesini sürdüre-
ceğini söyledi.
Yaşadıklarını AA muhabirine anlatan
Fatma Zehra Solmaz, İsveç Ayrımcılık
Ombudsmanının (DO) yaptığı başvuru so-
nucunda geçen hafta üniversiteyi ayrımcı-
lıktan suçlu bulmasının haklı olduğunu
ortaya koyduğunu belirtti. İstanbul İbn
Haldun Üniversitesi Psikoloji Bölümü 3.
sınıf öğrencisiyken 23 Kasım 2022'de staj
başvurusunda bulunduğunu belirten Sol-
maz, "Erasmus+ bursu kazandığım için
Avrupa'da farklı üniversitelere başvuru ya-
pıyordum ve Stockholm Üniversitesi bun-
lardan birisiydi. Stockholm Üniversitesinde
farklı hocalara başvurularda bulundum.
Bunlardan birisi olumlu diğeri olumsuz so-

nuçlandı” dedi. Solmaz, olumsuz sonuç-
lanmasını beklediğini dile getirerek, olum-
suz sonuçlanan başvurunun nedenini
öğrenince çok şaşırdığına dikkati çekti.

Görünce şok oldum

Stockholm Üniversitesinden Profesör Per
Carlbring'in kendisine "ayrımcı" bir ret
mektubu gönderdiğini ifade eden Solmaz,
“Bana mail olarak, 'Sevgili Fatma, seni mi-
safir etmek isterdim ancak Türkiye, İsveç'in
NATO'ya girmesini engellediği için başvu-
runu reddetmek zorundayım. Üzgünüm.'
cevabını görünce çok oldum. Şaşırdım. İlk
başta ne yapacağımı bilemedim. Hocaya
cevap veremedim ve üniversiteye şikayette
bulundum. Üniversite şikayeti işleme aldık-
larına ve duruma göre aksiyon alacaklarına
dair bir cevap gönderdi. Ancak bu süreç iki
ay kadar sürdü ve herhangi bir gerekli aksi-
yon ya da şeffaf bir süreç yürütülmedi. Ben

sormadığım sürece herhangi bir cevap gel-
medi” diye konuştu. Solmaz, Stockholm
Üniversitesinin kendisinden özür dilediğini
ama ayrımcılığı yapan Profesör Carlb-
ring'in herhangi bir özür dilemediğini akta-
rarak, üniversite yönetiminin Profesör
Carlbring'in ayrımcılık eğitimi alacağını
ilettiklerini bildirdi.

Sadece bana olmuyor

Bireysel olarak hukuki mücadelesini sür-
dürdüğünü vurgulayan Solmaz, "Bireysel
olarak bir aksiyon almaya çalışıyorum, bu
olayı kapatmamayı seçtim. Çünkü bu sa-
dece bana olmuyor. İleride bir başkasının
da başına gelebilir. Şu anda kendim bu
yasal süreçleri devam ettirmek için uğraşı-
yorum. Gerekli yasal organlar tarafından
uygun bulunan yaptırımların yapılmasını
bekliyorum. Yasal organlara olan inancım
yüksek” diye konuştu.  AA

Stockholm Üniversitesinde ayrımcılığa uğrayan Türk öğrenci Fatma Zehra Solmaz, “Bireysel olarak bir aksiyon almaya
çalışıyorum, bu olayı kapatmamayı seçtim. Çünkü bu sadece bana olmuyor. İleride bir başkasına da başına gelebilir” dedi

Gazze Şeridi'ne

İnsani 
yardim
İHH İnsani Yardım Vakfı, 7 Ekim
2023’ten bu yana Gazze’de sağlık
alanındaki yardım çalışmalarını
sürdürüyor. Vakıf tarafından
Gazze’ye tıbbi yatak, tekerlekli
sandalye ve tıbbi cihazlar başta
olmak üzere birçok farklı kalemde
ekipman ulaştırıldı

İhtiyacin her geçen gün
daha da arttığı sağlık
alanında Gazze’ye

ulaştırılan yardımlar, önem taşıyor.
Uzun yıllardır Gazze’de insani
yardım çalışmalarında bulunan
İHH, 7 Ekim 2023’ten sonra yardım
faaliyetlerini daha da yoğunlaştırdı.
Gıda, barınma, hijyen gibi çeşitli
alanlarda yüz binlerce Gazzeliye
destek olan vakıf, sağlık alanında da
birçok proje uyguladı. Sağlık
çalışmaları kapsamında İHH, 12
adet ambulansı Gazze’ye gönderdi.
Vakıf, çalışmaları çerçevesinde ayrıca,
501 adet ilaç ve tıbbi malzeme, 167
adet tıbbi yatak ve muayene dolabı,
40 adet tekerlekli sandalye, 100 adet
hasta yürüteci, 100 adet koltuk
değneği, 9 bin 274 adet hasta bezi ve
108 bin 308 adet hijyen paketi desteği
verdi. Ayrıca; ultrason cihazı, röntgen
cihazı, oto refraktometre cihazı, dişçi
koltuğu ve hasta monitörü de İHH
tarafından hastanelere teslim edildi.
Gazze halkına destek olmak isteyen
bağışçılar, tüm operatörlerden
GAZZE yazıp 3072’ye kısa mesaj
göndererek 30 TL, 4072’ye gönder-
erek ise 130 TL destekte bulun-
abiliyor. Daha fazla bağış yapmak
isteyenler ise İHH İnsani Yardım
Vakfı’nın internet sitesinden online
bağış yolu ile ya da vakfın banka
hesap numaralarına açıklama
kısmına GAZZE yazarak istediği tu-
tarda yardım edebiliyor. DHA

Eyüpsultan’da dün otomobilde
boşanma aşamasındaki kocası
tarafından silahla öldürülen ayşe Çelik

için Eyüpsultan'da cenaze namazı kılındı. yunus
Emre Mahalle Camii'nde kılınan cenaze namazı
öncesi Çelik'in tabutuna mor güller bırakıldı. ayşe
Çelik’in ağabeyi ve ablası tabut başında
gözyaşlarına hakim olamadı. abla ve ağabey
birbirlerini sarılarak teselli etti.

Gerginlik yaşandı

Helallik alınıp cenaze namazının kılınmasının
ardından, Çelik'in cenazesi cenaze aracına
konuldu. Bu sırada cenazeye katılan
kadınlarla bir erkek arasında kısa süreli
gerginlik yaşandı. ayşe Çelik'in cenazesi

toprağa verilmek üzere Şanlıurfa'ya gönderildi.
Cenazeye katılan neslihan Şeyranlıoğlu, "anneler
kızlarının arkasında olsun. Şu lafı söylemekten
vazgeçsinler. 'Gelinlikle çıktın kefenle gel'
demesinler. Kızlarımız boşanabilecekleri erkek-
lerle evlenebilsinler. son olsun diyoruz ama ol-

muyor, olmayacak. suçların cezasının olması
gerekiyor. Caydırıcı cezaların olması gerekiyor.
Çok üzgünüz diyebiliyoruz. Bitsin istiyoruz artık"
diye konuştu.CHp İstanbul Kadın Kolları Başkanı
Hatice selli dursun, "ayşe Çelik’in cenazesi için
buradayız. Erkek şiddetinin 2025 yılında İstan-

bul’un göbeğinde hayattan kopardığı ayşe’yi
son yolculuğuna uğurlamak için buradayız.
Kadınlarla buradayız. Kadınların yaşam
hakkını savunmak ve bir kez daha hatırlatmak
için buradayız. Kadınlar kendi yaşam haklarını
savunurken nasıl omuz omuzalarsa, bugün
ayşe’yi son yolculuğuna uğurlarken de
kadınlar bir aradalar. Başka ayşe’ler ölmesin
diyoruz.Kaybedecek tek bir kız kardeşimiz
daha yok diyoruz” dedi. dHa

Eyüpsultan'da boşanma
aşamasındaki kocası
tarafından öldürülen

Ayşe Çelik son
yolculuğuna uğurlandı.

Çelik'in cenazesi
kılınan cenaze

namazının ardından
toprağa verilmek 

üzere Şanlıurfa’ya 
gönderildi. Mor güller

bırakılan tabutu
kadınlar omuzladı

KADINLAR OMUZLADI



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Şehir Tiyatrolarında 6-9 Kasım'da Üskü-
dar Musahipzade Celal Sahnesi'nde "Bir

Halk Düşmanı", Müze Gazhane Prof. Dr.
Sevda Şener Sahnesi'nde "Oscar", Kağıthane
Sadabad Sahnesi'nde "Yatak Odası", Müze
Gazhane Meydan Sahne'de "Sivrisinekler",
Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde "Savaş
ve Barış", Üsküdar Kerem Yılmazer Sahne-
si'nde ise "Yaftalı Tabut" eserleri tiyatrosever-
lerle buluşacak. "Uçurtmanın Kuyruğu"
oyunu FSM Kültür Sanat Merkezi Rasim
Öztekin Sahnesi'nde, "Gidiş Dönüş Moskova
(Retro)" oyunu ise Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi'nde 9 Kasım'da izlenebilecek.  "Bekçi
ile Postacı", "Fındıkkıran", "Herkes Sihirbaz
Olacak", "Bir Gece Masalı" ve "Çöpsüz
Dünya" adlı çocuk oyunları ise 10 Kasım'da
sahnelenecek.

5 oyunla sahnede olacaklar 

İstanbul Devlet Tiyatrosu, "Kapıların Dı-
şında", "Bir Nefes Dede Korkut" ve "Her Şey
Yolundaymış Gibi" eserlerinin yanı sıra
"Masal Yolu" ve "Çöp Canavarı" adlı çocuk

oyunlarını sanatseverlerin beğenisine suna-
cak. Yeni oyunlardan "Kapıların Dışında", 5-9
Kasım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Bir
Nefes Dede Korkut" 5-8 Kasım'da Mecidiye-
köy Stüdyo Sahne'de, "Ölüler Diyarı", "Bir
Mutluluk Anı" ve "Karmakarışık" adlı üç kısa
oyundan oluşan "Her Şey Yolundaymış Gibi"
8-10 Kasım'da Garibaldi Sahnesi'nde izlene-
bilecek. Çocuk oyunu "Masal Yolu" 10 Ka-
sım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Çöp
Canavarı" da 9 Kasım'da Mecidiyeköy
Stüdyo Sahne'de izlenebilecek.

Konserler

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, klasik
müziğin güncel yorumcularını konuk ettiği
Pera Klasikleri konserlerinde flüt, klarnet ve
fagotun uyumunu müziğin farklı renkleriyle
harmanlayan Anemos Trio'yu 9 Kasım'da
müzikseverlerle buluşturuyor. Anemos Trio,
flütte Aysu Zehra Şanyer, klarnette Ebru
Mine Sonakın ve fagotta Onur Üzülmez'den
oluşuyor. Leyla Diana Gücük ve Nazlı Toprak
moderatörlüğünde 7 Kasım'da (bugün)
18.30'da CRR'de gerçekleştirilecek "Geçmiş-

ten Geleceğe Türkiye'de Caz Vokalinin Yolcu-
luğu" söyleşisinde, Türkiye'de caz vokalinin
gelişimi ele alınacak. Aynı gün 20.00'de CRR
Caz Orkestrası, caz sahnesinin genç yetenek-
leri Barış Alp Dönmez ve Cansu Nihal Akar-
su'ya eşlik edecek. Halk müziğini caz ve klasik
müzik unsurlarıyla harmanlayarak özgün bir
şekilde yorumlayan 5 Quartet ile güçlü sesiyle
tanınan Özge Arslan 8 Kasım'da CRR'de ola-
cak. CRR Türk Müziği Topluluğu, 9 Ka-
sım'da "Ata'nın Sevdiği Şarkılar" konserinde
müzikseverlerle buluşacak. Hakan Talu yöne-
timinde gerçekleştirilecek konserde, genç sa-
natçılar Işıl Meriç Ayata ve Ayşe Ebru
Şahinbaş misafir solist olarak yer alacak.

Sergiler

Beyoğlu'ndaki Tokatlıyan Han'da bu yıl ikin-
cisi düzenlenecek "Açık Kapılar Sergisi", yarın
ziyarete açılacak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Beyoğlu Belediyesi ve Beyoğlu Üç Horan
Ermeni Kilisesi Vakfının katkılarıyla hazırla-
nan sergide, 40'ı aşkın sanatçının farklı sanat
disiplinlerinden eserleri görülebilecek. Sergi
30 Kasım'da sona erecek. Türkiye ile Japonya

arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılına
özel düzenlenen "Ay-Yıldız ve Güneş-Yüz
Yıllık Dostluğun Hatırası" sergisi, iki ülkenin
köklü dostluğunu ve iş birliğini vurgulamak
amacıyla Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM)
açıldı. Japonya Araştırmaları Derneği, Boğa-
ziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi ve
Japon Sanat Merkezi iş birliği ile hayata geçi-
rilen sergi, 24 Kasım'a kadar görülebilecek.
İtalyan ressam Fausto Zonaro'nun eşi fotoğ-
raf sanatçısı Elisa Zonaro'nun eserlerine
odaklanan "Elisa Zonaro'nun İstanbul"u ser-
gisi, Kazlıçeşme Sanat'ta 31 Ocak 2025'e
kadar ziyarete açık olacak. Türkler arasında
İslamiyet'in ve tasavvufun yaygınlaşmasına
öncülük eden Hoca Ahmet Yesevi'nin tasav-
vuftaki inceliklerini, tarikat adabını, usulünü,
erkanını anlattığı "Fakrname" adlı eserinin
minyatür sanatıyla buluştuğu "Minyatürlerle
Fakrname" sergisi, yarına kadar Taksim Camii
Kültür Sanat Merkezi'nde görülebilecek.

Diğer etkinlikler

Mehmet Birkiye'nin küratörlüğünde gerçek-
leştirilen 28. İstanbul Tiyatro Festivali izleyici-

lerine klasik eserlerden yenilikçi tiyatro yo-
rumlarına, uluslararası gösterilerden yerli
prömiyerlere uzanan zengin bir program su-
nuyor. 19 Kasım'a kadar sürecek festivalin
programı "tiyatro.iksv.org/tr/program", ücret-
siz yan etkinlik takvimi ise
"tiyatro.iksv.org/tr/yan-etkinlikler" adresinde
görülebilir. TÜYAP Fuarcılık Grubu tarafın-
dan, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliğiyle dü-
zenlenen 41. Uluslararası İstanbul Kitap
Fuarı, 10 Kasım'a kadar kitapseverleri konuk
edecek. Öğrenci, öğretmen, çocuk, emekli ve
engelliler için ücretsiz giriş imkanı sunan fuar,
hafta içi 10.00-19.00, hafta sonu 10.00-20.00
saatlerinde ziyaret edilebiliyor. Fuarla ilgili et-
kinlik listesi, imza günleri ve detaylı bilgiye
"www.istanbulkitapfuari.com" adresinden eri-
şilebiliyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle
Genç Öncüler Gençlik Spor ve Eğitim Der-
neği tarafından düzenlenen "9. Kısa'dan
Hisse Kısa Film Festivali", genç sinemacılarla
usta isimleri bir araya getiriyor. Festival etkin-
liklerine ve film gösterimlerine "www.kisadan-
hisse.org" adresinden ulaşılabilir.
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İstanbul
Büyükşehir
Belediyesi
(İBB)'nin
kasım ayı
sanat 
takvimi 
belli oldu.
İstanbullular
bu ay 
çeşitli sergi,
konser,
tiyatro ve
gösterilerle
sanata 
doyacak
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Omurga tümörlerinin 
hem kemik yapıyı hem de 

sinir dokusunu etkileyebileceğini 
belirten Beyin, Sinir ve Omurilik 
Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, iyi huylu 
ve kötü huylu tümörler arasındaki 
farklara dikkat çekti. Cerrahi tedavi 
seçeneklerinin tümörün türüne ve 
yerleşimine göre değiştiğini ifade 
eden Dr. Avcı, cerrahi sonrası iyi-
leşme sürecinde hasta uyumunun 
önemine vurgu yaptı. Tümörlerin 
sinir yapılarına baskı yaparak ciddi 
semptomlara yol açabileceğini be-
lirten Dr. Avcı, hem iyi huylu hem 
de kötü huylu tümörlerin tedavi 
gerektirebileceğini sözlerine ekledi.

Sinir dokusunu etkileyebilir
Omurga tümörlerinin, omurga 
kemiklerinde veya omurilik çevre-
sindeki dokularda oluşan anormal 
hücre büyümeleri olduğunu dile 
getiren Op. Dr. İdris Avcı, “Bu 
tümörler, omurganın kendisinde 
(primer tümör) gelişebilir veya 
vücuttaki başka bir bölgeden 
(metastatik tümör) omurgaya 
yayılabilir.” dedi.Omurga tümör-
lerinin, omurilik ve sinir köklerine 
baskı yaparak ağrı, fonksiyon kaybı 
ve sinir hasarına yol açabileceğine 
dikkat çeken Op. Dr. İdris Avcı, 
“Omurga tümörleri, omurganın 
farklı bölümlerinde gelişebilir ve 
hem kemik yapıyı hem de sinir 
dokusunu etkileyebilir. Omurga 
tümörleri primer veya metastatik 
olabilir.” şeklinde konuştu.

Semptomlara yol açabilir!
Primer omurga tümörlerinin, 
omurga kemiklerinde veya omuri-
lik çevresinde direkt olarak gelişen, 
metastatik omurga tümörlerinin ise 
vücudun başka bir yerindeki kanse-

rin omurgaya yayılmasıyla oluşan 
tümörler olduğunu aktaran Op. Dr. 
İdris Avcı, “Primer omurga tümör-
leri osteoid osteoma, osteoblastom 
gibi iyi huylu tümörler veya kordo-
ma gibi nadir kötü huylu tümörler 
primer tümörler arasında sayılabi-
lir. Metastatik omurga tümörleri de 
omurgada en sık karşılaşılan kötü 
huylu tümörlerdir.” dedi. Omur-
ga tümörlerinin, omuriliğe baskı 
yaparak ağrı, duyu kaybı, güçsüz-
lük ve hareket kısıtlılığı gibi ciddi 
semptomlara yol açabileceğini 
de sözlerine ekleyen Op. Dr. İdris 
Avcı, bu semptomların, tümörün 
büyüklüğüne, yerleşim yerine ve 
sinir yapıları üzerindeki etkisine 
göre değişiklik gösterebileceğine 
vurgu yaptı.”

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL 
Hastanesi Beyin, Sinir ve Omurilik 
Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, omurga 
tümörleri, iyi ve kötü huylu tü-
mörler arasındaki farklar, cerrahi 
tedavi seçenekleri ve iyileşme 
sürecinde dikkat edilmesi gere-
kenler hakkında bilgi verdi

Prof. Dr. Öngören, üç ayların rahmet 
dolu atmosferinden istifade edilmesi gerekti-
ğini belirterek, “Dualar, sadece bireysel değil, 

toplumsal huzur ve kurtuluş için de güçlü 
bir araçtır. Gazze’deki mazlum kardeşlerimiz 
için dualarımızla yanlarında olmalıyız. Maddi 

yardım imkânlarımız sınırlı olabilir, ancak 
dualarımızla onları desteklemek elimizde. Bu 
mübarek günler, bireyler için yalnızca manevi 

bir yenilenme değil, aynı zamanda toplum-
sal dayanışmayı artırma fırsatıdır. Allah’ın 

rahmet ve mağfiret kapılarının sonuna kadar 
açık olduğu bu özel dönemi en iyi şekilde 

değerlendirmek hem bireysel hem de 
toplumsal huzur için bir vesiledir.” 

şeklinde sözlerini tamamladı.
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OMURGA tümörlerinin cerra-
hi tedavisinin, tümörün türüne, 
büyüklüğüne, yerleşim yerine ve 
hastanın genel sağlık durumuna 
göre planlandığını ifade eden Op. 
Dr. İdris Avcı, “Omurga cerrahi-
sinde amaç, tümörün tamamen 
çıkarılması ve sinir yapılarına olan 
baskının azaltılmasıdır.” dedi. 
Omurga tümörlerinin çıkarılması-
nın, tümörün omurga üzerindeki 
yerleşimine göre karmaşık bir işlem 
olabileceğinin altını çizen Op. Dr. 
İdris Avcı, kullanılabilecek cerrahi 
yöntemleri şöyle açıkladı: “Kapsam-
lı tümörlerde ‘en blok rezeksiyon’ 
denilen tümörün etrafındaki doku 
ile birlikte çıkarılması yöntemi kul-
lanılır. Daha küçük tümörlerde ise 
kısmi rezeksiyon yeterli olabilir.

Cerrahi, karmaşık 
bir işlem olabilir!

Omurga tümörüne
karşı ne yapmalı?

“Üç aylar” 
olarak bilinen 

Recep, Şaban ve 
Ramazan ay-

larında ibadet, 
dua, zikir ve ha-
yırlı işlerin artı-
rılması gerekti-
ğini vurgulayan 

Prof. Dr. Reşat 
Öngören, Pey-
gamber Efen-

dimiz’in (s.a.v.) 
“Allahım, Recep 
ve Şaban’ı bize 
mübarek kıl ve 
bizi Ramazan’a 

ulaştır!” duasını 
hatırlattı

R amazan ayının en kıymetli 
gecesi olan Kadir Gece-
sinin, Kur’an-ı Kerim’in 

indirilmeye başlandığı gece olarak 
bilindiğini de anlatan Prof. Dr. 
Öngören, “Kandil geceleri arasında 
en önemlisi kabul edilen bu gece, 
Allah’ın rahmetinin ve bağışlan-
masının zirveye çıktığı anlardan 
biridir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi 
Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Reşat Ön-
gören, İslam dünyasında “üç aylar” 
olarak bilinen Recep, Şaban ve 
Ramazan aylarının manevi önemini 
değerlendirdi.

Hayır işleri artırılmalı!
“Üç aylar” olarak bilinen Recep, 
Şaban ve Ramazan aylarında 
ibadet, dua, zikir ve hayırlı işlerin 
artırılması gerektiğini vurgulayan 
Prof. Dr. Reşat Öngören, “Allah’ın 
merhamet, bağışlama ve ihsanının 
zirveye çıktığı bu kutlu zaman 
diliminde, özellikle zulüm ve acı 
çeken coğrafyalar için dualarımızı 
esirgememeliyiz. Gazze’de zulüm 
altında inleyen kardeşlerimizin kur-
tuluşu için dualarımızla yanlarında 
olmalıyız.” dedi.

Üç ayların manevi derinliği
Recep, Şaban ve Ramazan ayları-
nın, İslam takviminde özel bir yere 
sahip olduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Reşat Öngören, bu dönemde 
Regaib, Mirac, Berat ve Kadir gibi 
önemli kandillerin yer almasının, üç 

ayların manevi değerini artırdığını 
ifade etti. Peygamber Efendimiz’in 
(s.a.v.) “Allahım, Recep ve Şaban’ı 
bize mübarek kıl ve bizi Ramazan’a 
ulaştır!” duasını hatırlatan Prof. 
Dr. Reşat Öngören, özellikle Şaban 
ayındaki oruç ibadetine dikkat 
çekti. Peygamberimizin, “Ramazan 
dışında en faziletli oruç, Şaban 
ayında tutulan oruçtur.” hadisine 
atıfta bulunan kaydeden Prof. Dr. 
Reşat Öngören, Şaban ayının diğer 
aylara oranla daha fazla oruçla 
geçirilmesi gerektiğini belirtti.

İlahi rahmetin hissedildiği 
geceler
Recep ayındaki Regaib ve Mirac 
kandillerinin, üç ayların ilk manevi 
durakları olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Reşat Öngören, “Regaib Kan-
dili, Allah’ın kullarına olan lütfunu 
anmak için kutlanırken, Mirac Kan-
dili, Peygamberimizin göğe yüksel-
diği gece olarak hatırlanır. Bu ge-
cede, beş vakit namaz farz kılınmış 
ve Bakara Suresi’nin son ayetleri 
indirilmiştir. Ayrıca, Allah’a ortak 
koşmayanların affedileceği müjde-
si de bu gecede verilmiştir.” diye 
konuştu. Şaban ayında kutlanan 
Berat Kandili’nin ise bağışlanma ve 
rızık gecesi olarak bilindiğine işaret 
eden Prof. Dr. Öngören, Peygam-
berimizin, “Şâban’ın ortasında gece 
ibadet ediniz, gündüz oruç tutunuz. 
Allah o gece güneşin batmasıy-
la dünya semasında tecelli eder 
ve fecir doğana kadar, ‘Yok mu 

benden af isteyen onu affedeyim, 
yok mu benden rızık isteyen ona 
rızık vereyim, yok mu bir musibete 
uğrayan ona âfiyet vereyim… der” 
şeklinde buyurduğunu hatırlatarak, 
Berat gecesinde bir yıllık kader 
hükümlerinin belirlendiği dikkate 
alınırsa, Hz. Allah’ın bu hitabı 
karşısında günahlara tövbe edip 
güzel ahlaklı olma, rızık bolluğu ve 
sağlıklı yaşamı O’ndan istemenin, 
bir yıl boyunca bu hususlarda karar-
ların lehimize şekillenmesine vesile 
olacağını da işaret etti.
“Özellikle kader hükümlerinin 
yazıldığı ‘levh-i mahfuz’daki ‘askıda 
hükümlerin’ (kaza-i muallak), yani 
lehimizde ya da aleyhimizde ger-
çekleşmesi bizim tutum ve davra-
nışlarımıza bağlanmış hükümlerin 
lehimize göre meydana gelmesi söz 
konusu olacaktır” diyen Prof. Dr. 
Öngören, rivayetlere göre, Kıble-
nin Kudüs’teki Mescid-i Aksa’dan 
Mekke’deki Kabe istikametine 
çevrilmesinin de bu gecede gerçek-
leştiğini söyledi.

Kadir Gecesi: 
İlahi lütfun zirvesi
Ramazan ayının en kıymetli gecesi 
olan Kadir Gecesinin, Kur’an-ı Ke-
rim’in indirilmeye başlandığı gece 
olarak bilindiğini de anlatan Prof. 
Dr. Öngören, “Kandil geceleri ara-
sında en önemlisi kabul edilen bu 
gece, Allah’ın rahmetinin ve bağış-
lanmasının zirveye çıktığı anlardan 
biridir.” ifadesinde bulundu.

Duaların gücü
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

Kanada lideri istifa edebilir
THE Globe and Mail gaze-
tesinin isimsiz kaynaklara 
dayandırdığı haberde, 

Trudeau’nun iktidardaki Liberal 
Parti liderliğinden istifa edeceği 
ileri sürüldü. Trudeau’nun “gö-
revden alınmış gibi gözükmemek 
için istifasını kendi belirleyeceği” 
bir zamanda duyurmak istediği 
belirtilen haberde, Parti içindeki 
artan memnuniyetsizlik ve düşük 

kamuoyu desteği nedeniyle 8 
Ocak’tan önce istifasını açıklayaca-
ğı iddia edildi. Haberde, istifadan 
sonra, Trudeau’nun yerine Dışişleri 
Bakanı Melanie Joly, Yenilik, Bilim 
ve Sanayi Bakanı Francois-Philippe 
Champagne ve eski Merkez Banka-
sı Başkanı Mark Carney gibi isim-
lerin gelebileceği, Maliye Bakanı 
Dominic LeBlanc’ın ise geçici lider 
olarak adının geçtiği ifade edildi.

Trudeau’ya istifa çağrısı
İktidardaki Liberal Partinin 153 
milletvekilinden 24’ü, “gelecek 
seçimlerde yenilgi endişesiyle” 
partinin lideri ve Başbakan Trude-
au’ya 28 Ekim 2024’e kadar istifa 
etmesi için çağrı yapmıştı. Trude-
au, istifa çağrısının ardından bir 
sonraki seçimde de yarışacağını 
açıklamıştı. AA

Kanada Başbakanı Justin Trudeau’nun, partisinde artan memnuniyetsizlik ve düşük kamuo-
yu desteği nedeniyle bugün yapılacak grup toplantısından önce istifa edeceği öne sürüldü

Güney Kore, Kuzey Kore’nin Japon Denizi (Doğu 
Denizi) yönünde hipersonik olduğu değerlendi-
rilen füze fırlattığını bildirdi

KUZEY KORE 
tehdidi büyüyor

YONHAP’IN haberi-
ne göre, Güney Kore 
Genelkurmay Baş-

kanlığından (JCS), Kuzey’in 
bu yıl fırlattığı ilk füzeye 
ilişkin açıklama yapıldı. 
Açıklamada, Pyongyang’dan 
yerel saatle 12.00 sularında 
fırlatılan füzenin yaklaşık 
1100 kilometre uçtuktan son-
ra suya düştüğü ifade edildi. 
Füzenin Doğu Denizi’ne 
doğru ateşlendiği ve hiperso-
nik olduğunun değerlendiril-
diği ifade edilen açıklamada, 

Güney Kore’nin teyakkuzda 
olduğu belirtildi. 

Balistik füze fırlattı
Güney Kore, Kuzey Ko-

re’nin en son 5 Kasım 2024’te 
Japon Denizi’ne (Doğu De-
nizi) doğru birden fazla kısa 
menzilli balistik füze fırlattı-
ğını bildirmişti.

Kuzey Kore lideri Kim 
Jong-un, 2024’te katı yakıtla 
çalışan yeni orta menzilli 
hipersonik füzenin test atışını 
yerinde denetlemişti. AA

İsrail’in bu ay BM Filistinli Mülte-
ciler Yardım Kuruluşu (UNRWA) 
ile tüm işbirliğini sonlandırma 

tehdidinde bulunması, Gazze’deki 
toplumsal düzenin çöküşü anlamına 
gelebilir. Örgütün kıdemli acil durum 
görevlisi Louise Wateridge, savaşla 
sarsılan bölgenin giderek parçalandı-
ğını belirtti.

Yardım imkansız
Ay sonunda yürürlüğe girme-

si beklenen ve ajansla işbirliğini 
engelleyen iki Knesset tasarısı, UN-
RWA’nın savaş bölgesinde faaliyet 
göstermesini veya yardım dağıtma-
sını imkansız hale getirecek. İsrailli 
yetkililer anlaşmaya yanaşmazsa, 
bu yasalar kapsamında BM binaları 
“çatışmadan arındırılmış bölge” 
olmaktan çıkacak. Bu da yardım 
sağlamaya çalışan binaların hedef 
haline gelmesi ve operasyonların 
devam edememesi anlamına geli-
yor. Yetkililere göre Gazze halkı-
nın genel fikir birliği, uluslararası 
toplumun kendilerini terk ettiği 
yönünde. İsrail’in iş birliğini sona 
erdireceği son tarihten sonra ne 
olabileceği ise belirsizliğini koruyor.

Gidilecek bir kurum yok
Wateridge, “UNRWA’nın faa-

liyetleri durdurulduğunda, içeri 
girebilecek başka bir kurum yok. 

UNRWA Gazze Şeridi’nde günde 
yaklaşık 17 bin sağlık konsültas-
yonu yapıyor. Başka bir kurumun 
bunu değiştirmesi imkansız.” diye 
konuştu. Gazze’nin bazı bölgele-
rinde sivil düzenin zaten bozuldu-
ğu konusunda uyaran Wateridge, 
“Kerem Şalom’da ve o sınır çevre-
sinde tamamen kanunsuz bölgeler 
var. Bunu tanımlamanın başka bir 
yolu yok. Sürücülerimiz öldürüldü, 
bu kesinlikle dehşet verici ve sonra 

tüm yardımlar yağmalandı.” ifade-
lerini kullandı.

Gazze Şeridi’ndeki her bir okulun 
içinde yaklaşık 20 bin kişi barınma-
ya çalışıyor. Yani bir sınıfta beş veya 
altı aile var. Okulların dışında ve 
okulun çevresinde ise yaklaşık 60 
bin kişi var çünkü okulun sağladığı 
yardım malzemelerine ulaşmaya 
çalışıyorlar. Savaş boyunca tesislere 
yapılan tüm saldırılara rağmen, 
insanlar bu tesislere doğru yönelme 

eğilimindeler.

Bölgeye yardım ulaştırılıyor
UNRWA, Gazze’nin kuzeyinde ha-

lihazırda faaliyet gösteremiyor. Örgüt 
son güncellemesinde, 6 Ekim ile 30 
Aralık 2024 arasında BM’nin kuzey-
deki kuşatma altındaki bölgelere 164 
kez ulaşmaya çalıştığını; bunlardan 
148’inin İsrail yetkilileri tarafından 
reddedildiğini ve 16’sının engellendi-
ğini söyledi. HABER MERKEZİ

Ay sonunda yürürlüğe girmesi beklenen ve Gazze’deki ana yardım kuruluşu UNRWA’nın tüm faaliyetlerini durduracak iki Knesset tasarısı, böl-
genin kaderini değiştirebilir. Yetkililere göre örgütle tüm işbirliğinin sonlandırılması, Gazze’deki toplumsal düzenin çöküşü anlamına gelebilir

GAZZE COKEBILIR!

GEÇİŞ hükümetinin eğitim 
bakanlığının Facebook 
sayfasında bütün sınıflar için 

yayımlanan müfredatın İslam çiz-
gisinde olduğu görülebiliyor. Aynı 
zamanda Esad ailesine dair bütün 
atıflar kaldırıldı. “Ülkeyi korumak” 
ibaresinin “Allah’ı korumak” ile 
değiştirildiği görülüyor. Geçici 
hükümetin eğitim bakanı olan 
Nazı El Kadri ise müfredatın çok 
fazla değişmediğini, özel komiteler 
kurulana kadar da aynı kalacağını 
söyledi.

Öngörülen değişiklik çok
Bilim eğitiminden evrimin ve 

büyük patlamanın çıkarılması da 
öngörülen değişiklikler arasında. 
Suriye’de İslam’dan önceki tanrıla-
ra ve heykellerine dair fotoğraflar 
da kaldırıldı. 3. yüzyılda Suriye’de 
hüküm süren Palmira İmparator-
luğu’nun kraliçesi Zenobia’nın 
öneminin de muhafaza edilmediği 
görülüyor. Beşar Esad ve babası 
Hafız Esad’a dair bilgiler de müfre-

datta yer almıyor.

Protesto çağrıları
El Kadri açıklamasında Esad 

rejimini kutsayan bilgilerin kaldırıl-
ması ve Suriye devriminin kitaplara 
girmesi emrini verdiğini aktardı. 
Aynı zamanda İslam eğitimine dair 
yanlışların kitaplardan çıkarıldığını 
söyledi. Bazı Suriyeliler bu değişime 
destek verirken bazı sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ise gelişmenin 
kaygı verici olduğunu aktardı. Uzun 
bir süre sonra ülkeye dönen aktivist-
ler, yeni liderliğin farklı grupların 
seslerini dinlemekte ısrarcı olmaya-
cağı endişesine yol açtığını belirtti. 
Pazar günü, yeni okul dönemi başla-
madan protestoların düzenlenmesi 
için çağrılar var. Yetkililer ise Ulusal 
Diyalog Konferansı düzenleyecek-
lerini duyurmuştu; Hristiyanlar, 
Kürtler, sanatçılar ve entelektüeller-
le toplantılar düzenliyorlardı. Suriye 
toplumunun bütün kesimlerinin yer 
aldığı bir şekilde ülke geleceğine 
karar verileceği belirtilmişti.AA

Suriye kaygısı!
Suriye’de İslamcı yetkililerin okul müfredatını toplumun 
geri kalanına danışmadan değiştirdiği yönünde kaygılar var

Yunanistan’da eski başbakanlardan 
Kostas Simitis’in hayatını kaybetmesi 
dolayısıyla 4 günlük ulusal yas ilan edildi

Yunanistan yasta!

Tutuklanacak!

YONHAP’IN haberine göre 
CIO, Yoon için çıkarılan 
tutuklama kararının süresinin 

dolmasına bir gün kala polise resmi 
yazı gönderdi. Yazıda, “ayaklanma” 
ve “görevi kötüye kullanma” şüphe-
siyle yürütülen soruşturma kapsa-
mında Yoon için çıkarılan tutuklama 
kararının uygulanmasına yönelik 
sürenin son gününde polisten işbirli-
ği talep edildi.

Yoon için tutuklama kararı çıkarılmıştı
Yetkililer, Yoon’un 18, 25 ve 

29 Aralık 2024’de üç kez ifadeye 
çağırıldığını ancak Devlet Başka-
nı’nın çağrılara karşılık vermediğini 
belirterek Yoon’un tutuklanmasını 
talep etmişti. Mahkeme, Yoon için 
tutuklama emri vermiş ve ayrıca 
soruşturmacıların devlet başkanlığı 
konutunda arama yapma talebini 
de onaylamıştı. Yoon’un avukat-
larından Yun Gap-geun, CIO’nun 
“ayaklanma” şüphesiyle soruşturma 
yürütmeye yetkili olmadığını savuna-
rak, talebe karşılık yasal girişimlerde 
bulunacaklarını bildirmişti. Mahke-
me, dün Yoon hakkındaki tutuklan-
ma ve devlet başkanlığı konutunun 
aranması kararlarının durdurulması 
talebini reddetmişti.

Güney Kore’de sıkıyönetim ilanı
Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, 

3 Aralık 2024 gecesi televizyonda 
yaptığı konuşmada, “muhalefetin 
devlet karşıtı aktivitelere karıştığı” 
gerekçesiyle sıkıyönetim ilan etmiş 
ancak parlamentonun yaptığı oyla-
mada bu kararı kaldırması ve Bakan-
lar Kurulunda onaylanmasıyla geri 
adım atmıştı. Meclis tarafından azli 
istenen Yoon, Anayasa Mahkemesi-
nin hakkında vereceği karara dek gö-
revden geçici uzaklaştırılmış, yerine 
Başbakan Han Duck-soo vekaleten 
getirilmişti.Muhalefetin girişimiyle 
Ulusal Meclis’te 27 Aralık 2024’te 
yapılan oylamada devlet başkanlığına 
vekalet eden Başbakan Han için de 
azil kararı verilmişti. Han’ın yerine 
devlet başkanlığının vekaletini Baş-
bakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı 
Choi Sang-mok üstlenmişti. AA

Güney Kore Yolsuzluk Soruşturma Ofisi (CIO), 
Devlet Başkanlığı görevinden geçici uzak-
laştırılan Yoon Suk Yeol hakkında çıkarılan 
tutuklama kararının uygulanmasını talep etti

YUNAN Devlet Televizyonu ERT’in 
haberine göre, bugün hayatını kaybeden 
88 yaşındaki Simitis’in cenaze töreninin 
masrafları kamu bütçesinden karşılana-
cak. Tören, “başbakanlık görevini yürü-
türken hayatını kaybetmiş biri” için uy-
gulanacak protokol düzeni ile 9 Ocak’ta 
yerel saatle 12.00’de yapılacak. Simitis 
için ilan edilen ulusal yas nedeniyle 4 gün 
boyunca tüm kamu kurumlarında bayrak-
lar yarıya indirilecek. Önceki gün sabah 
ambulansla Korinthos Hastanesi’ne gö-
türülen Simitis’in, hastaneye vardığında 
öldüğü tespit edilmişti. 1936 doğumlu Si-
mitis, Yunanistan’da defalarca iktidarda 
yer alan PASOK’un kurucu üyelerinden-
di. Simitis, PASOK iktidarında birçok kez 
bakanlık yaparken, 1996-2004 yıllarında 
hem parti lideri hem de Başbakan olarak 
görev almıştı. Hukuk ve ekonomi eğitimi 
alan Simitis, akademisyen kimliğiyle de 
birçok üniversitede dersler vermişti. AA
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2006-2010 yılları arasında ek-
ranlara gelen, Reşat Nuri Gün-
tekin’in aynı adlı romanından 

uyarlanan dizide Gökçe Bahadır, Halil 
Ergün, Güven Hokna, Bennu Yıldırım-
lar, Deniz Çakır, Tolga Karel, Caner 
Kurtaran, Fahriye Evcen ve Bedia Ener 
gibi önemli isimlerle birlikte rol almıştı. 
Dizide canlandırdığı Leyla karakterinin 
kariyerinde özel bir yere sahip oldu-
ğunu belirten Bahadır, “Leyla benim 
için önemli bir rol. ‘Yaprak Dökümü’ 
dizisi benim için bir okul gibiydi. Beş yıl 
boyunca kendimi konservatuvar okumuş 
gibi hissettim. İşinin en iyileriyle çalış-
ma fırsatı buldum. Kariyerime birçok 
anlamda değer katan bir iş oldu” dedi.

‘Yaprak Dökümü’ efsanesi
Dizi, dramatik hikayesi ve güçlü oyuncu 
kadrosuyla yayınlandığı dönemde geniş 
bir hayran kitlesi oluşturmuştu. Baha-
dır’ın sözleri, dizinin hem onun kariye-
rindeki hem de Türk televizyon tarihin-

deki 
öne-

mini bir kez daha hatırlattı. Hayranları, 
Gökçe Bahadır’ın bu açıklamalarına 
sosyal medyada yoğun ilgi gösterirken, 
“Yaprak Dökümü”nün hala unutulma-
dığı ve hafızalardaki yerini koruduğu bir 
kez daha kanıtlanmış oldu

ABD ve dünyanın farklı 
ülkelerinden sinema ve 
televizyon yapımlarının 

değerlendirildiği Altın Küre 
ödülleri sahiplerini buldu. 
Los Angeles’ta düzenlenen 
töreni ABD’nin ünlü kadın 
komedyenlerinden Nikki 
Glaser sundu. Yıllar sonra bir 
filmin başrolünde oynayan 
Demi Moore, beden korkusu 
türünde çok ses getiren The 
Substance (Cevher) filmiyle 
en iyi kadın oyuncu ödülünü 
kazandı. Moore, ödülü kabul 
ettiği konuşmasında şoke ol-
duğunu söyleyerek, “45 yıldır 
bu işi yapıyorum ve bir aktör 

olarak ilk defa bir şey 
kazandım” dedi. Emilia 
Pérez filmi 10 adaylıkla 
en çok aday gösterilen 
filmdi. İngilizce olma-
yan en iyi film, müzikal 
kategorisinde en iyi film 
ve Zoe Saldaña ile en iyi 
yardımcı kadın oyuncu 
dallarında ödül kazandı. 
“Bunun bir yarışma ol-
duğunu biliyorum ama 
birbirimizi kutlamak 
için burada olma-
mız çok güzel” diyen 
Saldaña, ödülü kazan-
dığı için minnet dolu 
olduğunu söyledi.

02:30 Zalim
İstanbul
04:30 Kuzey Güney
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:15 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Annem Ankara
21:30 Eski Yöntem

06.35 Hayallerinin 
Peşinde
08.00 Hayatımın 
Neşesi
10.30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13.15 Seksenler
14.25 Masumlar Apartmanı
17.45 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Sen Türkülerini Söyle

07:00 Güne Başlarken
10:40 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:15 Piyasalar
14:20 Spor
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

07:00 Gün 
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Açık ve Net

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

06:00 Gün 
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle 
Hayata Dair
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Ça-
poğlu İle Başlıklar
16:56 Tv100 Spor
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek

08:00 Günaydın
Türkiye
09:00 İsmail Küçükkaya 
ile Yeni Bir Sabah
12:00 Neden Sonuç
17:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
18:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
19:00 Ece Üner ile 
Halk Ana Haber
21:00 Kürşad Oğuz, İsmail 
Saymaz ve Barış Terkoğlu 
ile Rota

03:30 Siyah Kalp
05:45 Bahar
08:00 Ebru - Murat 
ile Bu Sabah
10:00 Sandık Kokusu
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu

08:00 KahvaltI 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kupa Günlüğü
20:30 Galasaray - RAMS 
Başakşehir
22:45 Zembilli

03:30 Gel 
Konuşalım
05:30 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de 
Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
12:00 Survivor 2025
13:30 Program
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Dizi
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
23:45 Hudutsuz Sevda

07:00 Günaydın 
Türkiye
09:40 Ekonominin Dili
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle 
TGRT Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Yaprak Dökümü değer kattı
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GORKEMLI 
DONUS

Metroda bir güzel!
Ekranlara “Leyla” dizisindeki Nur karakteriy-
le başarılı bir dönüş yapan Gonca Vuslateri, 
yalnızca oyunculuğuyla değil, günlük yaşan-
tısındaki samimi anlarla da dikkat çekiyor. 
Geçtiğimiz akşam set çıkışı metroyla evine 
dönen ünlü oyuncu, bu sade anlarını sosyal 
medya hesabından takipçileriyle paylaştı

Bir döneme damga vuran ve yayınlandığı yıllarda izleyicilerin gönlün-
de taht kuran ‘Yaprak Dökümü’ dizisinin unutulmaz karakteri Leyla’ya 
hayat veren Gökçe Bahadır, GQ dergisine özel açıklamalarda bulundu

Geçtiğimiz mayıs ayında milli futbolcu Yusuf Yazıcı ile dünyae-
vine giren ünlü oyuncu Melisa Aslı Pamuk, anne olmaya hazırla-
nıyor. Sosyal medya hesabında belirginleşen karnını paylaşan gü-
zel oyuncu, bebeğini kucağına almak için gün saydığını gösterdi Başrollerinde Barış Baktaş ile Yağmur 

Yüksel’in yer aldığı Kanal 7’nin sevilen 
günlük dizisi Kan Çiçekleri, 17 Ocak’ta 
ekran macerasına son veriyor. Dizinin 
başrol oyuncusu Yağmur Yüksel, ekiple 
vedalaşırken gözyaşlarına hakim olamadı

HAMILELIK sürecinde ekran-
lardan uzak kalan ve geçtiğimiz 
yıl Memur Levent Yaşar ile 

nikâh masasına oturan Vuslateri, 
“Metroyla eve dönme maceramız” 
notuyla yaptığı paylaşımla dikkat 
çekti. Bebeği Asya’nın banyo saatine 
yetişmek için eşiyle metroda buluşan 
Vuslateri, yolculuk sırasında yere 
oturup Aletha Solter’in “Bebeklerde 
Öfke ve Ağlama” kitabını okudu. 
Oyuncu, bu durumu esprili bir dille 
şöyle ifade etti: “Asya için yüklemeler 

devam ediyor ama belim de ağrıyorsa 
nerede olursam olayım çökerim, otu-
rur bir kitap açarım.” Vuslateri son 
olarak da fotoğrafını gizlice çekenlere 
seslendi: “Gizlice metroda fotoğrafımı 
çekenler, şöyle çıkayım ne olur.”

Doğuma az kaldı!

SON 
günlerde 
Melisa Aslı 

Pamuk’un doğuma 
gittiği yönündeki 
iddialar maga-
zin gündeminde 
konuşulurken, ünlü 
oyuncu bu iddiala-
ra sosyal medyada 
paylaştığı bir fotoğ-
rafla yanıt verdi. 
Pamuk’un rahat ve 
mutlu hali dikkat 
çekerken, hayran-
ları da gönderiye 
“Sağlıkla kucağını-
za alın” ve “Anne 
olmayı sabırsızlıkla 
bekliyorsunuz, 
çok tatlısınız” gibi 
yorumlar yaptı. 
Melisa Aslı Pamuk 
ve Yusuf Yazıcı 
çifti, evlilikleriy-
le örnek bir çift 
olarak anılmaya 
devam ederken, 
bebeklerinin gelişi 
için hazırlıklarını 
tamamlamış görü-
nüyor.

KANAL 7’nin ilgiyle takip 
edilen günlük dizisi Kan Çi-
çekleri final yapıyor. 17 Ocak 

günü ekrana gelecek 434. bölümüy-
le ekran macerasını noktalayacak 
olan dizinin çekimleri tamamlandı. 
Dizinin oyuncuları ise son çekim 
gününde duygusal anlar yaşadı 
ve paylaşımlarıyla hayranlarını da 
duygulandırdı. Üç sezon boyunca 
dizide başrolün altından başarıyla 
kalkan güzel oyuncu Yağmur Yük-
sel, dizideki rolüne 
ve ekip arkadaşla-
rına veda ederken 
gözyaşlarına bo-
ğuldu. Nilüfer’den 
İnkar Etme şarkısı 
çalarken Yüksel’in 
ağlaması dikkat 
çekti. Fenomen dizi 
final yapıyor! Başrol 
oyuncusu gözyaşla-
rına boğuldu.

Yağmur’u
ağlattılar

Altın Küre’de Demi Moore en iyi kadın 
oyuncu ödülüyle görkemli bir dönüş yaptı
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Erdoğan’a 
teşekkür
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul 
Doğan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a, kulübe ve şehre yönelik 
destekleri için teşekkür etti

İLKAY AKDOĞAN GELEBİLİR
Süper Lig ve Avrupa’da yoluna emin adımlarla devam eden Galatasaray’da ara transfer döneminde kadroyu güçlendirmek için çalış-
malar devam ediyor. Sarı-Kırmızılılar’da Okan Buruk’un da transferine onay verdiği İlkay Gündoğan için ilk görüşme gerçekleştirildi

GALATASARAY’DA İlkay 
Gündoğan heyecanı... Sarı- 
Kırmızılılar’ın teknik direktörü 

Okan Buruk, Göztepe ile oynanan 
maçtan sonra yıldız futbolcu ile ilgili 
açıklamalar yapmış ve bu açıklama-
lar taraftarı heyecanlandırmıştı.  Sa-
rı-Kırmızılı Yönetimin, 34 yaşındaki 
orta saha ile ilgili görüşme gerçek-
leştirdiği ortaya çıktı. Bu görüşmede 
yöneticilerin, “Senin ne kadar iyi bir 
Galatasaraylı olduğunu biliyoruz. 

Kulübünden ayrılırsan kapımız saha 
her zaman açık” dediği öğrenildi. 

Ayrılık yok
İlkay Gündoğan’ın Manchester City 
ile yoluna devam ettiği ve şu an 
için bir ayrılığın söz konusu olma-
dığı belirtildi. Türk asıllı Alman 
futbolcu önümüzdeki günlerde City 
kariyerini noktalarsa Galatasaray 
ile masaya oturacak. İngiliz ekibi 
Manchester City ile olan sözleşmesi 

sezon sonunda sona erecek olan 
İlkay’ın güncel piyasa değeri ise 
10 milyon Euro. 82 kez Alman Milli 
Takım formasını giyen ve 19 kez fi-
leleri havalandıran başarılı futbolcu 
bu sezon forma giydiği 25 maçta 2 
gol atarken 1 de asist yaptı. Dün-
yanın en iyi orta saha oyuncuları 
arasında gösterilen İlkay, M.City 
dışında Barcelona, Dortmund ve 
Nürnberg gibi takımların formasını 
giydi. HABER MERKEZİ

BESİKTAS’TA 
GUNDEM 
AL MUSRATİ

Çok değerli!
Galatasaray’ın sezon başında Norwi-
ch City’den kadrosuna kattığı Sara 
için Avrupa’dan rekor bir bonservis 
bedeli ile transfer teklifi geldiği iddia 
edildi. Sarı-Kırmızılılar, rekor bonser-
vis teklifi ile alakalı kararını verdi

Sergen Yalçın
başka bahara

 

Beşiktaş Başkanı Serdal Adalı ve Sergen Yalçın görüşmesin-
den anlaşma çıkmadı. Yalçın, kardeşinin rahatsızlığı gerek-
çesiyle Beşiktaş Teknik Direktörlüğü görevini geri çevirdi. 
Bu şok kararın ardından yönetim, yeni isimlere yöneldi

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) milli oyuncu Alperen Şengün’ün 14 
sayı attığı maçta Houston Rockets, Los Angeles Lakers’ı 119-115 yendi

Alperen 14 sayı fark attı

Nuri Şahin’in gözden çıkardığı 
Hollandalı, Premier Lig yolcusu
Premier Lig temsilcisi Aston Villa, Borussia Dortmund’un 
forveti Donyell Malen ile kişisel şartlarda anlaşmaya vardı
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İLKAY AKDOĞAN
Süper vrupa’e ALig v

am ediyvmalar de
ASTTASARAAT

Okan Buruk, Göztepe ile oynanan 
maçtan sonra yıldız futbolcu ile ilg

Kırmızılıla    
Gündoğa    
GALA

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

İLKAY AKDOĞAN
oluna emin adımlarla deda yvrupa’

an Burukda Ok’ırmızılılar. Sarı-Korr. Sarı-Kam ediy
A Y’DSARAAY’D İlkay 

Gündoğan heyecanı... Sarı- 
Kırmızılılar’ın teknik direktörü 

Okan Buruk, Göztepe ile oynanan 
ili maçtan sonra yıldız futbolcu ile ilg

ulübünden ayrılırsan kaK
her zaman açık” dediğ

Ayrılık yok
İlkay Gündoğan’ın Manchester City 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

İLKAY AKDOĞAN
da ar’ayasaram eden Galatvoluna emin adımlarla de

erine onay vfansun da tr’an Buruk
pımız saha ulübünden ayrılırsan ka
renildi. i öğher zaman açık” dediğ

Ayrılık yok
İlkay Gündoğan’ın Manchester City 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 GELEİLKAY AKDOĞAN
yu goadrer döneminde kfansa trda ar

an için ilk gay Gündoğdiği İlkererine onay v
pımız saha 
renildi. 

İlkay Gündoğan’ın Manchester City 

unda sona erecek olan sezon son
İlkay’ın güncel piyasa değeri ise 
10 milyon Euro
akım formasını gT

valandıran başarılı futbolcu leleri ha

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

RİLİB
alışüçlendirmek için çyu g -

tirildişekleçerörüşme gan için ilk g
unda sona erecek olan 

İlkay’ın güncel piyasa değeri ise 
ez Alman Milli . 82 k10 milyon Euro

ez fiiyen ve 19 kakım formasını g -
valandıran başarılı futbolcu 
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Al Musrati nin sa  
ilgili olarak açıkl  
lunmuştu. Yücel   
Arabistan’dan bü    
geldiğini, görüşm   
tesine kaldığını s   

ateh’    kulübü Al F
onu   Al Musrati k

gelişmeler yaşanı

10 milyon Euro   
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Villa, Borussia Dort
eti Dony

adım daha yaklaştı. Premier Lig’in yük
selen ekiplerinden biri olan Aston Vil
la, 25 yaşındaki Hollandalı futbolcu ile
kişisel şartlarda anlaşma sağladı. Şimdi

, iki kulüp arasında yapılacak songözler

Malen’i kadrosuna katmaya bir
mund’un yıldız forv
ASTON 
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siyle Malen, daha çok
edek oyuncu olarak tery

e başlandı.cih edilmey
Bu durum, oyuncunun
Dortmund’daki geleceği
hakkında soru işaretleri
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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Mourinho, 8 puan farkın kapatılıp kapatılamayacağı-
na ilişkin verdiği şu yanıtla sözlerini tamamladı:“Farkı 
kapatabilmemiz için maçları kazanmamız gerekiyor, 

aynı zamanda liderin puanlar kaybetmesi gerekiyor. Ben 
maçları kazanabileceğimizi düşünüyorum ama önemli 

olan soru şu onlar nasıl puan kaybedecek? Türkçe bilmi-
yorum ama bazı kelimeleri öğrenebiliyorum çok fazla 

duydukça. Dün de sürekli aynı kelimeyi duydum; 
skandal, skandal, skandal... Bu kelimeyi duydum 
sürekli. Bazılarınızın hoşuna gidiyor. En kötüsü 

şu, kazananın da hoşuna gidiyor. Bu şekilde 
her koşulda ne olursa olsun kazanmak 

en kötüsüdür.”
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FENERBAHÇE 
TAKİBE 
DEVAM 
EDİYOR

Liglere verilen aranın ve yılbaşı tatilinin ardından 
ligde alışılagelmiş bir ha� asonu fikstürü oynandı.
Futbolu özlediğimizi sandığımız,iştahlandığımız 

bu ha� a da yine hevesimiz kursağımızda kaldık.Yine 
oyundan çok hakem konuştuk.Yine yaşananlar ‘PES’ 
dedirtti.Tecrübelerimiz doğrultusunda biliyoruz ki ne 
dersek diyelim sonuç aynı,düzen aynı,düzeni kuranlar 
aynı…Herhangi bir değişim beklentim kalmadı artık.
Böyle gelmiş,böyle gider.Futbol seyircisi kandırılarak 
tiyatro izlemek zorunda kalıyor yine.Utanması gereken-
ler,aksiyon alması gerekenler ise görevlerinin başında,-
söylenenlerden rahatsız dahi olmuyorlar.Artık sıkı bir 
futbol takipçisi olarak gerekirse ‘temiz eller operasyonu’ 
çerçevesinde ligin süresiz tatil edilmesi gerektiğini 
düşünüyorum.Hakem camiasının tamamen soruştu-
rulup görevden alınması gerekiyor.MHK dediğimiz şer 
yuvasının ise bertaraf edilip sporun tekrar bir hobi,tutku 
haline getirilmesini sağlamak lazım.Sporun siyasetten,iş 
adamlarından,yapılardan,hocalardan acilen temizlenme-
si tek temennim.Futbol sahada iyi olanın kazandığı,göz 
zevki veren ve festival havasında geçen güzel bir eğlence 
haline tekrar döndürülmelidir.Bu hali hem çok keyifsiz,-
hem de çok tehlikeli.

Hata değil kasıt
Geçtiğimiz sezonlarda da bazı takımların lehine 

ve bazı takımların da aleyhine çok fazla hataya tanık 
oluyorduk.Ancak bu sezon yaşananlar artık hata değil.
Çi� e standart desem o da değil.Bir pozisyonun takım 
renklerine göre 4 veya 5 farklı yorumlanışını görüyoruz 
maç yönetenlerden.Eskisi gibi kara düzen değil, ‘VAR’ 
diye bir icat kullanıyoruz.Yapılan herşey,her temas,her 
söz kayıt altında.Bu ha� a özelinde örneklerimiz çok taze 
iken bahsedelim.Göztepe maçında verilen penaltı,T-
rabzonspor’un Galatasaray maçında verilmeyenle aynı 
mesela.Barış Alper Yılmaz’ın hakeme alenen küfür ettiği 
ve kameralara yakalanan olay izleyenleri dahi utandırır-
ken yüzüne küfür edilen hakem kafasını çevirebiliyor.
Nasıl bir talimat veya ne karşılığında bu kadar onursuz 
ve duruşsuz olunabiliyor inanın anlamıyorum.Artık eski 
Galatasaraylı oyuncular dahil herkes bu sezon terazinin 
iyice şaştığını,haksızlıkların kendi içlerine de sinmediği-
ni söylemeye başladı.Fenerbahçe-Hatayspor maçının ilk 
dakikalarında Tadic’e yapılan bir faul var.Bana sorarsanız 
sarı kart dahi az gelebilir.Kırmızıya daha yakınım.TV’ de 
4 kere oynatıldı ama VAR odasında görünmedi ne hik-
metse.İşin garip tarafı oyuncular bile o kadar kabullen-
miş ki bu konuda hakeme itiraz eden bile olmadı.MHK 
adeta çeşitli bezdirme zulümleri uyguluyor Galatasaray 
harici kulüplere.Her fırsatta yapı yok diyenler şu Torre-
ira’nın 2 senelik derlemesini yapıp izleseler utançların-
dan insan içine çıkamazlar.Tekrar söylüyorum;futbol 
hakemlerimiz beceriksiz ya da yetersiz değil,kötü niyetli.
Bu kişiler hata yapmıyorlar,kasıtlı operasyon yapıyorlar.

Fener de kötü
Tüm bunlar olurken Fenerbahçe çok mu iyi? Suçlu 

tamamen bu saydıklarım mı? Tabi ki değil.Belki büyük 
konuşmuş olacağım ama Hatayspor şu kadro ve şu oyun-
la ikinci ligde dahi kümeye düşerdi.Bu kadar kalitesiz, 
savunmada nerede duracağını dahi bilmeyen bir takıma 
karşı Fenerbahçe 1 farklı galip gelirken bile bizleri terlet-
ti.Dzeko oyun kurucu on numara görevini üstlendi,Fred 
eskisi gibi çok istekliydi.Onun dışında Djiku’nun defans-
taki disiplini ve dikkati önemliydi.Takımın ve oyunun 
geri kalanı için müspet bir yorumum yok.Takım sürekli 
soldan Kostic ile orta deniyor.Bunu gören Fred sinirden 
deliye dönüyor.Rastgele ya da şans eseri gol bulma çalış-
maları yetenekli ve kendine güvenen oyunculara hitap 
etmiyor.Nesyri atıyor,bazen iki tane atıyor ama on tane 
de kaçırıyor.Nerede duracağını iyi biliyor,çok çalışkan 
ama çok yeteneksiz.Yeteneksiz olduğunun farkına varırsa 
daha faydalı olur bu takıma.Amrabat’ın ne oynadığını,-
ne yaptığını hala anlamış değilim.Ben bir çiçekle bahar 
geldiğine inanmayı tercih etmiyorum.Bir gole,bir asiste 
kanacak değiliz.Amrabat oyunu iyileştirip geliştirmeye 
katkı sağlayan bir oyuncu değil maalesef.Tara� arlar 
oyunu da bir şekilde sineye çekiyor ama saha dışında 
hakkımızın savunulmamasını a� edemiyor.Bunun sonu-
cunda da protestolar,kavgalar kaçınılmaz oluyor.Başkan 
Ali Koç’a tavsiyem 2018 yılında başkan olmadan önce 
eleştirdiği herşeyi kendisi de tekrarlamaktan vazgeçmesi.
Tara� ar ona ısrar edip aday olmasını istedi.Şimdi de 
haklı olarak protesto ediyorlar.Protesto edenleri stada 
aldırmamak,kombine iptali,susturmak gibi uygulamalar 
Fenerbahçe camiasına yakışmıyor.Bu kadar başarısızlık-
tan sonra bir de diktatörlük bu tara� ara fazla gelir.

Basiretsizlik
Fenerbahçe’nin başkanı Türkiye’nin en nüfuzlu 

ailesinin vitrindeki üyesi,teknik direktörü dünyanın 
en medyatik spor adamlarından biri,asbaşkanı belki 
de dünyadaki en yüksek ikna kabiliyetine sahip medya 
patronlarından biri.Sponsorları Türkiye’nin en büyük 
iş insanları.Tüm bu bileşenleri hayal kursanız bile bir 
araya getiremezken Fenerbahçe’de hepsi gerçek oldu.Ali 
Koç başkan,Mourinho hoca,Acun Ilıcalı asbaşkan,Ül-
ker stadyum sponsoru ve daha sayamayacağım bin 
türlü olumlu gelişme.Lakin bu ekipten tek bir olumlu 
sonuç,iyi netice,mantıklı karar çıkmaması akılla izah 
edilebilecek bir şey değil.Transferlere bakıyorum,oyu-
na bakıyorum ve diyorum ki ‘acaba tüm bu saydığım 
isimlerin yerine dublör mü geçti?’ Sonra farkediyorum 
ki dublörleri bile olsa daha iyi yönetirdi Fenerbahçe’yi.
Acilen kendi bildiklerini yapmaktan vazgeçip bu işten 
anlayan,sporun ruhunu bilen ve Türkiye dinamiklerine 
hakim birilerinden akıl almaları gerekiyor.Tara� arlar-
daki ve kamuoyundaki itibarlarını kaybetmeden makul 
çizgiye gelip olumlu işlere imza atılması gerekiyor.
Roberto Carlos gibi ,Alex gibi,Anelka gibi yıldızlara 
alışmış koskoca Fenerbahçe tara� arına yıldız maskesi 
altında Amrabat’ı kakalarsanız ve üstüne takım rakip 
yarı sahaya yerleşip hücum etmek yerine kontra atak 
tercih ederse tabi ki stadyum aleyhinizde tezahürat 
ile inler.Hep söylüyorum başkanın iyi niyetinden ve 
kulüp için yaptıklarından şüphem yok.Ancak bir beceri 
sorunu olduğu da bir gerçek.Ya çevresindekilerden kötü 
etkileniyor ya da çevresini hiç dinlemeyip bilmediği 
bir konuda aksiyon almaya çalışıyor.İki türlü de kendi 
kredisini bitme noktasına getirdi maalesef.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) BaşkanıEkrem İmamoğlu, “1-7 EkimCamiler veDin
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum.Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratanAllah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi: “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımlamuamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.”

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerindenmenfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum. Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu? Şöyle anlatayım….Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.
İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir

metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul.
Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-

bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.?
Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-

ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerindenmenfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef
dünya barışının önünde önemli bir engel
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti.
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Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
EkimHayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşamhakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleriMüdürlüğüModernHayvanBa-
kımevi ve RehabilitasyonMerkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı KemalDeniz Bozkurt,
Belediye BaşkanYardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birimmüdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı.

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
masımümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak.Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi.
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
BEKLİYOR
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçeMilli EğitimMüdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu.Okullara teslim
edilen temizlikmalzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu ,OtoYıkamaFırçası,
ÇöpTorbası Büyük Boy,

ÇekÇek Sil, Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılıWcKokuGiderici, Sıvı OvmaMaddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey TemizlikMaddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo Mini Tuvalet
Kağıdı ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılanÇekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022 Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlikmalzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem
İmamoğlu

katipoglu1992@gmail.com

gazete@damga.com

Yeni yılda eski düzen

SERDAR KATİPOĞLU

FENERBAHÇE FENERBAHÇE 
Trendyol 
Süper Lig’in 
18. haftasında 
ağırladığı Atakaş 
Hatayspor’u 
2-1 yenen 
Fenerbahçe, 
zirve 
yarışında hata 
yapmadı. Sarı 
Lacivertliler, 
ezeli rakibi 
Galatasaray’ın 
8 puan gerisinde 
takibe devam 
etti

FARK 
KAPANABİLİR Mİ?

F enerbahçe, Trendyol Süper Lig’in 18. 
haftasında Atakaş Hatayspor’u 2-1 
mağlup etti. Trendyol Süper Lig’in 18. 

haftasında ağırladığı Atakaş Hatayspor’u 2-1 
yenen Fenerbahçe, zirve yarışında hata yapmadı. 
Ülker Stadı’ndaki karşılaşmaya etkili başlayan 
Fenerbahçe, 17. dakikada Youssef En-Nesyri 
ile öne geçti. Golün ardından rakip kalede fazla 
etkili olamayan sarı-lacivertliler, 33. dakikada 
Bilal Boutobba’nın golüyle şok yaşadı. Golün ar-
dından tribünlerin tepkisiyle karşılaşan sarı-laci-
vertliler, ilk yarının son bölümünde rakip kalede 
kurduğu baskı sonucunda 45+5. dakikada yine 
Youssef En-Nesyri ile golü buldu ve soyunma 
odasına 2-1 üstün gitti. Maçın ikinci yarısında 
net pozisyonlar bulmasına karşın değerlendi-
remeyen Fenerbahçe, 90+6. dakikada penaltı 
atışından da yararlanamadı ve sahadan 2-1 gali-
biyetle ayrıldı.Bu sonuçla puanını 39’a yükselten 
Fenerbahçe, Galatasaray ile arasındaki puan 
farkını 8’e düşürdü.

En-Nesyri’nin ligde 8. golü
Fenerbahçe’nin Faslı santrforu Youssef En-Nes-
yri, ligde 8. golünü kaydetti. Sezona “suskun” 
başlayan golcü oyuncu, son dönemde ise üst üste 
attığı gollerle takımını sırtladı. Maçın 17. daki-
kasında Fenerbahçe’yi öne geçiren gole imza 
atan 27 yaşındaki futbolcu, 45+2. dakikada da 
takımına bir kez daha üstünlüğü getirdi. Avru-
pa’da da şu ana kadar 3 kez rakip fileleri sarsan 
Youssef En-Nesyri, ligde son 3 maçta 5. golünü 
atmayı başardı.

Tribünlerden istifa çağrısı
Fenerbahçeli taraftalar, sarı-lacivertli yönetimi 
istifaya davet etti. Müsabaka öncesinde bazı 
tribünlerden yükselen “istifa” sesleri, Ha-
tayspor’un 33. dakikadaki golünün ardından 
tüm tribünlerden geldi. Sarı-lacivertli taraftar-
lar, maçın belli bölümlerinde yönetim aleyhine 
tezahüratlarını sürdürdü.

Amrabat cezalı duruma düştü
Fenerbahçe’nin tecrübeli oyuncusu Sofyan 

Amrabat, cezalı duruma düştü. Maç öncesi ceza 
sınırında bulunan Faslı orta saha, 55. dakikada 
gördüğü sarı kart nedeniyle Konya deplasma-
nında takımını yalnız bırakacak.

Penaltı VAR’dan geldi
Fenerbahçe’nin kullandığı penaltı atışı, VAR 
kararı sonucunda geldi. Maçın 90+2. dakikasın-
da ani gelişen atakta Sebastian Szmanski ceza 
sahası içinde Oğuzhan Matur’un darbesiyle yer-
de kaldı. Hakem Oğuzhan Çakır önce pozisyonu 
devam ettirirken 90+3. dakikada VAR’dan 
gelen uyarı sonucunda oyunu durdurdu ve 
pozisyonu izlemeye gitti. Pozisyonu monitörde 
inceleyen hakem Oğuzhan Çakır, 90+4. dakika-
da penaltı kararına hükmetti. 90+6. dakikada 
topun başına geçen Dzeko, topu auta gönderdi.

Talihsiz bir gol yedik
Atakaş Hatayspor’da teknik sorumlu Yılmaz 
Bal, puan alamadıkları için üzgün olduklarını 
söyledi. Ülker Stadı’nda oynanan karşılaşma-
nın ardından düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Bal, karşılaşmada Fenerbahçe’yi hataya 
zorlayarak pozisyon bulmayı amaçladıklarını 
belirtti. Yedikleri ilk golün kırılma anı olduğunu 
aktaran Bal, “İlk yarı istatiksel olarak Fener-
bahçe üstün görünebilir ama taktiksel olarak 
biz oyunu daraltıp rakibimizi hataya zorlayarak 
pozisyon bulmayı hedeflemiştik. Talihsiz bir gol 
yedik, maçın kırılma anıydı. Oyuncularım gole 
iyi tepki verdi ve golü de bulduk. 75’ten sonra 
esasında buradan puanla ayrılabilirdik. Bugün 5 
cezalı, 5 de sakat oyuncumuz vardı. Altyapıdan 
aldığımız 5 oyuncuyla takviye yaparak geldik.” 
diye konuştu.

Galatasaray isyanı
Fenerbahçe’de teknik direktör Jose Mourinho, 
hakem kararlarının oyuncularını etkilediğini 
söyledi.
Ülker Stadı’ndaki karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda 
bulunan Portekizli teknik adam, hakem kararları 
nedeniyle “rakiplerin kendilerine rakiplerinden 

daha farklı” oynadığını dile getirdi. Son 2 maçta 
rakiplerine 5 kırmızı kartın çıkmadığını akta-
ran 61 yaşındaki çalıştırıcı, “Hakem kararlarını 
sadece benim oyuncularım değil aslında rakipler 
de bunu görüyor. Bize karşı nasıl oynayabile-
ceklerini, başkalarına karşı nasıl oynayamaya-
caklarını biliyorlar. Son 2 maçta 5 kırmızı vardı 
rakiplere gösterilmeyen. Bizim oyuncularımız da 
tabi bunu hissediyor, görüyorlar ama saha içinde 
özveri anlamında oyuncularımın her şeyi verdi-
ğini düşünüyorum. Bugün 5-6-7 gol atabilirdik. 
Çok pozisyon kaçırdık, son pasın eksik olduğu 
pozisyonlar vardı. Az farklı galibiyet maçı son ana 
kadar ortada gitmiş gösterebilir ama oyuncularım 
iyi oyun sergiledi. Edin (Dzeko) genç oyuncu ol-
mamasına rağmen 95 dakika müthiş efor sarf etti. 
Oyuncularıma işine bağlılık konusunda bir şey 
söyleyemem. Güven anlamında bir şeylerin toksik 
olması anlamında konuşursak bunu hissediyoruz 
ve rakip de bunu hissediyor.” diye konuştu.

Savaşmak zorundayız
Tüm şartlara rağmen savaşmak zorunda olduk-
larını anlatan Mourinho, şöyle devam etti: “Ben 
Türkçe konuşmuyorum, dolayısıyla televizyon, 
gazete ya da sosyal medya takip etmiyorum. 
Düşüncelerim var tabi. 25 yıllık kariyerimde 
hatta 35 yıllık futbol kariyerimde tüm yılları baz 
aldığım zaman böylesini daha önce hiç görme-
dim. Anlaşılır değil, sınırların ötesinde bu. Tek 
başına bir kulübün bu sistemi yok edebileceğini 
düşünmüyorum. Bu lig benim ligim, minimum 
2 yıl boyunca. Ama bu lig sizin liginiz. Futbolu 
seven çocukların ligi. Bu ligin statükosundan 
mutluysanız mutlu olun ama tek başına bir 
kulüp bu durumu çözemeyecektir. Bana en çok 
dokunan şey oyuncularıma gösterilen tepkiler. 
Geçen sene Krunic’e oldu, bu sene Samet’e 
oldu. Şanslıyız ki Dusan (Tadic) bu tarz şeylerle 
baş edebilecek bir karaktere sahip. Bizler için 
zaten savaşmak çok zor ve içimizdeki bölün-
meler buna yardımcı olmayacak. Tek çaremiz 
çalışmaya devam etmek. Şansa yurt dışında bu 
lig çok takip edilmiyor. Bizler sıkı çalışmaya 
devam edeceğiz.” AA
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Süper Lig devi Galatasaray’ın yıldızı Mauro Icardi 
ile boşanma aşamasında olan ve kendisinden 13 
yaş küçük rapçi L-Gante’yle aşk yaşayan Wanda 
Nara, ilişkisiyle ilgili aldığı yeni kararı sosyal medya 
hesabından açıkladı. Nara, ayrılığı paylaştığı fotoğ-
rafla duyurdu. Ele olan fotoğrafını paylaşan Wanda, 
“Bugün yollarımız ayrılıyor. Kendimize bakmak, 

işimize ve ailemize odaklanmak... Karmaşık ve san-
cılı hukuki durumum bu kararı almama neden oldu. 
Bugün çocuklarımın bana ihtiyacı var ve zamanı-
mı tamamen onlara adadım” ifadelerini kullandı. 
L-Gante de Wanda Nara’yla birlikte çekildikleri 
fotoğrafını paylaşarak “Bu roman ben olmadan çok-
tan bitmişti.” notunu düştü. HABER MERKEZİ

BEYKOZ Belediyesi ve Sualtı Te-
mizlik ve Bilinçlendirme Hareketi 
Derneği (STH) işbirliği ile deniz 
kirliliği konusunda kamuoyunu 
bilinçlendirmek ve farkındalık 
yaratmak amacıyla düzenlenen su 
altı temizliğiyle denizlerdeki kir-
liğinin boyutu bir kez daha gözler 
önüne serildi. Boğaz kıyısında sa-
bah saatlerinde başlayan “Dışar-

dan Bakınca Göremedikleriniz” 
etkinliğinde 10 gönüllü dalgıç 
dalış yaparak su altında temizlik 
yaptı. Yaklaşık 4 saat süren dalışta 
denizden bisiklet, araç lastikleri, 
su bidonu, çok sayıda metal ve 
cam şişe ile yabancı madde çıka-
rıldı.  Denizlerde oluşan kirlilik 
dalgıçlar tarafından su altı kame-
ralarıyla da belgelendi.  

B eyoğlu Belediye Başkanı 
İnan Güney, Beyoğlu Bele-
diyesi’nin 2025 yılı ilk Mec-

lis toplantısında önemli mesajlar 
verdi. AK Partililerle münakaşa 
yaşayan Belediye Başkanı Güney, 
AK Partililerin özellikle yılbaşında 
belediyenin yaptığı süsleme harca-
maları konusundaki iddialarına ve 
“Beyoğlu’nda hiçbir şey yapmıyor, 
çalışmıyorsunuz” sözlerine sert 
cevap verdi. Güney, “30 sene Be-
yoğlu’nu yönetmişsiniz. Bizden önce 
siz vardınız. Peki Beyoğlu için ne 

yapmışsınız? Hiçbir şey. Anca borç 
bırakmışsınız. Gelmiş burada boş 
boş konuşuyorsunuz. Şov yapmayın” 
dedi.

Yılbaşı süsleri devam edecek
AK Partililerin yılbaşı süsleri konu-
sundaki eleştirilerine de yanıt veren 
Belediye Başkanı İnan Güney, “Biz 
o süsleri yaptık, Beyoğlu kötü mü 
oldu? Işıl, ışıl oldu. Biz Beyoğlu’nu 
bugün New York ile kıyaslıyoruz. 
Beyoğlu’nda bu tarz hizmetlere 
devam edeeğiz. Gelecek yılbaşı da 

Beyoğlu’nu ışıl ışıl yapacak, süsle-
yeceğiz. Şimdiden buna hazır olun” 
ifadelerini kullandı.

CHP cephelerde kuruldu
CHP’ye yönelik AK Partili Mec-
lis üyelerinin eleştirilerine yanıt 
veren CHP Meclis üyesi Ali Rıza 
Yakupoğlu ise “CHP savaş mey-
danlarında, cephelerde kuruldu. 
CHP öyle basit bir parti değil. Gelip 
burada CHP hakkında konuşurken 
lütfen dikkat edin” diye konuştu.

Suyun altında derin temizlik

Wanda Nara 
vazgeçmiyor!

Galatasaraylı 
futbolcu Mauro 
Icardi’nin eşi 
Wanda Nara, 
kendisinden 13 
yaş küçük rapçi 
L-Gante ile olan 
ilişkisini sonlan-
dırdığını sosyal 
medya hesabın-
dan duyurdu. 
Nara, boşanma 
sürecinde olduğu 
Icardi’yi Instag-
ram’da yeniden 
takip etmeye 
başladı ve eski 
fotoğra� arını 
paylaştı

Beyoğlu Belediye Meclisi’nin yeni yıldaki ilk toplantısında konuşan Belediye Başka-
nı İnan Güney, AK Partili meclis üyelerinin; ‘hiçbir şey yapmıyor, çalışmıyorsunuz’ 
sözlerine sert cevap verdi. Güney, “Bizden önce 30 sene Beyoğlu’nu yönetmişsiniz, 
hiçbir yatırım yapmamışsınız. Bugün her şeyi biz yapıyoruz. Şov yapmayın” dedi

Beyoğlu Belediye Meclisi’nin yeni yıldaki ilk toplantısında konuşan Belediye Başka-

ŞOV YAPMAYIN!
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